



प्रहरी जवान (जनपद) पदमा खुला प्रतियोगिताद्वारा पदपूर्ति गर्न मिति २०७७/०६/३० गते प्रकाशित विज्ञापन अनुसार लुम्बिनी प्रदेश प्रहरी प्रशिक्षण केन्द्र, बुटवलमा संचालन भएको विस्तृत स्वास्थ्य परीक्षण परीक्षामा सहभागी भई उत्तीर्ण भएका उम्मेदवारहरूको नामावली ।

निम्न:

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१.	२८१०२	सन्देश बि.क.
२.	२८१०३	भेषराज ज्ञवाली
३.	२८१०५	निमराज कुमाल
४.	२८१०६	तोर्ण ध्वज कुमाल
५.	२८१११	मिलन खाम्चा मगर
६.	२८११४	चुम बहादुर रेस्मी
७.	२८१२६	सुमन परियार
८.	२८१२७	कपिल सोती
९.	२८१३४	बसन्त यादव
१०.	२८१३९	अन्सु लामिछाने मगर
११.	२८१४२	सुदिप सिलवाल
१२.	२८१४३	सुनिल श्रेष्ठ
१३.	२८१५०	लाल कुमारी श्रेष्ठ
१४.	२८१५४	विवेक नेपाली
१५.	२८१५९	विशाल खाम्चा
१६.	२८१६१	सरिता कुमारी थारु
१७.	२८१६४	लक्ष्मी थारु
१८.	२८१६७	राजन राना
१९.	२८१६९	आकाश चौधरी
२०.	२८१७१	सपना सारु
२१.	२८१७५	धन बहादुर राना
२२.	२८१७७	हरिराम पाण्डे
२३.	२८१७९	श्यामा भट्टराई
२४.	२८१८१	विष्णु दर्लामी
२५.	२८१८४	कैलाश भाट क्षेत्री
२६.	२८१८५	कृष्ण भाट क्षेत्री
२७.	२८१८८	कोपिला सारु मगर
२८.	२८१८९	पोविता गाहा
२९.	२८१९०	ओम प्रकाश न्यौपाने
३०.	२८१९२	भवान सिंह सारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१.	२८१९७	उर्मिला गोदार
३२.	२८१९८	अनिल राना मगर
३३.	२८१९९	सन्तोष के.सी.
३४.	२८२००	सुरज बहादुर दमाई
३५.	२८२०१	हुम बहादुर घर्ती
३६.	२८२०२	दान बहादुर चिदी
३७.	२८२०५	रुपलाल खड्का
३८.	२८२०९	मोनु धवल
३९.	२८२१०	किरण थनेत
४०.	२८२११	श्याम सुन्दर प्रसाद केवट
४१.	२८२१२	प्रेम सुनार
४२.	२८२१८	राज कुमार सैथवार
४३.	२८२२१	सुष्मा सारु मगर
४४.	२८२२७	प्रविन कुमाल
४५.	२८२२८	सन्तोष प्रसाद यादव
४६.	२८२२९	लप्सन भण्डारी
४७.	२८२३०	रेशम थारु
४८.	२८२३२	राम देव चौधरी
४९.	२८२३४	शिव बहादुर थापा
५०.	२८२३५	निरुता सुनार
५१.	२८२३६	महेश ढकाल
५२.	२८२४६	ओम बहादुर सुनार
५३.	२८२५१	युवराज अधिकारी
५४.	२८२५७	अस्मिता खत्री
५५.	२८२५८	सीता सार्की
५६.	२८२५९	आशाराम चौधरी
५७.	२८२६१	मोहन बहादुर क्षेत्री
५८.	२८२६२	कृष्ण सुनार
५९.	२८२६६	खेम बहादुर सुवेदी क्षेत्री
६०.	२८२६९	नविन कौसल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६१.	२८२७२	मनिषा पुन मगर
६२.	२८२७३	कमल बहादुर मगर
६३.	२८२७४	प्रेम बहादुर ढेंगा
६४.	२८२७७	राजु जि.टी.
६५.	२८२७८	निमे गिरी
६६.	२८२८१	सुमन मश्राङ्गी
६७.	२८२८९	किरण जि.सी.
६८.	२८२९०	विशाल जि.सी.
६९.	२८२९३	देउ बहादुर ढेंगा
७०.	२८२९४	तोलचन झेडी
७१.	२८२९६	हिमाल शाह
७२.	२८२९८	रुक बहादुर वगाले
७३.	२८२९९	संगम विष्ट
७४.	२८३०१	पारस कुँवर जोगी
७५.	२८३०२	पदुम भर
७६.	२८३०३	मदन राना
७७.	२८३०८	छविलाल बेल्लासे
७८.	२८३०९	बादल बहादुर आले
७९.	२८३१२	प्रदिप कुमार यादव
८०.	२८३१४	खिम बहादुर नेपाली
८१.	२८३१७	मोतिलाल राना मगर
८२.	२८३१८	गिन बहादुर कनौजे
८३.	२८३१९	अम्बर बहादुर दर्लामी
८४.	२८३२०	देव बहादुर ठाडा
८५.	२८३२२	सुरज कुमार राना
८६.	२८३२४	जित बहादुर खत्री
८७.	२८३२७	रोशन कुमार श्रेष्ठ
८८.	२८३२९	पुजन राना
८९.	२८३३०	घनुष राना
९०.	२८३३२	धनराज बारी
९१.	२८३३३	विष्णु प्रसाद श्रेष्ठ
९२.	२८३३७	कमल श्रेष्ठ
९३.	२८३३८	किरण ज्ञावाली
९४.	२८३४०	नविन श्रेष्ठ
९५.	२८३४१	प्रकाश श्रेष्ठ
९६.	२८३४२	चन्द्र कान्त न्यौपाने
९७.	२८३४४	खेम राज नाउ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९८.	२८३४७	चुरामन चौधरी
९९.	२८३४९	छबिलाल ढेंगा
१००.	२८३५३	कमलेश राजभर
१०१.	२८३५५	मन्दिप केवट
१०२.	२८३५९	अशोक वि.क.
१०३.	२८३६०	हिरा बहादुर सार्की
१०४.	२८३६२	समिक्षा घर्ति मगर
१०५.	२८३६४	मिसन वि.क.
१०६.	२८३६५	रवि कुँवर
१०७.	२८३६७	राज कुमार नेपाली
१०८.	२८३७०	खुम बहादुर रिङ्जाली
१०९.	२८३७३	राजन श्रीस
११०.	२८३७८	गगन थापा मगर
१११.	२८३७९	निरोज थापा
११२.	२८३८०	सरोज पौडेल
११३.	२८३९८	हरि नारायण चौधरी
११४.	२८३९९	लक्ष्मण राना
११५.	२८४०१	चेत बहादुर गाहा मगर
११६.	२८४०६	हरि गाहा
११७.	२८४०७	विशाल वि.क.
११८.	२८४१०	पार्वता लाम्टाङ्गे
११९.	२८४११	सन्जु चौधरी
१२०.	२८४१२	रिता कुमारी थारु
१२१.	२८४१३	गणेश कुमार गौड कहार
१२२.	२८४१५	विक्रम रायमाझी
१२३.	२८४१७	बविन सुनार
१२४.	२८४१८	बिष्णु सुनार
१२५.	२८४२३	जिवन सेरचन
१२६.	२८४२५	बाल कृष्ण कवर
१२७.	२८४३३	दिपक सुनार
१२८.	२८४३४	सझना के.सी.
१२९.	२८४३५	वसन्त अधिकारी
१३०.	२८४३९	पंचराम तेली
१३१.	२८४४२	धन बहादुर थापा
१३२.	२८४४३	बाल कृष्ण अर्याल
१३३.	२८४४४	प्रियस्केल नेपाली
१३४.	२८४४५	विशाल राना



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३५.	२८४४७	सन्दिप दर्लामी
१३६.	२८४४९	लाली बुढा मगर
१३७.	२८४५१	तिला बुढा मगर
१३८.	२८४५३	फुल चन्द्र मुराव
१३९.	२८४५४	विस्नु बहादुर राना
१४०.	२८४५५	आकाश थारु
१४१.	२८४५८	अमरनाथ यादव
१४२.	२८४६१	नैना कुमारी वि.क.
१४३.	२८४६७	राजन सहाने क्षेत्री
१४४.	२८४६९	प्रेम बहादुर पुन
१४५.	२८४७०	राम प्रसाद मल्लाहा
१४६.	२८४७२	सन्तोष लोध
१४७.	२८४७३	कमल लोध
१४८.	२८४७५	आकाश यादव
१४९.	२८४७७	दिनेश कोहाँर
१५०.	२८४७८	महेश कुमार लोध
१५१.	२८४७९	रोहित भर
१५२.	२८४८३	तारक रोका
१५३.	२८४८४	अमृता वि.क.
१५४.	२८४८५	विजय घर्ति मगर
१५५.	२८४९१	शोभा के.सी.
१५६.	२८४९२	कल्पना साकी
१५७.	२८४९३	सुनिता थारु
१५८.	२८४९४	सिता दंगोरिया थारु
१५९.	२८४९५	शेर बहादुर पुलामी
१६०.	२८४९६	समिना बगाले
१६१.	२८४९९	सुदिप थारु
१६२.	२८५००	दिपेश सुनार
१६३.	२८५०१	करन थारु
१६४.	२८५०३	अजय थारु
१६५.	२८५०४	आषिश विष्ट
१६६.	२८५०७	सुनिल बहादुर दर्जी
१६७.	२८५११	प्रदीप लोनिया
१६८.	२८५१२	झमान सिंह रकम मगर
१६९.	२८५१४	विष्णु खण्डलुक मगर
१७०.	२८५१९	अशोक कुमार कुर्मी
१७१.	२८५२१	वविता श्रेष्ठ

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७२.	२८५२३	शान्ता घर्ति
१७३.	२८५२४	जनक थापा
१७४.	२८५२५	रुपा कार्की
१७५.	२८५२६	मिलन भण्डारी
१७६.	२८५२७	मोहम्मद तौफिक पठान
१७७.	२८५२८	मिगिन आले
१७८.	२८५३०	कृष्ण बहादुर घर्ती
१७९.	२८५३४	पवन काफ्ले
१८०.	२८५३५	बिमल आचार्य
१८१.	२८५३६	आकाश चौधरी
१८२.	२८५४२	विजय कुमार भर
१८३.	२८५४४	जित बहादुर कुँवर
१८४.	२८५४५	धनेश्वर भारती
१८५.	२८५४६	गोरख नाथ थारु
१८६.	२८५५०	बविन थापा
१८७.	२८५५१	दिल बहादुर बारघरे
१८८.	२८५५३	दिपेन्द्र राना
१८९.	२८५५४	सुरज कहाँर
१९०.	२८५५६	रोशन राना
१९१.	२८५५७	मुस्कान राना
१९२.	२८५६१	आदित गाहा
१९३.	२८५६३	तेज बहादुर वलाल
१९४.	२८५६४	विवेक सुनार
१९५.	२८५६७	तेज बहादुर सुनार
१९६.	२८५७०	रमेश कामी
१९७.	२८५७१	मिन बहादुर भाट क्षेत्री
१९८.	२८५७२	राजेश विष्ट
१९९.	२८५७६	मृगेन्द्र सुनार
२००.	२८५७७	नरेन्द्र राहु मगर
२०१.	२८५८१	बसन्त झेंडी
२०२.	२८५८५	द्रोण बहादुर घर्ति मगर
२०३.	२८५८८	चिन्त विर सिंजाली
२०४.	२८५९०	सरन पुन
२०५.	२८५९४	सविना कुमारी चौधरी
२०६.	२८५९५	धर्मेन्द्र यादव
२०७.	२८५९७	चुरा बहादुर कामी
२०८.	२८५९९	कृष्ण बहादुर अर्घाली मगर



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
काठमाडौं

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०९.	२८६०१	माधव श्रेष्ठ
२१०.	२८६०३	माधव खड्का क्षेत्री
२११.	२८६०६	तुल्सी रास्कोटी
२१२.	२८६०८	सुमन खड्का
२१३.	२८६१२	अजय वगाले
२१४.	२८६१३	आशिक कुमाल
२१५.	२८६१६	विशाल चौधरी
२१६.	२८६१८	अमिषा पछाई
२१७.	२८६२५	संगिता जि.सी.
२१८.	२८६२६	माधव राना
२१९.	२८६२९	अनिल राना मगर
२२०.	२८६३०	दिपक हमाल
२२१.	२८६३१	दिल बहादुर कुमाल
२२२.	२८६३३	सुनिल कुर्मी
२२३.	२८६३४	दिपा राक्सकोटी
२२४.	२८६३९	प्रदीप नेपाली
२२५.	२८६४०	राजन सुर्यवंशी
२२६.	२८६४७	गिरेन्द्र बहादुर रास्कोटी
२२७.	२८६५०	मिना मल्ल
२२८.	२८६५२	सुवास थापा
२२९.	२८६५४	अर्जुन खड्का
२३०.	२८६५८	प्रकाश पुन
२३१.	२८६६३	दान बहादुर वि.क.
२३२.	२८६६४	तिलक बहादुर न्यौपाने
२३३.	२८६६७	प्रमोद घर्ती मगर
२३४.	२८६७२	समुन्द्र खत्री
२३५.	२८६७४	सोम प्रसाद गाहा
२३६.	२८६७८	बिन्दु थारु
२३७.	२८६८१	अशोक बस्नेत
२३८.	२८६८२	भरत बेलवासे
२३९.	२८६८३	कृति रामजाली
२४०.	२८६८६	तुल बहादुर घर्ती मगर
२४१.	२८६८८	मिलन भण्डारी
२४२.	२८६९०	अनिल ठडराई
२४३.	२८६९२	पूजा थारु
२४४.	२८६९३	मुन्सी मल्लाह
२४५.	२८६९४	गोविन्द सिंह धामी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४६.	२८६९७	अर्जुन गोडिया
२४७.	२८६९८	रुपा थारु
२४८.	२८६९९	रोहित पाण्डेय
२४९.	२८७०४	सुमन गाहा
२५०.	२८७०७	हिमा कार्की
२५१.	२८७०८	घनश्याम यादव
२५२.	२८७१०	उमेश गाहा
२५३.	२८७१२	लक्ष्मण जर्घा मगर
२५४.	२८७१३	दिपक भुसाल
२५५.	२८७१६	कमल बन्जाडे
२५६.	२८७२०	दिपेन्द्र सारु थापा
२५७.	२८७२४	विमल विश्वकर्मा
२५८.	२८७२५	सागर शर्मा
२५९.	२८७२६	महेश्वर काफ्ले
२६०.	२८७२७	यमुना राना
२६१.	२८७३०	बिद्या थारु
२६२.	२८७३१	सिता बुढा मगर
२६३.	२८७३२	पविन्द्र सिंजापती
२६४.	२८७३३	चित्रकला पाण्डे
२६५.	२८७३४	सुरेन्द्र यादव
२६६.	२८७३८	चेत बहादुर राना
२६७.	२८७४०	प्रविन दर्जि
२६८.	२८७४२	नविन मल्ल
२६९.	२८७४५	कुल बहादुर थापा
२७०.	२८७४६	मन्टु कुर्मी
२७१.	२८७४७	राम बहादुर घर्तीमगर
२७२.	२८७४८	किरण डाँगी
२७३.	२८७५४	विक्रम नेपाली
२७४.	२८७५६	जिवन अर्घाली
२७५.	२८७६१	पुर्ण बहादुर थारु
२७६.	२८७६४	दिलिप कुमार थारु चौधरी
२७७.	२८७६५	धन बहादुर थारु
२७८.	२८७६६	ईसाहाक थारु
२७९.	२८७६८	सुनिल खनाल क्षेत्री
२८०.	२८७७०	पदम बहादुर पचभैया
२८१.	२८७७१	यम राना
२८२.	२८७७२	पुष्पा कुमारी राना



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२८३.	२८७७४	अनिता शाह
२८४.	२८७७५	झक बहादुर राना
२८५.	२८७७६	विभोग पछिमा थारु
२८६.	२८७७८	कृष्ण कुमार ढेंगा
२८७.	२८७८०	खुम बहादुर वारघरे
२८८.	२८७८१	नुरआलम हजाम
२८९.	२८७८३	सुरेन्द्र थापा
२९०.	२८७८४	बिम बहादुर घर्ति
२९१.	२८७८६	जिवन सार्की
२९२.	२८७८८	यमु वि.क.
२९३.	२८७८९	जैनुद्दीन अली हजाम
२९४.	२८७९२	जनक बुढाथोकी मगर
२९५.	२८८००	दिपक कुमाल
२९६.	२८८०१	ध्रुव कुँवर
२९७.	२८८०५	सन्देश थापा
२९८.	२८८०६	प्रकाश पुन
२९९.	२८८०८	गोपाल गाहा मगर
३००.	२८८१२	आरती चौधरी
३०१.	२८८१३	विष्णु प्रसाद बेल्लासे
३०२.	२८८१४	सन्दिप दै
३०३.	२८८१६	मनिष कुमार हरिजन
३०४.	२८८१७	सुखीराम यादव
३०५.	२८८२०	सन्तोष बगाले
३०६.	२८८२२	सुमन गुरुङ्ग
३०७.	२८८२५	सुवास खत्री क्षेत्री
३०८.	२८८२६	प्रदिप थापा
३०९.	२८८२७	सिम्रन पुन
३१०.	२८८२८	निलम थारु
३११.	२८८३२	विन्दु प्रसाद धवल (धोवी)
३१२.	२८८३४	पारस कवर
३१३.	२८८३५	सन्दिप थापा
३१४.	२८८३६	अनुष्का थारु
३१५.	२८८३९	प्रिया चौधरी
३१६.	२८८४४	मिलन सुनारी
३१७.	२८८५१	जित बहादुर थारु
३१८.	२८८५३	सन्दीप कुमार मौर्या
३१९.	२८८५४	प्रेम नारायण घिमिरे

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३२०.	२८८६१	निर्मला झाक्री मगर
३२१.	२८८६५	प्रतिक्षा चौधरी
३२२.	२८८६८	विशाल खड्का
३२३.	२८८७६	विकाश प्रसाद चौधरी
३२४.	२८८७९	मुकेश पाण्डे
३२५.	२८८८०	सकुन्तला थारु
३२६.	२८८८१	बिजय के.सी.
३२७.	२८८८२	सन्जित बि.क.
३२८.	२८८८३	अनिल वि.क.
३२९.	२८८८४	सन्तोष थापा
३३०.	२८८८६	विष्णु कुमाल
३३१.	२८८८७	सिर्जना बाकावल
३३२.	२८८८८	धन बहादुर राना
३३३.	२८८९०	थाम बहादुर राना
३३४.	२८८९१	बन्दना सेन ओली
३३५.	२८८९६	शिशिर भण्डारी
३३६.	२८८९७	मनोज कुमार थारु
३३७.	२८८९८	पुजारी थारु
३३८.	२८९०१	जिवन कडेल
३३९.	२८९०२	सागर प्रसाद थारु
३४०.	२८९०८	अर्जुन थापा
३४१.	२८९०९	विपिन्द्र पछाई
३४२.	२८९१४	खेमन राना
३४३.	२८९१५	प्रेम नारायण चौधरी
३४४.	२८९१७	सीता बम
३४५.	२८९१९	नविन न्यौपाने
३४६.	२८९२०	अमृत सारु
३४७.	२८९२३	सरोज थारु
३४८.	२८९२६	रविन गुरुङ
३४९.	२८९२७	सागर कृष्ण परियार
३५०.	२८९३१	अश्लेष कुमार सिंह ठकुरी
३५१.	२८९३२	सीप बहादुर सारु
३५२.	२८९३४	किरन थारु
३५३.	२८९३६	रसिना चौधरी
३५४.	२८९३८	यानी माया आले
३५५.	२८९३९	रुपलाल राना
३५६.	२८९४३	दिपक काफ्ले



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५७.	२८९४५	दिपेन्द्र कुमार जोशी
३५८.	२८९४७	अभिषेक राजभर
३५९.	२८९५०	दिनेश सुनार
३६०.	२८९५२	विकाश गुरौ
३६१.	२८९५५	भीम बहादुर थापा
३६२.	२८९५६	महेन्द्र राना
३६३.	२८९६३	रोमन थारु
३६४.	२८९६५	मुना यादव
३६५.	२८९६७	सरस्वती कार्की
३६६.	२८९६८	फेमस राना
३६७.	२८९७१	प्रकाश टण्डन
३६८.	२८९७२	सुदिप खड्का
३६९.	२८९७३	निर्मल खनाल
३७०.	२८९७५	नेरेश थारु
३७१.	२८९७६	टंक बोहोरा
३७२.	२८९७९	विनोद खान ठकुरी
३७३.	२८९८८	विष्णु राना
३७४.	२८९९४	रेशम बहादुर घिमिरे
३७५.	२८९९६	हेमन्त गिरी
३७६.	२८९९८	सुनिता थारु कोहार
३७७.	२९००२	मन बहादुर राना
३७८.	२९००७	रमेश कुमाल
३७९.	२९०१३	रोशन ढेंगा मगर
३८०.	२९०१४	जय साकर्ी
३८१.	२९०१५	शुशिल पुन मगर
३८२.	२९०१८	धर्मेन्द्र लोहार
३८३.	२९०२३	रहिस मुसलमान
३८४.	२९०२४	गिर बहादुर तरामु
३८५.	२९०२६	प्रभा क्षेत्री
३८६.	२९०२७	अर्जुन परियार
३८७.	२९०२८	गिरजेश यादव
३८८.	२९०२९	सुनिल पुरी
३८९.	२९०३३	मेगर सिं काम्मु
३९०.	२९०३४	सुजन थापा
३९१.	२९०३५	तमन्ना श्रेष्ठ
३९२.	२९०३८	शर्मिला कुँवर
३९३.	२९०४३	सोयता भुसाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३९४.	२९०४७	तुल्सी राम सुनारी मगर
३९५.	२९०४८	अशोक कुमार सुनारी
३९६.	२९०४९	निशा थारु
३९७.	२९०५६	सागर गौतम
३९८.	२९०५७	रोशन श्रेष्ठ
३९९.	२९०६२	गोविन अर्याल
४००.	२९०६४	पूजा घिमिरे
४०१.	२९०६५	यूवराज थारु
४०२.	२९०६७	दिपक पासी
४०३.	२९०६९	अनिल कुमाल
४०४.	२९०७१	किरण घर्ति
४०५.	२९०७८	ज्ञानु केवट
४०६.	२९०८३	गणेश शर्मा
४०७.	२९०८५	महेन्द्र पौडेल
४०८.	२९०८८	दिपक बस्याल
४०९.	२९०९०	रेशम जि.सी.
४१०.	२९०९९	राज कुमार मल्ल
४११.	२९१००	पुस्कर खत्री भट्टराई
४१२.	२९१०६	मिथलेस थारु
४१३.	२९१०८	रोहित प्रसाद कोइराला
४१४.	२९११७	रुपलाल वि.क.
४१५.	२९१२१	रमेश वि.क.
४१६.	२९१२२	बिश्वनाथ कोहार
४१७.	२९१२३	भिम यादव
४१८.	२९१२४	प्रेम प्रसाद पाण्डे
४१९.	२९१२७	सिमा बोटे
४२०.	२९१३१	अजय कुमार यादव
४२१.	२९१३२	किसन सुनार
४२२.	२९१३३	जितेन्द्र यादव
४२३.	२९१३४	राम अशीस मुगाव (मौर्या)
४२४.	२९१३५	सन्दीप यादव
४२५.	२९१३६	रुकु बहादुर लम्काहा
४२६.	२९१३८	राज कुमार सुनार
४२७.	२९१४१	सुरज दंगोरिया
४२८.	२९१४३	सुशिल खनाल
४२९.	२९१४४	मन बहादुर राई
४३०.	२९१४५	सामुयल नेपाली



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
काठमाडौं

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४३१.	२९१४८	प्रेम चौधरी
४३२.	२९१४९	जस बहादुर राई
४३३.	२९१५५	दिपक मल्ल
४३४.	२९१५६	गरिमा सोमै
४३५.	२९१५७	रुपा सिंह राना
४३६.	२९१५९	दिनेश राना
४३७.	२९१६६	अजय परियार
४३८.	२९१७०	अनिता तामाङ्ग
४३९.	२९१७२	हुम बहादुर घर्ती
४४०.	२९१७४	उसा जि.सी.
४४१.	२९१८२	राधा कुमारी खत्री
४४२.	२९१८४	अनिष कुमार गुप्ता
४४३.	२९१८६	मनि सरा साक्की
४४४.	२९१८९	सुशिल वि.क.
४४५.	२९१९०	सरिता तड्नामी
४४६.	२९१९३	केशरी सापकोटा
४४७.	२९१९६	रविन श्रेष्ठ
४४८.	२९२०१	चोमान सिंह लम्तरी
४४९.	२९२०३	छविलाल थापा
४५०.	२९२०४	गोपि प्रसाद बनिया
४५१.	२९२०६	निसा सिंजाली मगर
४५२.	२९२०८	महेश यादव
४५३.	२९२०९	बिरेन्द्र थारु
४५४.	२९२११	गुलशन थारु
४५५.	२९२१३	निर्मला वि.क.
४५६.	२९२१४	कमल सिंजाली
४५७.	२९२१६	पशुपती चौधरी थारु
४५८.	२९२१७	अर्जुन परियार
४५९.	२९२१८	सुनिल साक्की खाम्चा
४६०.	२९२१९	लक्ष्मी नेपाली
४६१.	२९२२०	दिपेन्द्र वि.क.
४६२.	२९२२८	ऋषिराज ज्ञवाली
४६३.	२९२३३	सरस्वती सूर्यवंशी
४६४.	२९२३४	तारा कुमारी काम्मु मगर
४६५.	२९२३८	इन्द्र माया फुडजाली
४६६.	२९२४४	गणेश चौधरी
४६७.	२९२४७	सहरुल खान पठान

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४६८.	२९२४८	सम्झना साक्की
४६९.	२९२४९	गीता वि.क.
४७०.	२९२५५	सनम परियार
४७१.	२९२५९	करिस्मा थापा
४७२.	२९२६०	लाल बहादुर वान्तकी मगर
४७३.	२९२६१	सुनिल प्रसाद गडेरिया
४७४.	२९२६३	प्रकाश बि.सी.
४७५.	२९२६५	उम तिवारी
४७६.	२९२६८	सपना रोकाहा
४७७.	२९२७०	सिर्जना चौधरी
४७८.	२९२७१	यमुना बुढा
४७९.	२९२७४	लोकनाथ केवट
४८०.	२९२७६	राजु परियार
४८१.	२९२७८	विकाश थापा
४८२.	२९२८६	सुदर्शन श्रीस
४८३.	२९२८७	दिपेन्द्र थापा मगर
४८४.	२९२८८	मोसाहेब प्रसाद यादव
४८५.	२९२८९	दिपक साक्की
४८६.	२९२९०	रेशम गिरी
४८७.	२९२९१	अमृत बहादुर वि.क.
४८८.	२९२९६	विविन राना
४८९.	२९२९९	ओम बहादुर थापा
४९०.	२९३०२	चोमानसी राना
४९१.	२९३०५	लक्ष्मण चन्द बोहोरा
४९२.	२९३०६	राम धनी भर
४९३.	२९३०७	बिनोद चौधरी
४९४.	२९३१०	विपना बुढा मगर
४९५.	२९३११	सुमन चौधरी
४९६.	२९३१३	किरण बहादुर थापा
४९७.	२९३२१	नमराज भुजेल
४९८.	२९३२३	हस्त बहादुर बुढा
४९९.	२९३२५	भुपेन्द्र समशेर कुवँर
५००.	२९३२६	हुमेन्द्र पुलामी
५०१.	२९३२७	यमकला थारु
५०२.	२९३२९	सुदन चौधरी
५०३.	२९३३१	हिमा कुमारी थारु
५०४.	२९३३५	सुशिला परियार



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५०५.	२९३४२	नरेन्द्र बहादुर कुमाल
५०६.	२९३४३	सन्तोष राना
५०७.	२९३४६	विश्वनाथ चमार
५०८.	२९३४७	सुन्दर राना
५०९.	२९३४८	सुरेन्द्र शाही
५१०.	२९३४९	राजेश कुमार वरई
५११.	२९३५०	कविता ढकाल
५१२.	२९३५५	सिद्धार्थ पाण्डे
५१३.	२९३५७	सन्जिला श्रीस
५१४.	२९३६०	मुस्कान थापा
५१५.	२९३६१	रमेश बहादुर थापा
५१६.	२९३६२	शिव बहादुर अधिकारी
५१७.	२९३६३	गोपाल गिरी
५१८.	२९३६६	सुबाश थारु
५१९.	२९३६७	शोभा थारु
५२०.	२९३६८	लोक बहादुर जि.सी.
५२१.	२९३६९	धन बहादुर रेश्मी
५२२.	२९३७३	भानुदय थापा
५२३.	२९३७८	सनु वि.क.
५२४.	२९३८८	यम बहादुर महतो
५२५.	२९३८९	प्रेम बहादुर नेपाली
५२६.	२९३९०	महेश थारु
५२७.	२९३९२	तुल्सी राना
५२८.	२९३९४	ममता सुनार
५२९.	२९३९८	ध्रुव सारु
५३०.	२९३९९	युवराज जोगी कुँवर
५३१.	२९४०१	आकाश यादव
५३२.	२९४०७	शुशिला थारु
५३३.	२९४०८	पुष्पा कुमारी खत्री
५३४.	२९४१३	हरिप्रसाद बुढामगर
५३५.	२९४१६	निलेश राना
५३६.	२९४२०	विनम थारु
५३७.	२९४२४	राजु खड्का
५३८.	२९४२५	विकास कुमाल
५३९.	२९४३६	नगेन्द्र प्रसाद थारु
५४०.	२९४३७	पुजन अदौ
५४१.	२९४३८	नन्द किशोर यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५४२.	२९४४२	श्री प्रकाश थापा
५४३.	२९४४६	अमृत थारु
५४४.	२९४४७	विशाल चौधरी
५४५.	२९४४९	राज कुमार यादव
५४६.	२९४५०	मुकेश यादव
५४७.	२९४५१	विक्रम थारु
५४८.	२९४५५	आशिष चौधरी
५४९.	२९४६०	अनिल परियार
५५०.	२९४६१	गौतम पुन मगर
५५१.	२९४६३	खुम बहादुरन सी राना
५५२.	२९४६४	तिलक राम थारु
५५३.	२९४६५	शौभाग्य कार्की
५५४.	२९४६९	सलिम फकिर
५५५.	२९४७०	नरेन्द्र रोकाया
५५६.	२९४७२	मोहम्मद नइम फकीर मुसलमान
५५७.	२९४८१	आकाश नाउ
५५८.	२९४८४	बिद्या अधिकारी
५५९.	२९४८८	विष्णु जैसी
५६०.	२९४९१	मोहन खड्का
५६१.	२९४९३	विक्रम बहादुर कुँवर
५६२.	२९४९५	नेत्र बहादुर थापा
५६३.	२९४९७	सुजन विर्कटा
५६४.	२९५००	लाल बहादुर राना
५६५.	२९५०५	कुल बहादुर राना
५६६.	२९५०७	गोपिराम लम्साल
५६७.	२९५०९	शिव प्रसाद केवट
५६८.	२९५११	भिमु परियार
५६९.	२९५१२	अनिता सुनार
५७०.	२९५१५	अस्मिता परियार
५७१.	२९५१६	चित्र कला रेश्मी
५७२.	२९५१७	सिमाना लामिछाने घर्ति
५७३.	२९५१८	अनिता सुनार
५७४.	२९५२०	सुशिला महत
५७५.	२९५२१	बल बहादुर थारु
५७६.	२९५२३	कोष बहादुर राना
५७७.	२९५२५	दोम बहादुर रास्कोटी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५७८.	२९५२७	मन बहादुर बलाल
५७९.	२९५३२	अंगम बलाल
५८०.	२९५३५	रिमा केवट
५८१.	२९५३७	हरि घिमिरे
५८२.	२९५३८	चेतराम घिमिरे क्षेत्री
५८३.	२९५३९	कपिल चुदाली
५८४.	२९५४०	सोर बहादुर थापा
५८५.	२९५४४	टिकाराम बलाल
५८६.	२९५४८	भक्त बहादुर सारु मगर
५८७.	२९५५८	गोविन्द बहादुर क्षेत्री
५८८.	२९५६०	सिद्धार्थ पंगेनी
५८९.	२९५६२	ज्ञानी कुमारी पुन
५९०.	२९५६४	उमा पुन मगर
५९१.	२९५६६	गायत्री थारु
५९२.	२९५६८	गणेश रसाली
५९३.	२९५६९	राम बहादुर पुन
५९४.	२९५७०	पासाङ थारु
५९५.	२९५७२	बिमल खड्का
५९६.	२९५७३	रमाकान्त कोहार
५९७.	२९५७४	सुमन राना
५९८.	२९५७५	पुष्प बुढथापा
५९९.	२९५७७	माधव बेल्लासे
६००.	२९५९०	रोजिना थापा
६०१.	२९५९४	दिपक थारु
६०२.	२९५९५	बसन्त गिरी
६०३.	२९५९६	धर्मराज जैसी
६०४.	२९५९९	सोने थारु
६०५.	२९६००	लक्षुमान थारु
६०६.	२९६०६	प्रमिला चौधरी
६०७.	२९६०८	गिता रोका
६०८.	२९६१०	राम चन्द्र सार्की
६०९.	२९६१६	प्रदीप राना
६१०.	२९६१७	गौतम बि.सी.
६११.	२९६१८	हिरा कुम्हाल
६१२.	२९६२१	नेत्र बहादुर के.सी.
६१३.	२९६२२	वलिराम थारु
६१४.	२९६२६	भानु थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६१५.	२९६३२	किसन बज्रेल
६१६.	२९६३५	बिनोद गैरे
६१७.	२९६३७	आकाश घर्ती
६१८.	२९६३९	राकेश कोहार
६१९.	२९६४१	सुनिल कुमार नाउ
६२०.	२९६४२	जोगेन्द्र वर्मा
६२१.	२९६४४	संदीप यादव
६२२.	२९६४५	नगिन्द्र यादव
६२३.	२९६४६	आयुष आचार्य
६२४.	२९६५२	सुनिल श्रीस
६२५.	२९६५३	विष्णु धोवी
६२६.	२९६५७	महेन्द्र कोहार
६२७.	२९६५९	सागर कुमार चौधरी थारु
६२८.	२९६६०	खोम बहादुर सिंजापती
६२९.	२९६६२	नविन थापा
६३०.	२९६६३	धन प्रासाद आचार्य
६३१.	२९६६४	सबिना आचार्य
६३२.	२९६६५	गुलसन चौधरी
६३३.	२९६६६	कुशल खत्री
६३४.	२९६७३	गणेश गैरे भट्टराई
६३५.	२९६७५	अर्जुन पौडेल
६३६.	२९६७६	काशीराम रास्कोटी
६३७.	२९६८६	कुम बहादुर सोती मगर
६३८.	२९६८७	रुन माया राना
६३९.	२९६८८	मनिष थापा
६४०.	२९६९०	राजु खनाल
६४१.	२९६९१	आरती कुमारी थनेत
६४२.	२९७००	लक्ष्मण सोमै
६४३.	२९७०१	रजित बगाले
६४४.	२९७०२	अशोक घर्ती मगर
६४५.	२९७११	सविना घर्ती मगर
६४६.	२९७१२	प्रकाश वि.क.
६४७.	२९७१५	डोल बहादुर थामी
६४८.	२९७१६	मनोज खन्नाहा मगर
६४९.	२९७२३	सन्जे सुनार
६५०.	२९७२४	प्रसिप थारु
६५१.	२९७२५	थर्क बहादुर सोमै



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६५२.	२९७२६	पुर्ण बहादुर राई
६५३.	२९७२७	तुल बहादुर राक्से
६५४.	२९७३०	मोहन सिंह थापा
६५५.	२९७३३	धन बहादुर परियार
६५६.	२९७३६	टोप बहादुर बुढा मगर
६५७.	२९७३८	अरुण हुम्जाली
६५८.	२९७३९	यम कुमारी पाण्डे
६५९.	२९७४२	आश्रम थारु
६६०.	२९७४८	हरि उपाध्याय
६६१.	२९७४९	रोम बहादुर वगाले मगर
६६२.	२९७५४	निराजन चौधरी
६६३.	२९७५५	सुकराज चौधरी
६६४.	२९७५८	सिताराम बोहोरा
६६५.	२९७६०	शुशिला थारु
६६६.	२९७६१	राजिन्द्र यादव
६६७.	२९७६३	प्रेम नारायण थारु
६६८.	२९७६७	कुसम बमरेल
६६९.	२९७७३	त्रिलोकी प्रसाद थारु
६७०.	२९७७६	कमल आले
६७१.	२९७७९	धिरेन्द्र थारु
६७२.	२९७८१	सागर सुनार
६७३.	२९७८२	टेक बहादुर श्रीस
६७४.	२९७८३	दिनेश यादव
६७५.	२९७८४	चन्द्र बहादुर लम्तरी
६७६.	२९७८५	सन्तोष सुनार
६७७.	२९७८६	कमल अधिकारी
६७८.	२९७८९	सुरज कुमार चौधरी थारु
६७९.	२९७९०	सुजन कार्की
६८०.	२९७९३	सर्मिला पुन
६८१.	२९७९९	सागर राना
६८२.	२९८००	ध्रुव चौधरी
६८३.	२९८०१	छविलाल सिंजाली
६८४.	२९८०३	रुद्र बहादुर नेपाली
६८५.	२९८०४	माधव कुमार सारु मगर
६८६.	२९८०७	सुजन गुरुङ
६८७.	२९८०९	राजु कामी
६८८.	२९८१५	जटा शंकर मिश्र

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
६८९.	२९८१८	सुर्य चापागाई
६९०.	२९८१९	राम बहादुर सोमै
६९१.	२९८२३	हिरा बहादुर थापा
६९२.	२९८२६	चुडामणी के.सी.
६९३.	२९८३२	दान बहादुर रास्कोटी
६९४.	२९८३४	हिमाल बुढा मगर
६९५.	२९८३६	मदन राउ मगर
६९६.	२९८३७	खुमानन्द पाण्डे
६९७.	२९८३८	मोहन बुढा मगर
६९८.	२९८४०	रविन्द्र नाथ लोध
६९९.	२९८४१	शिव कुमार थारु
७००.	२९८४३	उपेन्द्र वगाले
७०१.	२९८५०	सेराज धुनिया
७०२.	२९८५३	मिन बहादुर थापा
७०३.	२९८५४	निरन्जन वि.सी.
७०४.	२९८५५	सुदन कुमार थारु
७०५.	२९८५७	भुपेन्द्र सोमै मगर
७०६.	२९८५९	जनक भाट क्षेत्री
७०७.	२९८६२	उदय राज भण्डारी
७०८.	२९८६३	हिम कुमारी श्रेष्ठ
७०९.	२९८६४	धनिराज यादव
७१०.	२९८६६	चेत बहादुर गाहा
७११.	२९८६७	मोहन रम्तेल
७१२.	२९८६८	सुनिल बरई
७१३.	२९८६९	टेक बहादुर क्षेत्री
७१४.	२९८७१	आसुतोष खनाल
७१५.	२९८७८	बिनु राना
७१६.	२९८८१	राहुल थारु
७१७.	२९८८७	राज किशोर लोनिया
७१८.	२९८९०	मन बहादुर बुढा मगर
७१९.	२९८९१	दसरथ चौधरी
७२०.	२९८९९	साजन परियार
७२१.	२९९०२	टेक बहादुर लामिछाने
७२२.	२९९१०	यम बहादुर साकर्ी
७२३.	२९९१३	शिव गुरुङ्ग
७२४.	२९९१८	लोक क्षेत्री
७२५.	२९९१९	सुरेश चौधरी थारु



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७२६.	२९९२०	निश्चल भट्टराई
७२७.	२९९२२	जुना मल्ल ठकुरी
७२८.	२९९२७	रोहित केवट
७२९.	२९९२८	दिपक भट्टराई
७३०.	२९९३१	धन बहादुर धोवी
७३१.	२९९३२	गिर बहादुर नेपाली
७३२.	२९९३४	बाल कृष्ण अधिकारी
७३३.	२९९३५	शुसिल नेपाली
७३४.	२९९३७	संजय मुसहर
७३५.	२९९३८	गणेश चौधरी
७३६.	२९९४३	अशोक के.सी.
७३७.	२९९४४	निर्मला चौधरी
७३८.	२९९४५	सानु कुमारी चौधरी
७३९.	२९९५०	धनमाया खोजवार
७४०.	२९९५१	हिरालाल चौधरी
७४१.	२९९५४	मिम्ताज अहमद
७४२.	२९९५७	सारिका न्यौपाने
७४३.	२९९५८	राम केश कुर्मी
७४४.	२९९६०	कमल बहादुर सारु
७४५.	२९९६२	कमल मश्रागी
७४६.	२९९६३	रबिन सिंजाली
७४७.	२९९६८	विशाल भट्टराई
७४८.	२९९६९	डाँसी राम चुवाई
७४९.	२९९७२	कपिल छन्त्याल
७५०.	२९९७३	विक्रम कुँवर
७५१.	२९९७४	कमल दर्लामी
७५२.	२९९७६	ईश्वर नगरकोटी
७५३.	२९९७८	तिर्थ बहादुर गुरुङ्ग
७५४.	२९९८१	देवी खत्री
७५५.	२९९८६	उमेश ठाडा
७५६.	२९९८८	समुन्द्र कुमाल
७५७.	२९९८९	मनिष थापा
७५८.	२९९९०	सन्तोष यादव
७५९.	२९९९३	शारदा कला गिरी
७६०.	२९९९५	राजेश पासवान
७६१.	२९९९६	अर्जुन खम्चाकी
७६२.	२९९९८	तन्नु थापा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
७६३.	३००००	सन्दीप पराजुली
७६४.	३०००१	निर्मला शाही
७६५.	३०००४	दिपचन्द्र विश्वकर्मा
७६६.	३०००५	अनिल थापा
७६७.	३०००८	रिकु थारु
७६८.	३००१०	विशाल कुमार नेपाली
७६९.	३००१५	टंक बहादुर गाहा
७७०.	३००१७	यम बहादुर ठडराई
७७१.	३००१९	रवि क्षेत्री
७७२.	३००२१	अजय साल्मी
७७३.	३००२५	युवराज चौधरी
७७४.	३००२६	रन्जना थारु
७७५.	३००३१	परजल थापा मगर
७७६.	३००३५	विरेंद्र भुसाल
७७७.	३००३७	ब्रम्हानन्द चौधरी
७७८.	३००३९	बेदनाथ भट्टराई
७७९.	३००४१	फुलन देवी सोती मगर
७८०.	३००४२	ज्ञान बहादुर ढेंगा
७८१.	३००४३	सालिक राम थारु
७८२.	३००४४	निरन्जन चौहान
७८३.	३००४७	सिमा चौधरी
७८४.	३००४८	विक्रम जि.सी.
७८५.	३००४९	इन्द्र बहादुर पराजुली
७८६.	३००५०	मदन सिंजापती
७८७.	३००५२	अमृत पौडेल
७८८.	३००५४	हेमन्त बुढा
७८९.	३००५५	वेद प्रसाद विश्वकर्मा
७९०.	३००५६	निराजन गौतम
७९१.	३००५७	राजेश थारु
७९२.	३००५९	विकास के.सी.
७९३.	३००६३	प्रविन खत्री
७९४.	३००६५	धिरज कुमार धवल
७९५.	३००६६	विवेक गिरी
७९६.	३००६८	विष्णु गिरी
७९७.	३००७०	शिवम कुमार सिंह
७९८.	३००७२	श्याम बहादुर वि.सी.
७९९.	३००७९	राज कुमार गैरे



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८००.	३००८१	मिना कुमारी वि.क.
८०१.	३००८५	बोम बहादुर श्रेष्ठ
८०२.	३००८७	ठमलाल कुमाल
८०३.	३००८८	माधव विष्ट
८०४.	३००८९	सुमन दर्जी
८०५.	३००९०	रोशन जि.सी.
८०६.	३००९२	लिल कुमारी कंवर
८०७.	३००९५	शिउ चरण चौधरी
८०८.	३००९८	सरवेश कुमार गुप्ता
८०९.	३००९९	मनिष थापा मगर
८१०.	३०१००	करन राना
८११.	३०१०३	सतिस थारु
८१२.	३०१०६	दुर्गा बहादुर फौजा
८१३.	३०११२	निर्मल विष्ट
८१४.	३०११३	भुवन सिंजाली
८१५.	३०११६	सन्त कुमार चमार
८१६.	३०११८	खिम बहादुर पराजुली
८१७.	३०१२०	विमला चौधरी
८१८.	३०१२२	अमर राना
८१९.	३०१२४	राजेश परियार
८२०.	३०१२९	विशाल मगर
८२१.	३०१३१	बिपिन बहादुर घर्ती
८२२.	३०१३३	सुरेश घर्ती
८२३.	३०१३५	यम कुमारी गुरुङ्ग
८२४.	३०१३६	रिता वि.क.
८२५.	३०१३७	नवराज राना
८२६.	३०१३८	अनुप थारु
८२७.	३०१३९	रोशन थारु
८२८.	३०१४०	खुम नारायण श्रेष्ठ
८२९.	३०१५६	राम केवल केवट
८३०.	३०१५८	कमल बहादुर नेपाली
८३१.	३०१६०	युवराज राकस्कोटी
८३२.	३०१६२	झग्गु चौधरी
८३३.	३०१६३	विरेंद्र विष्ट
८३४.	३०१६४	जय बहादुर आले
८३५.	३०१६५	मिन बहादुर रेस्मी
८३६.	३०१६७	मनोज ठाडा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८३७.	३०१६८	शुवास थारु
८३८.	३०१७०	सरोज थापा
८३९.	३०१७४	ललिता थारु
८४०.	३०१७५	दिलिप विश्वकर्मा
८४१.	३०१८०	राधा विष्ट
८४२.	३०१८१	आरती खत्री
८४३.	३०१८६	सन्दीप थारु
८४४.	३०१८८	गोकुल जि.सी.
८४५.	३०१८९	रमेश बोहोरा
८४६.	३०१९०	घन श्याम गाहा
८४७.	३०१९२	अशोक सिंजाली
८४८.	३०१९४	दिपेश थारु
८४९.	३०२०२	सुदन तिवारी
८५०.	३०२०४	अनिता थारु
८५१.	३०२०६	लक्ष्मी खत्री
८५२.	३०२०८	रमेश चौधरी
८५३.	३०२०९	रविन्द्र गडेरिया
८५४.	३०२१०	दिल बहादुर थापा
८५५.	३०२११	राम प्रसाद घिमिरे
८५६.	३०२१५	अविनाश दंगोरिया
८५७.	३०२१८	देवु रेश्मी
८५८.	३०२२०	अनुपम खड्का
८५९.	३०२२१	अमृत बुढाथोकी
८६०.	३०२२२	दिनेश बहादुर सार्की
८६१.	३०२३३	सुरेन्द्र कुमार चौधरी
८६२.	३०२३४	विरेंद्र कुमार थारु
८६३.	३०२३५	रविन रायमाझी
८६४.	३०२३६	गंग बहादुर छहरी मगर
८६५.	३०२३७	मोहन बहादुर रेश्मी
८६६.	३०२३८	यम लाल वि.क.
८६७.	३०२३९	सुजन सुनार
८६८.	३०२५२	शुकराज चौधरी
८६९.	३०२५६	हेम बहादुर राना मगर
८७०.	३०२६०	होम बहादुर सोमै
८७१.	३०२६७	प्रबिन क्षेत्री
८७२.	३०२६८	पुर्ण बहादुर पाईजा
८७३.	३०२६९	साजन भाट क्षेत्री



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
काठमाडौं

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
८७४.	३०२७०	अशोक आचार्य
८७५.	३०२७१	बर्षा तरामु
८७६.	३०२७७	मिलन चौधरी
८७७.	३०२७८	हेमा कुमारी पुन मगर
८७८.	३०२८१	सागर सिंह ठकुरी
८७९.	३०२८२	विजय चौधरी
८८०.	३०२८५	भुवन रेश्मी मगर
८८१.	३०२८६	दिलिप कुमार थारु
८८२.	३०२९१	गोपाल थारु
८८३.	३०२९२	हिरा राना
८८४.	३०२९४	पर्वत बहादुर सर्तुङ्गे
८८५.	३०२९७	वसन्त प्रसाद वेल्वासे
८८६.	३०२९८	पवित्रा पालुडेग सिंतान
८८७.	३०३००	दिल्ली राज पुन
८८८.	३०३०१	आकाश मिदुन
८८९.	३०३०२	सन्तोष रोकाहा
८९०.	३०३०४	कर्ण बहादुर राना
८९१.	३०३०५	यम बहादुर थारु
८९२.	३०३०७	धिराज थारु
८९३.	३०३१४	विशाल चौधरी
८९४.	३०३१६	सुरेश थारु
८९५.	३०३२१	दिपक सिंह डंगोरिया
८९६.	३०३२३	ईश्वर आले
८९७.	३०३२५	अशोक गुरुङ
८९८.	३०३३३	सृजना सहाने क्षेत्री
८९९.	३०३३५	एकिन्द्र बहादुर वगाले
९००.	३०३३९	मनिसा अधिकारी
९०१.	३०३४४	खगिश्वरा नेपाली
९०२.	३०३४६	प्रेम कुमार राना
९०३.	३०३४७	जिवन शाही
९०४.	३०३४९	भुवन सिंह दर्लामी
९०५.	३०३५०	सागर बैजाली
९०६.	३०३५५	अनुप सिंजाली
९०७.	३०३५९	सिता देवी खाम्चा
९०८.	३०३६०	मन बहादुर कुमाल
९०९.	३०३६१	दिपक चौधरी
९१०.	३०३६२	प्रविन चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९११.	३०३६३	सुशिल चिडी
९१२.	३०३६५	विपिन राउत
९१३.	३०३६६	सावित्रा मतवाला
९१४.	३०३६८	खिमलाल भुसाल
९१५.	३०३७२	अमृत थापा
९१६.	३०३७७	गणेश बहादुर बि.क.
९१७.	३०३७८	सुदिप थापा
९१८.	३०३८०	विमल दर्लामी घर्ति मगर
९१९.	३०३८२	खड्क बहादुर पौडेल क्षेत्री
९२०.	३०३८३	नारायण भण्डारी मगर
९२१.	३०३८५	रामजी यादव
९२२.	३०३८९	रिना कुमारी विश्वकर्मा
९२३.	३०३९०	राजु श्रीस थापा
९२४.	३०३९१	अजय पन्थ
९२५.	३०३९३	राम बहादुर ठाडा मगर
९२६.	३०३९९	गणेश कुमार मश्राङ्गी
९२७.	३०४०१	हिम कर्ण सुनार
९२८.	३०४०२	फटिक प्रसाद शर्मा
९२९.	३०४०५	बुद्धिमान कुसारी
९३०.	३०४०९	डिल बहादुर थापा
९३१.	३०४१२	स्वास्तिका छत्तेल
९३२.	३०४१४	विष्णु बहादुर क्षेत्री
९३३.	३०४१७	लोकनाथ गौडेल
९३४.	३०४२१	विमल थापा
९३५.	३०४२२	खिम बहादुर कुँवर क्षेत्री
९३६.	३०४२४	सुशिल वौडेल
९३७.	३०४२६	कुमार थापा
९३८.	३०४२७	समिप थापा
९३९.	३०४२८	तिलक बहादुर दर्लामी
९४०.	३०४२९	मुकेश वराल
९४१.	३०४३१	दिनेश चोहान
९४२.	३०४३४	भुवन थारु
९४३.	३०४३६	अर्जुन थापा
९४४.	३०४३७	कमला कुमारी वि.क.
९४५.	३०४३९	एक नारायण श्रेष्ठ
९४६.	३०४४१	अमृत थापा
९४७.	३०४४४	केशव कुँवर



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
काठमाडौं

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९४८.	३०४४५	अनिषा थारु
९४९.	३०४५०	सुरज थापा
९५०.	३०४५१	अनीस नेपाली
९५१.	३०४५५	प्रेम बहादुर क्षेत्री
९५२.	३०४५६	तुल बहादुर क्षेत्री
९५३.	३०४५८	विक्रम के.सी.
९५४.	३०४५९	राजेश मल्ल
९५५.	३०४६१	रोशन सुनार
९५६.	३०४६५	भगवान सिंजाली
९५७.	३०४६६	कुमार राना
९५८.	३०४७१	अन्जना थारु
९५९.	३०४७२	तिर्थ कुमारी थारु
९६०.	३०४७३	महेन्द्र दंगाल
९६१.	३०४७७	तारा भट्टराई
९६२.	३०४८२	प्रेम बहादुर थापा
९६३.	३०४९०	प्रकाश परियार
९६४.	३०४९३	विपिन परियार
९६५.	३०४९५	सन्तोष नेपाली
९६६.	३०४९९	प्रदिप चौधरी थारु
९६७.	३०५००	सागर पुन
९६८.	३०५०३	बिमल पौडेल
९६९.	३०५०८	प्रदिप चौधरी
९७०.	३०५१२	तारा बहादुर थापा
९७१.	३०५१३	रुक सिंह गुरुङ
९७२.	३०५१४	विकाश भट्टराई
९७३.	३०५२२	सुरेश श्रेष्ठ
९७४.	३०५२३	तुल प्रसाद श्रेष्ठ
९७५.	३०५२६	विकास परियार
९७६.	३०५२७	मिन बहादुर घर्ती मगर
९७७.	३०५२८	सन्दीप थारु
९७८.	३०५३०	फरेन्द्र यादव
९७९.	३०५३१	सुसान्त बस्नेत
९८०.	३०५३४	सुमन थारु चौधरी
९८१.	३०५३७	राजन थापा
९८२.	३०५३९	विमला खवास
९८३.	३०५४०	चन्दा के.सी.
९८४.	३०५४४	कुमार वि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
९८५.	३०५४५	बसन्त थापा
९८६.	३०५५०	अक्षय कुमार मौर्य
९८७.	३०५५४	उमेश थारु
९८८.	३०५५७	अजय कुमार यादव
९८९.	३०५५८	टोप बहादुर खत्री
९९०.	३०५६०	पवित्रा सेजवाल
९९१.	३०५६१	मनोज गोलजाली
९९२.	३०५६५	युवराज राना
९९३.	३०५६७	शंकर थारु
९९४.	३०५७०	सन्तु गोलजाली
९९५.	३०५७२	खेम बहादुर शाही
९९६.	३०५७७	रजिना नेपाली
९९७.	३०५७८	मिलन सार्की
९९८.	३०५८०	गोपाल बहादुर खाम्चा
९९९.	३०५८७	आकश थारु
१०००.	३०५८८	रमेश सुनारी
१००१.	३०५८९	तेज बहादुर राई
१००२.	३०५९०	भुवन कुमाल
१००३.	३०५९४	सनलाल सुनार
१००४.	३०५९६	विष्णुमति थापा
१००५.	३०६०२	सुजन ताम्राकार
१००६.	३०६०५	थानेश्वर गिरी
१००७.	३०६०६	नवराज गिरी
१००८.	३०६१०	जितेन्द्र बरई
१००९.	३०६११	किशन कुंवर
१०१०.	३०६१२	नविन कुंवर
१०११.	३०६२१	नर भुपाल चौधरी
१०१२.	३०६२३	रुद्र बहादुर चौहान
१०१३.	३०६२४	निरन्जन घर्ती मगर
१०१४.	३०६२५	हेमराज पौडेल
१०१५.	३०६३०	सुनिल सेन ओली
१०१६.	३०६३३	मिन कुमार सोमै
१०१७.	३०६३४	बलिराम माली
१०१८.	३०६३६	भक्त बहादुर श्रीस
१०१९.	३०६३८	हिमलाल बेल्वासे
१०२०.	३०६३९	ऋषिराम बेल्वासे
१०२१.	३०६४१	गणेश पाण्डे



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
काठमाडौं

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०२२.	३०६४५	शान्ति थारु
१०२३.	३०६४७	दुर्गा बहादुर सारु
१०२४.	३०६५०	नारायण सिंह मस्राडगी
१०२५.	३०६५१	चाम बहादुर थापा
१०२६.	३०६५२	श्री देवी घर्ति
१०२७.	३०६५४	राम बहादुर कुमाल
१०२८.	३०६५५	सुनिल कुमार पासवान
१०२९.	३०६५६	राजन बहादुर कुमाल
१०३०.	३०६५९	सम्झना खड्का
१०३१.	३०६६०	सुभाष केवट
१०३२.	३०६६१	दिपेश कुमार यादव
१०३३.	३०६६४	अनिश थारु
१०३४.	३०६७०	चन्द्रकली साकी
१०३५.	३०६७६	हरि कृष्ण भाट क्षेत्री
१०३६.	३०६८०	सुमन राना
१०३७.	३०६८३	सागर श्रेष्ठ
१०३८.	३०६८८	गोविन्दा राना
१०३९.	३०६८९	सागर चौधरी
१०४०.	३०६९१	अयोध्या राव चमार
१०४१.	३०६९४	नविन वि.क.
१०४२.	३०६९७	विजय ठडराई
१०४३.	३०७०५	कृष्ण प्रसाद चौधरी
१०४४.	३०७०६	रवि थारु
१०४५.	३०७०७	सागर चौधरी
१०४६.	३०७११	हेमलाल थापा मगर
१०४७.	३०७१४	उमेश श्रेष्ठ
१०४८.	३०७१७	बुद्ध बहादुर घर्ति मगर
१०४९.	३०७१९	टोप बहादुर घर्ति मगर
१०५०.	३०७२०	बालकृष्ण लम्तरी मगर
१०५१.	३०७२१	जिवन रसाईली
१०५२.	३०७२२	दिपेश आले मगर
१०५३.	३०७२३	अनिता चौधरी
१०५४.	३०७२५	शान्ति चौधरी
१०५५.	३०७२९	भिम बहादुर छहारी
१०५६.	३०७३०	रेशम थापा
१०५७.	३०७३१	अनिल बुढाथोकी
१०५८.	३०७३४	विष्णु माया गुरुड

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०५९.	३०७३६	शोभा महत
१०६०.	३०७३७	अर्जुन थारु
१०६१.	३०७३८	आदित्य थारु
१०६२.	३०७४०	योग बहादुर आले मगर
१०६३.	३०७४१	विन्देश्वर थारु
१०६४.	३०७४३	सन्त बहादुर सारु
१०६५.	३०७४४	जय प्रकाश पासी
१०६६.	३०७४५	डेम बहादुर नगरकोटी
१०६७.	३०७४९	बसन्त महतरा
१०६८.	३०७५१	करिना चौधरी
१०६९.	३०७५४	भिम बहादुर थापा ठाडा
१०७०.	३०७६०	मदन बहादुर रेशमी
१०७१.	३०७६४	धर्मेन्द्र थारु
१०७२.	३०७६५	तिलक कुमार रेउले
१०७३.	३०७६७	रोशन पेग्नी मगर
१०७४.	३०७६८	मौसम राना
१०७५.	३०७७०	अर्जुन घर्ति मगर
१०७६.	३०७७१	लिला राना मगर
१०७७.	३०७७२	सन्तोष थापा
१०७८.	३०७७३	प्रतिमा बराल
१०७९.	३०७७४	मन्जु चौधरी थारु
१०८०.	३०७७५	गिता पुन मगर
१०८१.	३०७७७	आशिक थारु
१०८२.	३०७७८	परमेश्वर प्रसाद पासी
१०८३.	३०७८४	मिलन सारु
१०८४.	३०७८५	ओम प्रकाश तिवारी
१०८५.	३०७८६	अस्मिता कुमाल
१०८६.	३०७८८	सागर चौधरी
१०८७.	३०७८९	गोविन्द ढकाल
१०८८.	३०७९०	रन बहादुर राना
१०८९.	३०७९२	गौतम थापा
१०९०.	३०७९३	श्याम अर्याल क्षेत्री
१०९१.	३०७९४	गणेश सिंह घले
१०९२.	३०७९५	सिजन राना
१०९३.	३०७९७	निसान राना
१०९४.	३०८०२	प्रेम कुमार थारु
१०९५.	३०८०३	कर्न बहादुर बुढाथोकी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१०९६.	३०८०६	विशाल चौधरी
१०९७.	३०८०७	रामा शंकर साहनी
१०९८.	३०८०८	किस्मत थापा क्षेत्री
१०९९.	३०८१०	हरि बहादुर नेपाली
११००.	३०८११	विरेन्द्र कुमाल
११०१.	३०८१३	दिपक राना
११०२.	३०८१४	निर बहादुर रास्कोटी
११०३.	३०८२५	श्रीधर सारु
११०४.	३०८२६	सागर बन
११०५.	३०८२९	रियाज अलि फकिर
११०६.	३०८३४	मनोज थापा
११०७.	३०८३५	विष्णु थापा
११०८.	३०८३६	मानस वेद सिंह कुर्मी
११०९.	३०८४२	रुख बहादुर घर्ती क्षेत्री
१११०.	३०८४३	शंकर रेगामी
११११.	३०८४४	हिरा सिं मसरङ्गी
१११२.	३०८४५	कृष्ण बहादुर क्षेत्री
१११३.	३०८४७	गोविन्द बहादुर क्षेत्री
१११४.	३०८४८	भिम बहादुर भुसाल खत्री
१११५.	३०८४९	धनिश्वर आचार्य
१११६.	३०८५८	रोशन घिमिरे
१११७.	३०८६३	सिरजना कुमारी महतो
१११८.	३०८६९	राज कुमार धवल धोवी
१११९.	३०८७२	विष्णुमाया थारु
११२०.	३०८७५	टेक बहादुर सारु मगर
११२१.	३०८७६	धरिन्द्र बढई
११२२.	३०८७७	सुरेन्द्र परियार दमाई
११२३.	३०८७९	हेमा जोशी
११२४.	३०८८०	मनिसा डांगी
११२५.	३०८८१	नुमा खत्री
११२६.	३०८८४	प्रबिना चौधरी
११२७.	३०८८५	अप्सरा घर्ती मगर
११२८.	३०८८६	लिलामाया राना
११२९.	३०८८७	उमा परियार
११३०.	३०८८८	अरुन चौधरी
११३१.	३०८९१	आशिष कुमार श्रेष्ठ
११३२.	३०८९४	हिमाल सिंजाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११३३.	३०८९५	दिपक तिर्वा
११३४.	३०८९६	निरु कुमारी रेस्मी
११३५.	३०९०४	शुरेस जि.सी.
११३६.	३०९०५	प्रकाश भण्डारी
११३७.	३०९१७	कमल थापा
११३८.	३०९१८	गौरी शंकर केवट
११३९.	३०९२०	विनोद बहादुर सार्की
११४०.	३०९२१	सन्दिप राना
११४१.	३०९२६	विनोद भट्टराई
११४२.	३०९२९	चन्द्र बहादुर थारु
११४३.	३०९३०	सशित भण्डारी
११४४.	३०९३८	ओम बहादुर आले
११४५.	३०९४०	सागर खड्का
११४६.	३०९४१	शुसिल घिमिरे
११४७.	३०९४२	पवन अर्गाली
११४८.	३०९४३	कर्ण बहादुर गाहा
११४९.	३०९४४	देग बहादुर वि.क.
११५०.	३०९४५	सुमित पन्त
११५१.	३०९४६	अरविन्द्र चौधरी
११५२.	३०९४७	गोपाल चन्द
११५३.	३०९४९	सरस्वती पल्ली
११५४.	३०९५०	अनिल के.सी.
११५५.	३०९५१	कमलेश कुर्मी
११५६.	३०९५५	प्रविन थापा क्षेत्री
११५७.	३०९५६	शिव कुमारी परियार
११५८.	३०९५८	पार्वती घर्ती मगर
११५९.	३०९५९	पवन राना
११६०.	३०९६०	मुम बहादुर राना
११६१.	३०९६२	दिलीप सारु
११६२.	३०९६८	मनोज कुवर
११६३.	३०९७०	शंकर थारु
११६४.	३०९७५	सुरज विश्वकर्मा
११६५.	३०९७७	अर्जुन सिंह ठकुरी
११६६.	३०९८१	गणेश बहादुर जि.सि.
११६७.	३०९८६	भरत खड्का
११६८.	३०९८७	भिम बहादुर चुहान
११६९.	३०९९०	श्रीधर पोख्रेल



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
११७०.	३०९९७	झक बहादुर लम्काहा
११७१.	३०९९९	प्रदिप थारु
११७२.	३१०००	महेन्द्र थारु
११७३.	३१००४	पदम बहादुर आले मगर
११७४.	३१००५	संचिता भाट क्षेत्री
११७५.	३१००७	रोशन थापा
११७६.	३१०११	पविता गुरुङ
११७७.	३१०१४	नइन्द्र बहादुर शाही
११७८.	३१०१६	मीना परियार
११७९.	३१०१८	सोम बहादुर लम्तरी
११८०.	३१०२२	दामोदर थारु
११८१.	३१०२३	जितेन्द्र थापा
११८२.	३१०२५	राम जित लोहार
११८३.	३१०३०	टेक बहादुर पुन
११८४.	३१०३१	गोपाल गिरी
११८५.	३१०३३	सुनिल भण्डारी मगर
११८६.	३१०३८	गुड्डु यादव
११८७.	३१०३९	कमल पुन
११८८.	३१०४०	सुजन बहादुर वि.क.
११८९.	३१०४२	बसन्ता घिमिरे
११९०.	३१०४३	सन्दिप कुँवर
११९१.	३१०४६	कृष्ण बहादुर जि.सी.
११९२.	३१०५३	सुवास थापा मगर
११९३.	३१०५४	गणेश गिरी
११९४.	३१०६१	योजन दर्लामी
११९५.	३१०६३	किरण भण्डारी
११९६.	३१०६४	देवेन्द्र परियार
११९७.	३१०६५	शेर बहादुर दर्लामी
११९८.	३१०६६	राज कुमार कुमाल
११९९.	३१०६८	ईन्द्र बहादुर दर्लामी
१२००.	३१०७०	भुवन फौजाली
१२०१.	३१०७५	मोहम्मद हसमुदिन सिद्दिकी
१२०२.	३१०८४	प्रदिप सिं राना
१२०३.	३१०९३	ऋषिराम अर्याल
१२०४.	३१०९५	विमला घर्ति मगर
१२०५.	३१०९६	कृष्णा रोका क्षेत्री
१२०६.	३१०९८	श्याम कार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२०७.	३११००	नरिवान नेपाली
१२०८.	३११०२	युवराज थापा
१२०९.	३११०३	पदम बहादुर थापा
१२१०.	३११०५	गोविन्द बहादुर राउत
१२११.	३११०९	सागर हरिजन
१२१२.	३११११	सुरज वि.क.
१२१३.	३१११५	विर बहादुर कुमाल
१२१४.	३१११८	शुनिल सुनार
१२१५.	३१११९	गम बबहादुर सोती
१२१६.	३११२०	गीता थारु
१२१७.	३११२२	ओम बहादुर जि.सी.
१२१८.	३११२३	टेक राम राना मगर
१२१९.	३११२४	वसन्त बहादुर लम्तरी
१२२०.	३११२९	संतोष कुमार बैठा
१२२१.	३११३०	छविलाल थापा
१२२२.	३११३२	सन्तोष ढुङ्गाना
१२२३.	३११३३	याम बहादुर थापा
१२२४.	३११३६	हरि बहादुर थारु
१२२५.	३११४३	प्रमिला थापा
१२२६.	३११४७	विकास थारु
१२२७.	३११४९	सिर्जना तामाङ
१२२८.	३११५०	शान्ती परियार
१२२९.	३११५३	सन्तोष बस्नेत
१२३०.	३११५४	बन्दु आचार्य
१२३१.	३११५५	राजेश कुमार यादव
१२३२.	३११५९	विकाश शर्मा
१२३३.	३११६०	अभिमान चौधरी
१२३४.	३११६४	राम प्रसाद कोहार
१२३५.	३११६५	दिपक खत्री
१२३६.	३११६६	जीत बहादुर अर्याल
१२३७.	३११७३	अनिता सर्तुङ्गी
१२३८.	३११७४	रेशम राना
१२३९.	३११७५	विक्रम थापा मगर
१२४०.	३११७७	अब्दुल कलाम अलि
१२४१.	३११७९	सुनिल चौधरी
१२४२.	३११८३	बसन्त खनाल
१२४३.	३११८५	माला बस्नेत



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
काठमाडौं

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२४४.	३११८६	अजित गायक
१२४५.	३११९०	हिमाल छहरी
१२४६.	३११९२	दिपक खत्री
१२४७.	३११९५	खेम राज शर्मा
१२४८.	३११९६	प्रेम बहादुर गाहा मगर
१२४९.	३११९८	आदर्श चन्द
१२५०.	३१२०१	सिखर घर्ती मगर
१२५१.	३१२०२	नारायण बगाले
१२५२.	३१२०४	बोम बहादुर पुन
१२५३.	३१२०८	माधव अधिकारी
१२५४.	३१२११	बाबुलाल लोध
१२५५.	३१२१४	हरिन्द्र थारु
१२५६.	३१२१६	पदम पाठक
१२५७.	३१२१८	गोबिन्द पाठक
१२५८.	३१२१९	सफल सिंजाली मगर
१२५९.	३१२२३	यज्ञ बहादुर वि.क.
१२६०.	३१२२८	बसन्त शेरपुजा
१२६१.	३१२२९	इश्वरी घर्तीमगर
१२६२.	३१२३२	सुरेन्द्र कुमार राना
१२६३.	३१२३६	गणेश गाहा
१२६४.	३१२४२	कोपिल जि.सी.
१२६५.	३१२४४	बिरेन्द्र पाण्डे क्षेत्री
१२६६.	३१२४५	जनक दर्लामी
१२६७.	३१२४६	ग्रिस्मा पाण्डे क्षेत्री
१२६८.	३१२४७	रेशम कुमारी सोमै
१२६९.	३१२४८	सुजन घर्ती मगर
१२७०.	३१२४९	जीवन कुमार घर्ती
१२७१.	३१२५७	सचिन परियार
१२७२.	३१२५९	राधा गैरे
१२७३.	३१२६३	निरज कुमार गोसाई
१२७४.	३१२६५	निरज कार्की
१२७५.	३१२६७	प्रभा आचार्य
१२७६.	३१२६८	सपना छहारी
१२७७.	३१२६९	सुरजा के.सी.
१२७८.	३१२७१	पुष्पा वि.क.
१२७९.	३१२७३	शनि बि.क.
१२८०.	३१२७६	देव बहादुर राना

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१२८१.	३१२७७	राम बहादुर हिस्की
१२८२.	३१२७८	मिन बहादुर गाहा
१२८३.	३१२७९	प्रभा रावल
१२८४.	३१२८३	सरस्वता बन्जाडे
१२८५.	३१२८७	प्रतिक्षा पुन
१२८६.	३१२८९	युवराज घर्ती मगर
१२८७.	३१२९२	राज कुमारी थारु
१२८८.	३१२९७	सुनिल खनाल
१२८९.	३१२९९	कुमार राना विटालु
१२९०.	३१३००	मोहन कुमार श्रेष्ठ
१२९१.	३१३०२	दान बहादुर झापुर्लुक
१२९२.	३१३०७	तारा बहादुर खनाल खत्री
१२९३.	३१३१०	नर बहादुर दर्लामी
१२९४.	३१३१२	शुधन जि.सी.
१२९५.	३१३१४	शुशिल खत्री
१२९६.	३१३१५	संगिता थापा
१२९७.	३१३१७	मिन बहादुर सिंजाली
१२९८.	३१३१८	सुवास थारु
१२९९.	३१३१९	माधव बन्जाडे
१३००.	३१३२०	देवानन्द मुराउ
१३०१.	३१३३३	कविता राना
१३०२.	३१३३७	कमान सिंह सिंजापती मगर
१३०३.	३१३४१	विशाल जि.सी.
१३०४.	३१३४२	पूर्ण बहादुर छहरी
१३०५.	३१३४३	लुम बहादुर छहारी
१३०६.	३१३४७	सन्दिप खत्री
१३०७.	३१३४८	सुवास तिवारी
१३०८.	३१३५०	अस्मिता वि.क.
१३०९.	३१३५४	सागर थापा
१३१०.	३१३५५	मनोज थापा
१३११.	३१३५९	दिपक बुढा
१३१२.	३१३६०	अर्जुन वलाल
१३१३.	३१३६५	पदम बहादुर खड्का
१३१४.	३१३६८	सन्दिप थारु
१३१५.	३१३७७	गणेश बहादुर शाही
१३१६.	३१३७८	इन्द्र बहादुर शाही
१३१७.	३१३८२	बिक्रम खड्का



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३१८.	३१३८५	लक्ष्मी बुढा मगर
१३१९.	३१३८७	माधव बहादुर ओली
१३२०.	३१३९२	कमला बाठा
१३२१.	३१३९३	हेमराज बिष्ट
१३२२.	३१३९४	दिप सारु मगर
१३२३.	३१३९६	इश्वरी प्रसाद भण्डारी
१३२४.	३१३९७	सुरेन्द्र रास्कोटी
१३२५.	३१४०३	शान्ता श्रेष्ठ
१३२६.	३१४०६	श्रीधर भाट क्षेत्री
१३२७.	३१४०८	दिपक अधिकारी
१३२८.	३१४११	सन्दीप कुमार यादव
१३२९.	३१४१२	सन्तोष थापा
१३३०.	३१४१५	डोल बहादुर थापा
१३३१.	३१४१९	तिल कुमारी उचाही
१३३२.	३१४२०	कृष्ण बहादुर गाहा
१३३३.	३१४२२	रमेश बहादुर कुमाल
१३३४.	३१४२३	रमेश सुनार
१३३५.	३१४२४	मदन पुन
१३३६.	३१४२५	सुभास कुँवर
१३३७.	३१४२८	दिपक कुमाल
१३३८.	३१४३१	सुमित्रा घर्ति
१३३९.	३१४३४	रविन्द्र खनाल
१३४०.	३१४३६	सुनिल थारु
१३४१.	३१४४३	नरेश पौडेल
१३४२.	३१४४५	देवेन्द्र कुमार वि.क.
१३४३.	३१४४७	निर्मला पौडेल
१३४४.	३१४४८	सोमनाथ यादव
१३४५.	३१४४९	सुरेन्द्र तेली गुप्ता
१३४६.	३१४५०	दिनेश तेली
१३४७.	३१४५२	रुपेन्द्र पुन
१३४८.	३१४५५	घनश्याम सारु
१३४९.	३१४५८	अमृत कमर
१३५०.	३१४५९	नविन पौडेल
१३५१.	३१४६०	सरोज पौडेल
१३५२.	३१४६२	धिरेन्द्र बलायर
१३५३.	३१४६५	खोम बहादुर बलाल
१३५४.	३१४७०	रचना भुसाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३५५.	३१४७१	सिता पुलामी
१३५६.	३१४७३	ओम छन्त्याल
१३५७.	३१४७४	प्रकाश घिमिरे
१३५८.	३१४७६	माधव अर्याल
१३५९.	३१४७९	अर्जुन सिंजाली
१३६०.	३१४८२	निरुता कुमारी चौधरी
१३६१.	३१४८३	शारदा पाण्डे
१३६२.	३१४८९	विक्रम पुन
१३६३.	३१४९०	खिम बहादुर वि.क.
१३६४.	३१५०४	रविन्द्र अधिकारी
१३६५.	३१५०५	सागर खनाल
१३६६.	३१५१०	राजेश कुमार थापा
१३६७.	३१५११	सुन्दर थापा
१३६८.	३१५२०	हरि बहादुर थापा
१३६९.	३१५२४	सुनिल राना
१३७०.	३१५३०	संदिप खड्का
१३७१.	३१५३२	शिवम रोका क्षेत्री
१३७२.	३१५३४	सुरज वि.क.
१३७३.	३१५३६	कर्ण बहादुर थापा
१३७४.	३१५४१	नुम लाल घिमिरे
१३७५.	३१५४६	अन्जु थापा
१३७६.	३१५४९	अर्जुन नेपाली
१३७७.	३१५५०	अजय थापा क्षेत्री
१३७८.	३१५५२	आदेश भट्टराई
१३७९.	३१५५३	प्रदिप गुरुड
१३८०.	३१५५४	नरेन्द्र पौडेल
१३८१.	३१५५६	सुवास श्रेष्ठ
१३८२.	३१५५७	लक्ष्मी गिरी
१३८३.	३१५५८	बसन्ता ज्ञवाली
१३८४.	३१५५९	अञ्जना थापा क्षेत्री
१३८५.	३१५६२	निर्मला खाम्चा
१३८६.	३१५६६	केशव गिरी
१३८७.	३१५६९	सुमन घर्ती मगर
१३८८.	३१५७१	गीरी बहादुर लामाछाने
१३८९.	३१५८०	सुस्मा बिष्ट
१३९०.	३१५८१	निरुता पौडेल
१३९१.	३१५८२	पुजा आचार्य



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
सुदूर पश्चिम प्रदेश

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१३९२.	३१५८३	विशाल वि.सी.
१३९३.	३१५८६	कुलचन्द्र वि.सी.
१३९४.	३१५८७	मनिषा रायमाझी
१३९५.	३१५९०	सिर्जना सारु
१३९६.	३१५९१	सम्झना भट्टराई
१३९७.	३१५९२	पृथ्वी भाट
१३९८.	३१५९५	अर्जुन जि.सी.
१३९९.	३१५९६	महेश घिमिरे
१४००.	३१६०३	पुष्पा भुसाल
१४०१.	३१६०५	युवराज घर्ती मगर
१४०२.	३१६०७	सम्राट भुसाल
१४०३.	३१६१३	मनिषा परियार
१४०४.	३१६१५	रमेश वि.क.
१४०५.	३१६१६	हेमन्त वि.सी.
१४०६.	३१६१७	तिल बहादुर खत्री
१४०७.	३१६१९	कृष्ण बहादुर थापा
१४०८.	३१६२०	राजन राना
१४०९.	३१६२३	तुल्सी परियार
१४१०.	३१६२६	रेशम घर्ती
१४११.	३१६३२	सुशान्त गिरी
१४१२.	३१६३४	मौसम राना
१४१३.	३१६३५	दिवस आले मगर
१४१४.	३१६३६	नारायण गिरी
१४१५.	३१६३७	निर्मला घ.म.
१४१६.	३१६३८	सागर वि.क.
१४१७.	३१६३९	रोम बहादुर कुमाल
१४१८.	३१६४३	सुजन सारु
१४१९.	३१६४४	दुर्गा बहादुर परियार
१४२०.	३१६४६	आशिष श्रेष्ठ
१४२१.	३१६४९	साजन श्रेष्ठ
१४२२.	३१६५०	जमुना श्रेष्ठ
१४२३.	३१६५१	सपना श्रेष्ठ
१४२४.	३१६५६	रिता आले
१४२५.	३१६५७	सिता आले
१४२६.	३१६५८	नारायण आले मगर
१४२७.	३१६६८	गोविन्द पाण्डे
१४२८.	३१६७१	सपना नेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४२९.	३१६७३	मान बहादुर बुढा मगर
१४३०.	३१६७५	विवेक आले
१४३१.	३१६७६	सागर आले
१४३२.	३१६८१	टेक बहादुर वि.क.
१४३३.	३१६८२	अनिल माझी क्षेत्री
१४३४.	३१६८५	सुन्दर परियार
१४३५.	३१६८७	हेमराज भट्टराई
१४३६.	३१६९१	अबिशोक घर्ती
१४३७.	३१६९२	साजन परियार
१४३८.	३१६९६	रिषव श्रेष्ठ
१४३९.	३१७००	धुर्ब बुढा
१४४०.	३१७०३	भुप बहादुर राना मगर
१४४१.	३१७०६	अमर घर्ती मगर
१४४२.	३१७१३	शान्ती घर्ती
१४४३.	३१७१४	अरुण आले
१४४४.	३१७१५	दामोदर गैरे
१४४५.	३१७२०	हरि प्रसाद पाण्डे
१४४६.	३१७२१	केबी जि.सी.
१४४७.	३१७२३	केशव जि.सी.
१४४८.	३१७२८	विवेक नेपाली
१४४९.	३१७३६	कपिल जि.सी.
१४५०.	३१७३७	बिनोद नेपाली
१४५१.	३१७४०	बसन्त बहादुर रोका मगर
१४५२.	३१७४२	बिक्रम श्रेष्ठ
१४५३.	३१७४५	सुर्य बहादुर रोका मगर
१४५४.	३१७४६	शेर बहादुर के.सी.
१४५५.	३१७४७	हरि प्रसाद भट्टराई
१४५६.	३१७४९	अन्जली शाही
१४५७.	३१७५२	सरोज शाह
१४५८.	३१७५३	अपिल राना
१४५९.	३१७५६	सागर बुढाथोकी
१४६०.	३१७५८	कौशिला थापा
१४६१.	३१७६५	सुशिल भारती
१४६२.	३१७६६	प्रज्वल सिंह ठकुरी
१४६३.	३१७६८	रुपक पाण्डे
१४६४.	३१७७०	जिवन डिस्वा
१४६५.	३१७७२	बिष्णु गैरे



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१४६६.	३१७७४	बिष्णु बहादुर रोका मगर
१४६७.	३१७७९	कल्पना पुन मगर
१४६८.	३१७८०	सुमन मुखिया
१४६९.	३१७८२	सुजन श्रेष्ठ
१४७०.	३१७८६	सम्झना वि.क.
१४७१.	३१७८९	भेष बहादुर थापा
१४७२.	३१७९५	सुशिला कुर्वर
१४७३.	३१७९६	अञ्जुला कुर्वर
१४७४.	३१७९८	सन्तोष बस्नेत
१४७५.	३१८०१	विश्वास नेपाली
१४७६.	३१८०४	ज्ञान कुमारी थापा पुन
१४७७.	३१८०५	लक्ष्मण बुढाथोकी
१४७८.	३१८०६	बिकाश मरासिनी
१४७९.	३१८१०	मनोज गैरे
१४८०.	३१८१५	बिजय कुमार श्रेष्ठ
१४८१.	३१८१९	रिता पुन परियार
१४८२.	३१८२०	जानका खत्री
१४८३.	३१८२२	हिम बहादुर सुनार
१४८४.	३१८२३	बिकाश पुन
१४८५.	३१८२५	सृष्टि मुखिया
१४८६.	३१८३३	सुवास पुन
१४८७.	३१८३५	सुनिल महत
१४८८.	३१८३९	अम्बिका आचार्य
१४८९.	३१८४१	बिक्रम बहादुर नेपाली
१४९०.	३१८४३	कमल घर्ती मगर
१४९१.	३१८४४	प्रकाश वि.क.
१४९२.	३१८४९	रमेश मुखिया
१४९३.	३१८५२	पवित्रा नेपाली
१४९४.	३१८५३	सुनिल राना
१४९५.	३१८५६	झबिलाल राहुँ मगर
१४९६.	३१८५७	कृष्ण बहादुर पुन
१४९७.	३१८५८	बिवेक पौडेल
१४९८.	३१८६२	बसन्त सुनार
१४९९.	३१८६४	किशान भाट क्षेत्री
१५००.	३१८६६	तारा आले
१५०१.	३१८७४	केशव थापा
१५०२.	३१८७५	सुनिल परियार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५०३.	३१८७६	सुरज परियार
१५०४.	३२१०५	लाल बहादुर सार्की
१५०५.	३२१०६	मिन बहादुर हमाल ठकुरी
१५०६.	३२१०८	विश्व प्रकाश भट्टराई
१५०७.	३२१११	बसन्त पुलामी
१५०८.	३२११२	सरिता घर्ती
१५०९.	३२११४	गणेश बहादुर के.सी.
१५१०.	३२१२५	रविन कुमाल
१५११.	३२१२६	सुजता क्षेत्री
१५१२.	३२१२७	मदन सिजाली मगर
१५१३.	३२१२८	बेग बहादुर खाम्चा मगर
१५१४.	३२१२९	दिनेश वोटे
१५१५.	३२१३०	बल बहादुर सपलाङगी
१५१६.	३२१३८	पवित्रा साफकोटा
१५१७.	३२१३९	डमविर खण्डलुक
१५१८.	३२१४०	सुसन सेन ठकुरी
१५१९.	३२१४३	कोपीलाल राई मगर
१५२०.	३२१४५	दिपिका जर्गाहा मगर
१५२१.	३२१४७	संजय नारायण श्रेष्ठ
१५२२.	३२१४८	बिष्णु कुमाल
१५२३.	३२१५०	पिताम्बर राना मगर
१५२४.	३२१५१	आरुणा कुमारी माझी
१५२५.	३२१५३	सन्दिप विश्वकर्मा
१५२६.	३२१५६	ओम बहादुर रेश्मी
१५२७.	३२१५८	गिर बहादुर सार्की
१५२८.	३२१६२	उमेश गुरुङ
१५२९.	३२१७०	विक्रम परियार
१५३०.	३२१७३	सुर्य प्रसाद न्योपाने
१५३१.	३२१७५	मनोज कामी
१५३२.	३२१७८	मोतीराम महतो
१५३३.	३२१७९	सविता तामाङ
१५३४.	३२१८५	पवित्रा लुंगेली
१५३५.	३२१८७	सुस्मिता चौधरी
१५३६.	३२१८८	शम्भु विश्वकर्मा
१५३७.	३२१९१	नुन बहादुर राना मगर
१५३८.	३२१९२	बुद्धबल कुमाल
१५३९.	३२१९५	सन्देश कुमाल



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
सुदूरपश्चिम प्रदेश

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५४०.	३२१९८	राधा कुमाल
१५४१.	३२२०३	कैलाश भण्डारी
१५४२.	३२२०५	उज्ज्वल थापा
१५४३.	३२२०६	दिपेन्द्र थापा क्षेत्री
१५४४.	३२२०७	दिपिका राई मगर
१५४५.	३२२०८	निसा राई मगर
१५४६.	३२२११	कृष्ण पुलामी
१५४७.	३२२१६	सरिता कुमार पंजियार
१५४८.	३२२१८	पुर्ण बहादुर परियार
१५४९.	३२२२०	सुजन सोमै मगर
१५५०.	३२२२८	निशा महतो
१५५१.	३२२२९	गोविन्द लुङ्गोली मगर
१५५२.	३२२३२	सविना महतो
१५५३.	३२२३७	कृष्ण कला साकी
१५५४.	३२२४०	संगिता चौधरी
१५५५.	३२२४१	सागर राना मगर
१५५६.	३२२५२	निर्मला चौधरी
१५५७.	३२२५८	हिमाल बोटे
१५५८.	३२२६१	सत्यराज उपाध्याय
१५५९.	३२२७२	पर्मा सिंह आले
१५६०.	३२२७३	हरिराम राना
१५६१.	३२२७५	मिलन गुरुङ
१५६२.	३२२७८	अर्जुन बि.क.
१५६३.	३२२७९	तेज कुमार सोती मगर
१५६४.	३२२८०	केशव अधिकारी
१५६५.	३२२८६	अनिता महतो
१५६६.	३२२८९	जिवन पाण्डे
१५६७.	३२२९३	जिवन झेंडी मगर
१५६८.	३२२९५	दुर्गा देवी महतो
१५६९.	३२२९६	गुनावती महतो
१५७०.	३२२९९	इन्द्र प्रसाद वोटे
१५७१.	३२३०१	झमन्ति सोती मगर
१५७२.	३२३०२	संजय परियार
१५७३.	३२३०३	राम बहादुर विश्वकर्मा
१५७४.	३२३१६	रचना कुमाल
१५७५.	३२३१८	दुलामुनि बोटे
१५७६.	३२३१९	मेख बहादुर राना

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१५७७.	३२३२२	रुख बहादुर सोमै
१५७८.	३२३२५	रिता महतो
१५७९.	३२३२७	राज मल्ल
१५८०.	३२३३८	रन्जित वि.क.
१५८१.	३२३४१	पदम बहादुर बाचे मगर
१५८२.	३२३४२	रुपेश गुरुङ
१५८३.	३२३४५	टेक बहादुर गाहा मगर
१५८४.	३२३४६	रेनुका चौधरी
१५८५.	३२३४७	संजय प्रसाद चौधरी
१५८६.	३२३४८	दिपा चौधरी
१५८७.	३२३५३	लोकमान वयम्बु मगर
१५८८.	३२३५४	इन्दल महतो
१५८९.	३२३५५	टिकाराम वि.क.
१५९०.	३२३५७	रुपेश अधिकारी
१५९१.	३२३६०	गजेन्द्र सारु मगर
१५९२.	३२३६४	निर बहादुर बि.क.
१५९३.	३२३६५	कुल बहादुर साकी
१५९४.	३२३६७	विमला वि.क.
१५९५.	३२३६८	निशान महतो
१५९६.	३२३६९	याम बहादुर ढेगा
१५९७.	३२३७४	रमेश अधिकारी
१५९८.	३२३७५	अशोक महतो
१५९९.	३२३८०	दिपक कुमाल
१६००.	३२३८१	आकाश राना मगर
१६०१.	३२३८५	प्रकाश गाहा मगर
१६०२.	३२३९२	शिव राना
१६०३.	३२३९४	शेर बहादुर थारु
१६०४.	३२३९७	तारा सारु मगर
१६०५.	३२३९९	प्रेम बहादुर खरु मगर
१६०६.	३२४०३	प्रकाश पुलामी
१६०७.	३२४०५	याम बहादुर वयम्बु
१६०८.	३२४०६	सन्दिप श्रेष्ठ
१६०९.	३२४०७	लिल बहादुर सोमै
१६१०.	३२४०८	सम्झना माया तामाङ
१६११.	३२४१०	विरेन्द्र राना भाट
१६१२.	३२४१२	विकास दैरै
१६१३.	३२४१३	रोमा महतो



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६१४.	३२४१४	तुल बहादुर लुङ्गेली
१६१५.	३२४२१	टिलिसरा सारु मगर
१६१६.	३२४२३	प्रतिमा शाही
१६१७.	३२४२४	ओम बहादुर सारु
१६१८.	३२४२७	हिमाल थापा मगर
१६१९.	३२४३२	सुजन कुमारी महतो
१६२०.	३२४३५	कमल फाल
१६२१.	३२४३६	सरस्वती सुनार
१६२२.	३२४३८	दिपेश कुमाल
१६२३.	३२४३९	टिलिसरा लुंगेली मगर
१६२४.	३२४४१	प्रमिला थापा
१६२५.	३२४४२	उर्मिला थापा
१६२६.	३२४४३	रन बहादुर सारु मगर
१६२७.	३२४४५	सन्तोष गुरुङ
१६२८.	३२४४८	ध्रुवराज ठकुरी
१६२९.	३२४४९	मुरारी कार्की
१६३०.	३२४५२	विक्रम आले मगर
१६३१.	३२४५४	निरमा गाहा महर
१६३२.	३२४५८	रोनिश वि.क
१६३३.	३२४६०	लक्ष्मण साकी
१६३४.	३२४७३	देवेन्द्र आले
१६३५.	३२४७४	जिवन आले
१६३६.	३२४७६	सिमा मगर
१६३७.	३२४७७	तुला राज गोदामी राना मगर
१६३८.	३२४८१	आशिष महतो
१६३९.	३२४९३	रेम बहादुर सिंजाली मगर
१६४०.	३२४९४	टेक बहादुर पुलामी
१६४१.	३२४९८	पुष्पा खत्री
१६४२.	३२५००	मुना थापा
१६४३.	३२५०१	रेम बहादुर थापा मगर
१६४४.	३२५१५	भिष्म चौधरी
१६४५.	३२५१६	शैलन्द्र महतो
१६४६.	३२५१८	अर्जुन गुरुङ
१६४७.	३२५१९	सोहान श्रेष्ठ
१६४८.	३२५२२	देव बहादुर नेपाली
१६४९.	३२५२६	जस बहादुर राना मगर
१६५०.	३२५२७	हरी बहादुर ओली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६५१.	३२५३२	दुविन्द्र बराल
१६५२.	३२५३४	प्रदिप घर्ती
१६५३.	३२५३६	दुर्गा बहादुर कानु मगर
१६५४.	३२५३७	सुमन तमाङ
१६५५.	३२५४१	सचिन गुरुङ
१६५६.	३२५४४	कैलाश कुमाल
१६५७.	३२५४५	धन प्रसाद सारु
१६५८.	३२५४७	रमेश थिङ
१६५९.	३२५४८	सुमन जंग थापा
१६६०.	३२५४९	राम बहादुर सोती मगर
१६६१.	३२५५०	भक्त बहादुर बराल
१६६२.	३२५५३	गिरीज वन्टकी
१६६३.	३२५५४	मिलन ढकाल
१६६४.	३२५५५	दान बहादुर मिथुन मगर
१६६५.	३२५५९	सुजन सुनार
१६६६.	३२५६१	विश्वास थापा मगर
१६६७.	३२५६३	भम बहादुर खाड ठकुरी
१६६८.	३२५६८	सुजन के.सी.
१६६९.	३२५६९	आसिक महतो
१६७०.	३२५७०	सुरज कुमाल
१६७१.	३२५७३	धन राज गुरुङ
१६७२.	३२५७५	मन बहादुर सारु मगर
१६७३.	३२५७८	खर्ग सिंह सोती
१६७४.	३२५८०	लक्ष्मी वि.क
१६७५.	३२५८१	तारा मश्राङ्गी
१६७६.	३२५८३	सुनिता खडका
१६७७.	३२५८६	खेम बहादुर आले
१६७८.	३२५९०	सन्दिप पाण्डे
१६७९.	३२५९३	लाल बहादुर ढंगा मगर
१६८०.	३२५९४	अर्जुन वि.क.
१६८१.	३२५९६	सुरज श्रेष्ठ
१६८२.	३२५९८	वेल बहादुर थापा
१६८३.	३२५९९	बल बहादुर सोमै
१६८४.	३२६००	सन्तोष कुमार समाल
१६८५.	३२६०१	परमेश्वर प्रसाद चौधरी
१६८६.	३२६०२	राजन विश्वकर्मा
१६८७.	३२६०७	धनिराम बरई



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१६८८.	३२६०८	देव नारायण चौधरी
१६८९.	३२६१२	भिम प्रसाद पासी
१६९०.	३२६१३	अकलेश धोवी
१६९१.	३२६२०	बुद्धेश्वर धोवी
१६९२.	३२६२३	विन्द्रश कोइरी
१६९३.	३२६२४	दिपक प्रसाद केवट
१६९४.	३२६२५	अजय कुमार कोइरी
१६९५.	३२६३०	बुद्धिराम सुनार
१६९६.	३२६३२	मनोज कोइरी
१६९७.	३२६३३	सन्तोष चौधरी
१६९८.	३२६३४	अन्तीमा गोसाई
१६९९.	३२६३७	अरविन्द यादव अहिर
१७००.	३२६३९	अमित प्रसाद चौधरी
१७०१.	३२६४३	आदित्या राठौर
१७०२.	३२६४५	सुमन्त गुप्ता
१७०३.	३२६५२	विजय कुमार धोवी
१७०४.	३२६५४	इन्द्र कमल शाहनी
१७०५.	३२६५६	राजु यादव
१७०६.	३२६५९	विकास कुमार गुप्ता तेली
१७०७.	३२६६१	कपिलदेव केवट
१७०८.	३२६६५	राजेश कुमार यादव
१७०९.	३२६६८	हृदेश बनिया
१७१०.	३२६७०	सिवेन्द्र गुप्ता
१७११.	३२६७१	गोविन्द चौधरी
१७१२.	३२६७२	सुरज पासवान (पासी)
१७१३.	३२६८४	दुर्गेश्वर कोइरी
१७१४.	३२६८६	सरोज धुनिया
१७१५.	३२६८८	बेन बहादुर चौधरी
१७१६.	३२६९९	अमन जित सिंह कुर्मी
१७१७.	३२७००	शनि कुमार हरिजन
१७१८.	३२७०५	विशाल कुमार गौतम हरिजन
१७१९.	३२७१०	सन्दीप गुप्ता
१७२०.	३२७१२	रन्जना कुमारी यादव
१७२१.	३२७१६	जगनरायण यादव
१७२२.	३२७१७	धनप्रताप शहानी केवट
१७२३.	३२७१८	सिद्धार्थ हरिजन चमार
१७२४.	३२७३२	गोपल सारु मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७२५.	३२७३८	नगेन्द्र भेडिहार
१७२६.	३२७४०	मिकलेस कुमार कोइरी
१७२७.	३२७४२	अंजली पासवान
१७२८.	३२७४४	अरविन्द यादव
१७२९.	३२७४६	वृज नन्दन प्रसाद गौड
१७३०.	३२७४७	दिपेन्द्र यादव
१७३१.	३२७५२	मनिष कुमार उपाध्याय
१७३२.	३२७५८	मंजय कहार
१७३३.	३२७६१	सिथुन केवट
१७३४.	३२७६४	प्रदिप कुमार अहिर
१७३५.	३२७६६	सुरज प्रसाद नापित
१७३६.	३२७६८	राम बहादुर चौधरी
१७३७.	३२७७७	निरन्जन लोनिया
१७३८.	३२७७८	सिल्पा कुमारी गुप्ता
१७३९.	३२७८३	सुरेन्द्र गौड
१७४०.	३२७८४	नारद मुनी चौधरी
१७४१.	३२७९२	पिन्टु अहिर
१७४२.	३२७९३	लाल बहादुर चौधरी
१७४३.	३२७९६	मिना कुमारी कोइरी
१७४४.	३२८०७	सचिदानन्द शर्मा
१७४५.	३२८११	निरज चौधरी
१७४६.	३२८१५	प्रदिप हरिजन
१७४७.	३२८२०	धिरज यादव
१७४८.	३२८२२	अनिरुद्र कोहार
१७४९.	३२८२४	आशिष चौधरी
१७५०.	३२८२६	दिपेन्द्र यादव
१७५१.	३२८३०	बुद्ध बहादुर कुमाल
१७५२.	३२८३१	कुमारी अनिता कुर्मी
१७५३.	३२८३३	अन्जना कुमारी तेली
१७५४.	३२८३७	समर्थ नेपाली
१७५५.	३२८४९	शान्ती चौधरी
१७५६.	३२८५१	सुदिश्रा भुजेल
१७५७.	३२८५४	ऋषिराम कुम्हाल (कोहार)
१७५८.	३२८५८	विजयनाथ केवट सहानी
१७५९.	३२८६२	मनिष कुमार चमार (हरिजन)
१७६०.	३२८६४	जय बर्धन कोहार
१७६१.	३२८६५	निरज यादव



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७६२.	३२८६९	मुस्ताक अली धुनिया
१७६३.	३२८७०	विक्रम हरिजन
१७६४.	३२८७१	अंकित पटेल
१७६५.	३२८७९	जङ्ग बहादुर लोहार
१७६६.	३२८८५	सनोज अहिर
१७६७.	३२८८६	विशाल गिरी गोसाई
१७६८.	३२८९०	रोमकान्त चौधरी
१७६९.	३२८९८	गौतम बहादुर खवास
१७७०.	३२९०२	श्याम नारायण मुसहर
१७७१.	३२९१२	हरी रौतार
१७७२.	३२९१७	चन्द्र सेखर हरिजन चमार
१७७३.	३२९२३	विनय यादव
१७७४.	३२९२६	ऋषिकेश पटेल
१७७५.	३२९२८	साहेव अकवर अन्सारी
१७७६.	३२९२९	सहिना खातुन
१७७७.	३२९३०	अजय कुमार चौधरी
१७७८.	३२९३९	धर्मेन्द्र खवास
१७७९.	३२९४०	प्रकाश कुमार चौधरी
१७८०.	३२९४१	आशिष कुमार कुर्मी
१७८१.	३२९५४	ओम नारायण चौधरी
१७८२.	३२९५६	रसतम मिया
१७८३.	३२९५८	सम्झना थारु
१७८४.	३२९५९	तिर्थराज चौधरी
१७८५.	३२९६४	रोशन कुशवाह
१७८६.	३२९६८	चेत राम चौधरी
१७८७.	३२९७२	अजय कुमार कहार (गौड)
१७८८.	३२९७३	गंगा थारु
१७८९.	३२९७५	अनरुद्ध चौधरी
१७९०.	३२९७६	महेन्द्र थापा
१७९१.	३२९७८	अनुप कुमार सिंह
१७९२.	३२९८१	सन्तोष चौहान
१७९३.	३२९८६	अरुण कुमार सार्की
१७९४.	३२९८९	मनिष वि.क.
१७९५.	३२९९५	मनमोहन चौधरी
१७९६.	३२९९७	सुरज कुमार गुप्ता
१७९७.	३३००४	समसेर मिया
१७९८.	३३००५	सुधिर सैथवार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१७९९.	३३०११	अफताब आलम धुनिया
१८००.	३३०२२	कमला ढकाल
१८०१.	३३०२३	रमावती कुमारी केवट
१८०२.	३३०२४	सान्ती पौडेल
१८०३.	३३०२६	शिवराज केवट
१८०४.	३३०२९	सनम कुमारी धरिकार
१८०५.	३३०३५	राजन यादव
१८०६.	३३०३८	जनकराज लोहार
१८०७.	३३०३९	प्रमोद कहार (गौड)
१८०८.	३३०४१	बिशाषा चापागाई
१८०९.	३३०४३	बिजय कुमार चौधरी
१८१०.	३३०४४	चन्द्रभान कोहार
१८११.	३३०४५	दुर्गेश कोहॉर
१८१२.	३३०५२	विरबल यादव
१८१३.	३३०५५	विना कुमारी आले मगर
१८१४.	३३०६०	सुरज विन
१८१५.	३३०६२	राम सेवक ठाकुर
१८१६.	३३०६४	मनोज कुमार राजभर
१८१७.	३३०६६	नरेन्द्र कुमार खवास थारु
१८१८.	३३०६८	कुलदिप कहॉर
१८१९.	३३०७८	बेनु चमार
१८२०.	३३०८३	पुजा चौधरी
१८२१.	३३०९३	संगम कोईरी
१८२२.	३३०९९	दिपेन्द्र वि.क.
१८२३.	३३१००	राम अवतार केवट
१८२४.	३३१०१	अजय गिरी
१८२५.	३३१०२	सुरज चमार
१८२६.	३३१०८	हृदेशमणी त्रिपाठी
१८२७.	३३११०	दयाशंकर यादव
१८२८.	३३११३	सिकन्दर हरिजन
१८२९.	३३११६	तुलसा कुमारी थारु
१८३०.	३३११८	छविलाल बानिया
१८३१.	३३१२१	भोला बरई
१८३२.	३३१२६	सफिकुर्रहमान मुसल्मान
१८३३.	३३१३२	घनश्याम पासी
१८३४.	३३१३४	अनुप कुमार नायक
१८३५.	३३१३५	नससिंह यादव



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८३६.	३३१३८	सन्दीप कुमार मुराव
१८३७.	३३१४०	राज मोहन यादव
१८३८.	३३१४१	ईसराक गद्दि
१८३९.	३३१४२	कमलेश कुर्मी
१८४०.	३३१४३	राज कुमार मौर्या
१८४१.	३३१४४	तेज बहादुर चौधरी
१८४२.	३३१४६	निरजन पाल
१८४३.	३३१४७	रोशन चाई
१८४४.	३३१५०	महेन्द्र कुर्मी
१८४५.	३३१५६	केशव भण्डारी
१८४६.	३३१६३	संजय यादव
१८४७.	३३१६६	सुनिल कुमार तेली गुप्ता
१८४८.	३३१६८	सोमनाथ यादव
१८४९.	३३१६९	राहुल यादव
१८५०.	३३१७१	अनिल नाउ शर्मा
१८५१.	३३१७५	रज्जाक धोबी
१८५२.	३३१७६	बिमलेश यादव
१८५३.	३३१८४	अंगद केवट
१८५४.	३३१८८	राज कुमार यादव
१८५५.	३३१८९	ईन्दवती पासी
१८५६.	३३१९०	अनुसा पासी
१८५७.	३३१९५	सुकई यादव
१८५८.	३३१९६	अभिषेक शुक्ला
१८५९.	३३१९७	बरकटअलि फकिर
१८६०.	३३१९८	अनिल थारु
१८६१.	३३१९९	मदन मोहन मल्लाह
१८६२.	३३२००	प्रमोद यादव
१८६३.	३३२०६	धर्मोन्द्र चौधरी
१८६४.	३३२०७	अकलेस कुर्मी
१८६५.	३३२०९	श्रीकृष्ण थारु
१८६६.	३३२११	दिलिप चन्द कुर्मी
१८६७.	३३२१८	सिकेन्द्र यादव
१८६८.	३३२२२	बसिउल्लाह पठान
१८६९.	३३२२३	जयदिप यादव
१८७०.	३३२२५	सोमैइ केवट
१८७१.	३३२३०	अक्षय कुमार कहार
१८७२.	३३२३१	कृष्ण कुमार यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१८७३.	३३२३२	अनुप कुमार निसाद
१८७४.	३३२३८	अनुप कुमार विश्वकर्मा
१८७५.	३३२४५	हुम बहादुर सेन
१८७६.	३३२४७	अजय कुमार गौड कहार
१८७७.	३३२५१	प्रदिप यादव
१८७८.	३३२५५	सोनु सिंह
१८७९.	३३२५६	रमेश यादव
१८८०.	३३२५७	कृष्ण बहादुर क्षेत्री
१८८१.	३३२६०	केशो यादव
१८८२.	३३२६१	उमेशप्रसाद यादव
१८८३.	३३२६४	भोला कहार
१८८४.	३३२६७	पवन कुर्मी
१८८५.	३३२७०	अशोक कुमार लोनिया
१८८६.	३३२७७	नरायन हरिजन
१८८७.	३३२७८	बिसुन देव हरिजन
१८८८.	३३२८४	राम चन्द्र यादव
१८८९.	३३२८५	पंकज भुज
१८९०.	३३२८६	तुलसी प्रसाद सहानी
१८९१.	३३२९३	रजइ केवट
१८९२.	३३२९५	रावचन कुर्मी
१८९३.	३३२९६	सन्तोष तेली
१८९४.	३३२९८	राकेश केवट
१८९५.	३३३००	अकलेस कुमार मल्लाह
१८९६.	३३३०२	भिम बहादुर केवट
१८९७.	३३३०४	गोविन्द कोहार
१८९८.	३३३०६	पुजा थापा मगर
१८९९.	३३३०८	रामजन हुसेन
१९००.	३३३१०	राम कुमार नाउ
१९०१.	३३३११	सुर्य प्रसाद पासवान
१९०२.	३३३१२	राम प्रसाद यादव
१९०३.	३३३१३	नितेस उपाध्याय
१९०४.	३३३२०	प्रेम बहादुर नेपाली
१९०५.	३३३२६	प्रकाश नेपाली
१९०६.	३३३२७	उमेश कुमार हरिजन
१९०७.	३३३२९	बुड्डु बाबु लोध
१९०८.	३३३३२	प्रमोद गुरुड
१९०९.	३३३३३	सरोज यादव



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९१०.	३३३३५	चन्दन यादव
१९११.	३३३३६	अकलेश अहिर यादव
१९१२.	३३३३७	अजय चौधरी
१९१३.	३३३३८	राजेश कुमार यादव
१९१४.	३३३३९	बिरेन्द्र गडेरिया
१९१५.	३३३४३	राम नरेश कहार
१९१६.	३३३५४	रामजित कोहार
१९१७.	३३३५८	जकिर अलि पठान
१९१८.	३३३६०	रामु चाई सहानी
१९१९.	३३३६९	सिकन्दर यादव
१९२०.	३३३७४	बिमुनदेव यादव
१९२१.	३३३७९	राजेश यादव
१९२२.	३३३८०	सुरज बनिया
१९२३.	३३३८१	सुरेन्द्र पासी
१९२४.	३३३८३	धर्मेन्द्र धरिंकार
१९२५.	३३३९५	सुग्रीम तेली
१९२६.	३३३९६	रामबचन मौर्य
१९२७.	३३३९८	पुजा चौधरी
१९२८.	३३३९९	तुलसा बि.क.
१९२९.	३३४०२	देवानन्दमणी त्रिपाठी
१९३०.	३३४०९	शिवशंकर मुराव
१९३१.	३३४१०	अन्जली धोवी
१९३२.	३३४१६	अबिशोक चौधरी
१९३३.	३३४२३	उमेश लोहार
१९३४.	३३४२५	शिवदास कुर्मी
१९३५.	३३४२७	रामअवध आरख
१९३६.	३३४२८	प्रदिप नेपाली
१९३७.	३३४३१	ज्ञानेन्द्र प्रसाद कहार
१९३८.	३३४३४	अनिल यादव
१९३९.	३३४३५	साहिद अली जोलहा मुसलमान
१९४०.	३३४३८	मनिष कुमार सिंह
१९४१.	३३४३९	त्रिययगी नारायण कुर्मी
१९४२.	३३४४२	प्रदिप यादव
१९४३.	३३४४३	राजन प्रसाद थारु
१९४४.	३३४४४	शिवनन्दन कुर्मी
१९४५.	३३४४६	रामनिवास तेली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९४६.	३३४४८	शिव कुमार यादव
१९४७.	३३४५०	राकेश यादव
१९४८.	३३४५१	प्रकाशराज मुराउ
१९४९.	३३४५५	बिनोद यादव अहिर
१९५०.	३३४६३	निलम हरिजन
१९५१.	३३४६६	नागेश्वर चौधरी
१९५२.	३३४६८	प्रभु थारु चौधरी
१९५३.	३३४७२	शिवपुजन चाइ
१९५४.	३३४७६	दिपेश कुमार यादव
१९५५.	३३४८२	सन्तोष कुमार खरबिन्द
१९५६.	३३४९७	सन्दिप बारी
१९५७.	३३५००	दिनेश चौधरी
१९५८.	३३५०२	उमेश कोहार
१९५९.	३३५०५	बैजनाथ यादव
१९६०.	३३५०८	धर्मराज भर
१९६१.	३३५०९	बिजय कुमार मौर्य
१९६२.	३३५१०	प्रमोद यादव
१९६३.	३३५१७	रमेश यादव
१९६४.	३३५१८	सत्रुधन चौधरी
१९६५.	३३५२१	हिरदेश बनिया
१९६६.	३३५२२	गौकरन यादव
१९६७.	३३५२३	श्रीभगवान कहार
१९६८.	३३५२४	करन प्रसाद बिश्वकर्मा
१९६९.	३३५२६	प्रकाश बरुण
१९७०.	३३५२७	हरिनन्द कुर्मी
१९७१.	३३५२८	भगवानदास गुप्ता
१९७२.	३३५३७	सन्दिप राना
१९७३.	३३५४१	निरज यादव
१९७४.	३३५४२	सुनिल लोध
१९७५.	३३५४५	धर्मेन्द्र गडेरिया
१९७६.	३३५५१	प्रदिप धोवी
१९७७.	३३५५२	सम्झना थारु
१९७८.	३३५६०	आसिष गुप्ता
१९७९.	३३५६१	श्रृजना कुमारी खत्री क्षेत्री
१९८०.	३३५६४	सन्दिप पासी
१९८१.	३३५६७	अजय कुमार यादव
१९८२.	३३५६८	बलराम कोहार



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
काठमाडौं

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
१९८३.	३३५७४	चिफ यादव
१९८४.	३३५७५	रामकिसुन थारु
१९८५.	३३५७९	बिनोद यादव
१९८६.	३३५८५	सुरज रावत
१९८७.	३३५८६	उमेश यादव
१९८८.	३३५९०	कमलेश कुमार यादव
१९८९.	३३५९२	पिन्टु यादव
१९९०.	३३६००	बिक्रि थारु
१९९१.	३३६०१	ईलाबुत मुसलामान
१९९२.	३३६०३	श्रृजना यादव
१९९३.	३३६०६	बिजय प्रसाद यादव
१९९४.	३३६०८	पवन कुमार यादव
१९९५.	३३६१२	विष्णु कुर्मी
१९९६.	३३६१३	ओम शुभम कोहार
१९९७.	३३६१९	निरडकार मिश्र
१९९८.	३३६२६	समयदिन यादव
१९९९.	३३६२७	राकेश यादव
२०००.	३३६२८	बिन्दु कुमार चाई
२००१.	३३६२९	चन्द्र प्रकाश कुर्मी
२००२.	३३६३०	पारस यादव
२००३.	३३६३२	सुरेन्द्र प्रसाद कुर्मी
२००४.	३३६३७	ध्रुवनाथ चौबे
२००५.	३३६३८	राहुल यादव
२००६.	३३६४१	सिर्जना देबी चौधरी
२००७.	३३६४४	सरस्वती अर्याल
२००८.	३३६४७	पुजारी यादव
२००९.	३३६४८	पुजारी यादव
२०१०.	३३६५१	राशिद अहमद मुसलमान
२०११.	३३६५३	डिल्ली राम चौधरी
२०१२.	३३६५४	बिबेक गुप्ता तेली
२०१३.	३३६५५	क्षेमराज चौहान
२०१४.	३३६५९	राम कैलास केवट
२०१५.	३३६६१	रफिक गद्दी
२०१६.	३३६६३	मनोज कुर्मी
२०१७.	३३६७६	राम दिनेश पासी
२०१८.	३३६८२	सुरेश कुर्मी
२०१९.	३३६८४	बिशाल यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०२०.	३३६८६	बासुदेव थारु
२०२१.	३३६८९	पेम नारायण पोखरेल
२०२२.	३३६९२	रुद्रनारायण चौधरी
२०२३.	३३६९४	राजेश अहिर
२०२४.	३३६९६	दुर्गेश प्रसाद यादव
२०२५.	३३६९८	नवराज चौधरी
२०२६.	३३६९९	सरोज थारु
२०२७.	३३७१७	शिव कुमार लोहार
२०२८.	३३७१८	पुनम लोनिया
२०२९.	३३७१९	विसराम केवट
२०३०.	३३७२१	कुलदिप कुमार यादव
२०३१.	३३७२८	राम बेलास थारु चौधरी
२०३२.	३३७३१	प्रेम चाई
२०३३.	३३७३४	शिव कुमार यादव
२०३४.	३३७३५	हेमराज कुर्मी
२०३५.	३३७३६	बन्दना थारु
२०३६.	३३७३८	सम्भु चौधरी
२०३७.	३३७३९	फिरोज अहमद मुसलमान
२०३८.	३३७४२	सिर्जाना थापा
२०३९.	३३७४३	विमला पासी
२०४०.	३३७४४	सम्झना चौधरी
२०४१.	३३७४६	सुग्रीम पासी
२०४२.	३३७४९	परशुराम थारु
२०४३.	३३७५०	शिवा प्रसाद कुर्मी
२०४४.	३३७५१	राज कुमार चमार
२०४५.	३३७५३	पप्पु यादव
२०४६.	३३७५६	शन्तोला कुमारी कुर्मी
२०४७.	३३७५७	पुजारी कोहार
२०४८.	३३७५८	दिपक बहादुर लम्साल
२०४९.	३३७६०	लालाराम रैदास
२०५०.	३३७६१	अशिस केवट
२०५१.	३३७६२	विष्णु कोरी
२०५२.	३३७६४	राबिन्द्र कहार
२०५३.	३३७६७	किरण गिरी
२०५४.	३३७७४	चन्द्रजीत मौर्य
२०५५.	३३७८०	अनिल कुर्मी
२०५६.	३३७८९	सरोज थारु



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०५७.	३३७९३	राहुल चाई
२०५८.	३३७९४	अरुन थारु
२०५९.	३३७९७	सन्तलाल अहीर
२०६०.	३३८०७	रमेश अहीर
२०६१.	३३८१२	सुनिल कुर्मी
२०६२.	३३८१३	दीप चन्द्र बरई
२०६३.	३३८१६	विशाल कुमार चौबे
२०६४.	३३८२०	राजेश कस्तुरा
२०६५.	३३८२३	राम प्रसाद यादव
२०६६.	३३८२५	दया शंकर यादव
२०६७.	३३८२७	प्रकाश चौधरी
२०६८.	३३८३२	बिनोद चौधरी
२०६९.	३३८३४	गिरजेश चौधरी
२०७०.	३३८३९	ईमरान खान
२०७१.	३३८४२	बिनोद गुप्ता
२०७२.	३३८४३	कृष्ण चन्द यादव
२०७३.	३३८४५	मोहन यादव
२०७४.	३३८४९	श्यामलाल यादव
२०७५.	३३८५६	शिवरतन कोहार
२०७६.	३३८६०	राम किशोर थारु
२०७७.	३३८६१	सुवर्ण गुरुङ
२०७८.	३३८६३	दिपेन्द्र यादव
२०७९.	३३८६५	राम उजागिर यादव
२०८०.	३३८६६	उपेन्द्र मिश्र
२०८१.	३३८६७	समिम खाँ पठान
२०८२.	३३८७१	नरेश थारु
२०८३.	३३८७४	बजरंगी मुराउ
२०८४.	३३८७५	प्रदिप कुमार चौधरी
२०८५.	३३८८०	कलावती चौधरी
२०८६.	३३८८२	राम बाबु गोडिया
२०८७.	३३८८६	रामनाथ यादव
२०८८.	३३८८८	अजय यादव
२०८९.	३३८९२	उमेश गडरिया
२०९०.	३३८९३	घनश्याम यादव
२०९१.	३३८९५	राधेश्याम चौधरी
२०९२.	३३८९७	घनश्याम केवट
२०९३.	३३८९८	तौफिक गद्दी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२०९४.	३३९०३	देबेन्द्र पासी
२०९५.	३३९०५	शिव शंकर चौधरी थारु
२०९६.	३३९०६	हिरा यादव
२०९७.	३३९०९	ओम प्रकाश यादव
२०९८.	३३९११	पिन्टु तिवारी
२०९९.	३३९१२	राधेश्याम अहिर
२१००.	३३९१३	मनोज कुमार गुप्ता
२१०१.	३३९१६	राजेश केवट
२१०२.	३३९१८	पराग तेली
२१०३.	३३९१९	दुर्गेश यादव
२१०४.	३३९२१	अर्जुन परियार
२१०५.	३३९२५	सागर थारु
२१०६.	३३९२९	धिराजन थारु
२१०७.	३३९३१	राकेश कुमार यादव
२१०८.	३३९३६	सरोज थापा
२१०९.	३३९३७	बाल कृष्ण सुनार
२११०.	३३९४१	अलोक कुमार पाण्डेय
२१११.	३३९५०	सुरेन्द्र प्रसाद यादव
२११२.	३३९५१	उमेश यादव
२११३.	३३९६१	आरिफ खाँ
२११४.	३३९६३	राकेश बारी
२११५.	३३९६४	पप्पु बिश्वकर्मा
२११६.	३३९६६	सागर कुवर
२११७.	३३९७३	दिलिप कुमार लोहार
२११८.	३३९७६	उमेश यादव
२११९.	३३९७७	राम प्रसाद तेली
२१२०.	३३९७९	मो.सहजाददर्जी
२१२१.	३३९८६	मदन बहादुर भट्टराई
२१२२.	३३९९२	राजेश यादव
२१२३.	३३९९३	गोपाल बि.सी.
२१२४.	३३९९७	चन्द्र शेखर कुर्मी
२१२५.	३४००२	विशाल यादव
२१२६.	३४००३	पवन थारु
२१२७.	३४००७	सन्दीप कुमार कोहार
२१२८.	३४००९	टिकाराम थारु
२१२९.	३४०१२	राम रक्षा यादव
२१३०.	३४०१३	अनिल कुमार यादव



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१३१.	३४०३४	राहुल चौधरी
२१३२.	३४०३६	मेरिना कुवंर
२१३३.	३४०३७	अनिश थारु
२१३४.	३४०४३	नबिन खनाल
२१३५.	३४०४५	अंकित कुमार चौधरी
२१३६.	३४०४९	चन्द्रीष कुमार कान्दु
२१३७.	३४०६१	रामदिन यादब
२१३८.	३४०६२	सुजन परियार
२१३९.	३४०६३	बिशाल बहादुर जैसी
२१४०.	३४०७३	राधेश्याम कुर्मी
२१४१.	३४०७९	लक्ष्मन यादब
२१४२.	३४०८६	भोज बहादुर कुवंर
२१४३.	३४०९९	दुर्गेश कुमार यादब
२१४४.	३४१००	सुनिल चौधरी
२१४५.	३४१०१	हरि बहादुर सिंजाली
२१४६.	३४१०२	कुमार सिंजाली
२१४७.	३४१०६	अन्नु राना
२१४८.	३४१०८	मदन ढेंगा
२१४९.	३४१०९	यात्री ढेंगा मगर
२१५०.	३४११२	धनविर गाहा
२१५१.	३४११३	गम बहादुर गाहा
२१५२.	३४११४	भुवन बहादुर घर्ती
२१५३.	३४११५	योगराज भट्टराई
२१५४.	३४११८	सञ्जित चिदी
२१५५.	३४१२१	सुमन बहादुर विश्वकर्मा
२१५६.	३४१२३	अंकित बि.क.
२१५७.	३४१२६	लुक बहादुर खन्नाहा
२१५८.	३४१२७	मन बहादुर राना
२१५९.	३४१२९	अर्जुन कार्की
२१६०.	३४१३०	विवेक दर्लामी
२१६१.	३४१३१	रुक विर मश्राङ्गी
२१६२.	३४१३२	नर बहादुर थापा
२१६३.	३४१३५	राम बहादुर कुमाल
२१६४.	३४१३६	केशव कुमाल
२१६५.	३४१३८	सुनिल दिशा
२१६६.	३४१३९	रमेश रायमाझी
२१६७.	३४१४०	डुल बहादुर गाहा

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२१६८.	३४१४४	रविन सारु
२१६९.	३४१४६	संगीत कुवर
२१७०.	३४१४७	आशिष चापागाई
२१७१.	३४१५१	अनिता दर्लामी
२१७२.	३४१५३	अमित ठड्राई
२१७३.	३४१५४	चिरञ्जिवी घर्ति
२१७४.	३४१५६	रञ्जित थापा
२१७५.	३४१५८	आनन्द थापा
२१७६.	३४१६०	तिलकराम बुचा मगर
२१७७.	३४१६१	कृष्ण प्रसाद गैरे
२१७८.	३४१६२	विक्रम रुचाल
२१७९.	३४१६४	तेज बहादुर लामिछाने
२१८०.	३४१६५	बद्ध बहादुर लुईटेल क्षेत्री
२१८१.	३४१६६	तुल प्रसाद सारु
२१८२.	३४१६८	दुर्गा बहादुर फाल थापा
२१८३.	३४१७०	हरि कृष्ण थापा
२१८४.	३४१७१	राधा घर्ति
२१८५.	३४१७२	विष्णुमाया कुमाल
२१८६.	३४१७३	हिरा बहादुर रेश्मी
२१८७.	३४१७८	सुमन कुमाल
२१८८.	३४१८०	कृष्ण बगाले
२१८९.	३४१८१	प्रकास कुमाल
२१९०.	३४१८४	मनोज थापा मगर
२१९१.	३४१८५	मनोज गरंजा
२१९२.	३४१८६	थर्क बहादुर सारु
२१९३.	३४१८७	खुमन बहादुर कुमाल
२१९४.	३४१८९	सिर बहादुर पहराई
२१९५.	३४१९२	मडन खासु थापा
२१९६.	३४१९४	युवराज थापा
२१९७.	३४१९७	ओम बहादुर थापा
२१९८.	३४२०१	दिपक जर्घा मगर
२१९९.	३४२०२	अनिल मश्राङ्गी
२२००.	३४२०३	प्रेमी रेस्मी
२२०१.	३४२०४	सुसिल बि.क.
२२०२.	३४२०५	दान बहादुर ढेंगा
२२०३.	३४२०७	श्रीधर कुवर
२२०४.	३४२१०	विष्णु सारु



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२०५.	३४२१२	एलन सुर्यवंशी
२२०६.	३४२१५	धन बहादुर खाम्चा
२२०७.	३४२१७	विजय सन्मानी
२२०८.	३४२१९	बिमल खाम्चा
२२०९.	३४२२३	चेत बहादुर ठाडा
२२१०.	३४२२४	आशिष थापा
२२११.	३४२२५	मनोज राना
२२१२.	३४२२७	भगवान मश्राङ्गी
२२१३.	३४२२८	सुनिल कवर
२२१४.	३४२२९	आकाश राना
२२१५.	३४२३८	उमेश थापा
२२१६.	३४२४०	सुमन चिदी
२२१७.	३४२४१	सरोज खत्री
२२१८.	३४२४३	रेवन्तलाल चिदी
२२१९.	३४२४६	लक्ष्मी कुमारी बगाले
२२२०.	३४२४७	निरज खाम्चा
२२२१.	३४२५७	मन मोहन सिंह पुलामी
२२२२.	३४२६५	हस्त बहादुर लम्तरी
२२२३.	३४२६७	मिना राना
२२२४.	३४२७०	शिव सारु
२२२५.	३४२७८	खुम बहादुर सिंजापति थापा
२२२६.	३४२८१	मनोज बारघरे (थापा)
२२२७.	३४२८२	इन्द्रा कुमाल
२२२८.	३४२८५	सुशिला थापा
२२२९.	३४२८६	सन्तोष खत्री
२२३०.	३४२८७	इन्द्र बहादुर बराल
२२३१.	३४२८८	कमल गाहा
२२३२.	३४२९२	अशोक वराल
२२३३.	३४२९५	ओम बहादुर खाम्चा
२२३४.	३४२९६	कम बहादुर खाम्चा
२२३५.	३४२९७	एक बहादुर दर्लामी
२२३६.	३४२९८	नरेन्द्र बराल
२२३७.	३४२९९	तेज बिर वारघरे
२२३८.	३४३००	मिलन खाम्चा
२२३९.	३४३०१	लक्ष्मी बारघरे थापा
२२४०.	३४३०४	तिकुल राज कनौजे
२२४१.	३४३०५	प्रेम सारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२४२.	३४३०७	खुम बहादुर सिंजाली
२२४३.	३४३०८	सन्दिप राना
२२४४.	३४३१२	बुद्ध लक्ष्मी पृथी
२२४५.	३४३१३	कमला पृथी
२२४६.	३४३१४	मनोज राना
२२४७.	३४३१५	तिल बहादुर राना
२२४८.	३४३१९	जिबन घर्ती
२२४९.	३४३२०	बिपना घर्ती मगर
२२५०.	३४३२४	अञ्जुली नेपाली
२२५१.	३४३२५	रेखीराम सारु मगर
२२५२.	३४३२६	दिलिप रेग्मी
२२५३.	३४३३१	विरेंद्र थापा
२२५४.	३४३३२	हरि प्रसाद न्यौपाने
२२५५.	३४३३३	राम बहादुर बमरेल
२२५६.	३४३३४	ओम बहादुर गाहा
२२५७.	३४३३५	आशिष खड्का
२२५८.	३४३३८	महेन्द्र दगाँसे
२२५९.	३४३४०	साजन चिदी
२२६०.	३४३४१	सुरेन्द्र कुमार दर्जी
२२६१.	३४३४२	खेमान सिं सिंजाली
२२६२.	३४३४३	जीवन कामु
२२६३.	३४३४५	विजय बुढाथोकी
२२६४.	३४३४६	सोम बहादुर आले
२२६५.	३४३४७	रमेश कुवारी
२२६६.	३४३४९	बसन्त बहादुर रास्कोटी
२२६७.	३४३५०	अरुण बि.क.
२२६८.	३४३५१	उत्सव बि.क.
२२६९.	३४३५२	प्रेम राना
२२७०.	३४३६१	विजय सिंह सारु
२२७१.	३४३६२	प्रमोद बहादुर सारु
२२७२.	३४३६६	बबिता गौतम
२२७३.	३४३६७	सुनिल नेपाली
२२७४.	३४३६८	अजय कामु
२२७५.	३४३६९	गिरमान सारु
२२७६.	३४३७२	भेष बहादुर कनौजे
२२७७.	३४३७४	गुन्ज बहादुर थापा लामिछाने
२२७८.	३४३८०	देव बहादुर राना



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२२७९.	३४३८३	खेम बहादुर बराल
२२८०.	३४३८५	पिताम्बर कुमाल
२२८१.	३४३८७	सन्दिप बस्याल
२२८२.	३४३८८	विजय राना
२२८३.	३४३८९	बोम बहादुर बारघरे
२२८४.	३४३९०	रुपेश कामुङ
२२८५.	३४३९३	बिपिन सुनार
२२८६.	३४३९४	अजय सिंजाली
२२८७.	३४३९८	सुजन गाहा
२२८८.	३४३९९	हरि बहादुर घर्ति मगर
२२८९.	३४४१२	नर बहादुर बुढाथोकी
२२९०.	३४४१४	विबिसा घर्ति
२२९१.	३४४१७	भानुभक्त आले
२२९२.	३४४२०	मोहन सारु
२२९३.	३४४२१	योगेन्द्र बुढा मगर
२२९४.	३४४२२	बिनोद दर्लामी
२२९५.	३४४२३	नारायण बहादुर दर्लामी
२२९६.	३४४२९	अभिषेक ठाडा
२२९७.	३४४३०	सन्तोष राना मगर
२२९८.	३४४३१	खुम बहादुर मश्राङगी
२२९९.	३४४३३	देवेन्द्र थापा सारु
२३००.	३४४३८	धन बहादुर थापा
२३०१.	३४४३९	योगेन्द्र गैरे
२३०२.	३४४४१	सन्दिप घर्ति
२३०३.	३४४४३	अमित कार्की
२३०४.	३४४४६	कृष्ण झाक्री
२३०५.	३४४५४	प्रकाश रेश्मी
२३०६.	३४४५५	विष्णु बहादुर पचभैया
२३०७.	३४४५९	झमिसरा दर्लामी
२३०८.	३४४६१	कैलाश श्रेष्ठ
२३०९.	३४४६२	रुपम शेरचन
२३१०.	३४४६३	शम्भु कुमाल
२३११.	३४४६५	तिलक रिजाल
२३१२.	३४४७०	बिनोद सारु
२३१३.	३४४७१	प्रविन भुषाल
२३१४.	३४४७४	झन बहादुर चुहान
२३१५.	३४४८१	तिल बहादुर दर्लामी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३१६.	३४४८२	विष्णु ढकाल
२३१७.	३४४८४	रविन्द्र बहादुर घर्ति मगर
२३१८.	३४४८५	योगेश रास्कोटी
२३१९.	३४४८६	सृजना बारघरे
२३२०.	३४४८८	बिमल बाकावल
२३२१.	३४४८९	तिल कुमारी राना
२३२२.	३४४९०	भरत बि.क.
२३२३.	३४४९२	निरुता बगाले
२३२४.	३४४९३	दिपेश कुमार श्रेष्ठ
२३२५.	३४४९४	मदन बहादुर सारु
२३२६.	३४४९५	सम्मर बहादुर दर्लामी
२३२७.	३४४९६	कृष्ण बहादुर खाम्चा
२३२८.	३४४९९	बम बहादुर दिशा
२३२९.	३४५०१	कपिल ढेगा
२३३०.	३४५०६	थर्क बहादुर जि.सी.
२३३१.	३४५०८	प्रेम चन्द्र सुर्यवंशी
२३३२.	३४५११	अमृत ढेगा
२३३३.	३४५१२	महेन्द्र ढेगा
२३३४.	३४५१३	प्रविन ढेगा
२३३५.	३४५१४	शरद साठीघरे
२३३६.	३४५२०	गिरमान झेडी
२३३७.	३४५२२	मान सिं सारु
२३३८.	३४५२३	अन्जना न्यौपाने
२३३९.	३४५२४	घनिसरा कवर
२३४०.	३४५२५	श्रृष्टि थापा
२३४१.	३४५३३	विर बहादुर सिंजाली
२३४२.	३४५३७	विशाल गौतम
२३४३.	३४५३९	सबिन राना
२३४४.	३४५४२	प्रकाश बगाले
२३४५.	३४५४३	किसन सोमरे
२३४६.	३४५४४	नारायण झेडी
२३४७.	३४५४७	रम्मा सोमरे
२३४८.	३४५५१	सुरज रसाली
२३४९.	३४५५२	लक्ष्मी श्रेष्ठ
२३५०.	३४५६२	सरोज न्यौपाने
२३५१.	३४५६४	डुल बहादुर सारु
२३५२.	३४५६६	मोहन सिं लामिछाने



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
सुदूरपश्चिम प्रदेश, नेपाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३५३.	३४५७२	किशोर सारु
२३५४.	३४५७३	देवेन्द्र राना
२३५५.	३४५७४	प्रकाश राना
२३५६.	३४५७६	संजय ठाडा
२३५७.	३४५७७	उमेश बहादुर ढंगा
२३५८.	३४५७९	कुशल ढकाल
२३५९.	३४५८०	ममता गाहा
२३६०.	३४५८१	टिका बमरेल
२३६१.	३४५८४	बसन्त कुमार आले
२३६२.	३४५८५	बिनोद मास्की राना
२३६३.	३४५९५	आशिष हिताड
२३६४.	३४५९७	कोष बहादुर खाम्चा
२३६५.	३४५९९	नरेश नेपाली
२३६६.	३४६०१	मनिषा खनाल
२३६७.	३४६०३	मोहन श्रेष्ठ
२३६८.	३४६०४	सुरेश खनाल
२३६९.	३४६१२	भानु पाण्डे
२३७०.	३४६१४	समिक्षा बोहरा
२३७१.	३४६१७	आशिष पाण्डे
२३७२.	३४६१८	टोप बहादुर बुढाथोकी
२३७३.	३४६१९	सन्तोष रास्कोटी
२३७४.	३४६२०	कुशल बेलबासे
२३७५.	३४६२१	लालमणी बगाले मगर
२३७६.	३४६२३	अशोक शाह
२३७७.	३४६२४	सुनिल वि.क.
२३७८.	३४६२७	सुमन बुचा मगर
२३७९.	३४६२९	सिता श्रेष्ठ
२३८०.	३४६३०	अर्जुन रोका
२३८१.	३४६३२	अविशोक श्रेष्ठ
२३८२.	३४६३३	छविलाल बेलबासे
२३८३.	३४६३५	अर्जुन परियार
२३८४.	३४६४२	ऋषव रायमाझी
२३८५.	३४६४७	पंकज वि.क.
२३८६.	३४६४८	राजेन्द्र श्रेष्ठ
२३८७.	३४६५१	यादव बहादुर रेश्मी
२३८८.	३४६५२	कबिता लामिछाने
२३८९.	३४६५३	मौसम खत्री

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२३९०.	३४६५६	अरुण नेपाली
२३९१.	३४६५७	सुदन खत्री
२३९२.	३४६६२	बिक्रम श्रेष्ठ
२३९३.	३४६६३	कपिल के.सि.
२३९४.	३४६७२	अमित बस्नेत
२३९५.	३४६७४	जोती शिवभक्ति
२३९६.	३४६७५	संजय के.सी.
२३९७.	३४६७६	तारा बहादुर पुन
२३९८.	३४६७८	अशोक जि.सी.
२३९९.	३४६८३	रामचन्द्र वि.क.
२४००.	३४६८६	कृष्ण बहादुर पुन
२४०१.	३४६९०	पवन अधिकारी
२४०२.	३४६९३	अमृता सोमई
२४०३.	३४६९४	भिम बहादुर सोमै
२४०४.	३४६९८	सागर ताम्राकर
२४०५.	३४७०२	खुम बहादुर थापा
२४०६.	३४७०७	भिम बहादुर सारु
२४०७.	३४७०८	सागर खनाल
२४०८.	३४७१०	रबिन कुमाल
२४०९.	३४७११	मदन पाण्डे
२४१०.	३४७१२	शिव बहादुर घ.म.
२४११.	३४७१३	गोपाल थापा
२४१२.	३४७१४	कुलचन्द्र श्रेष्ठ
२४१३.	३४७१५	हरि थापा
२४१४.	३४७२३	मनोज थापा क्षेत्री
२४१५.	३४७२४	ठाकुर बि.क.
२४१६.	३४७२६	बिना बि.क.
२४१७.	३४७२९	बिशाल घिमिरे
२४१८.	३४७३७	दिनेश बहादुर रेग्मी
२४१९.	३४७४२	बिष्णु खत्री
२४२०.	३४७४४	बिमल बहादुर बुढाथोकी
२४२१.	३४७४५	सन्तोष सुनार
२४२२.	३४७४७	गणेश महत
२४२३.	३४७४८	संगिता नेपाली
२४२४.	३४७५०	मनिषा राना
२४२५.	३४७५१	मनिषा रायमाझि
२४२६.	३४७५३	यम बहादुर रोकाहा



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
सुदूरपश्चिम प्रदेश, नेपाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४२७.	३४७५६	नवराज राना
२४२८.	३४७५८	जिवन बेल्लासे
२४२९.	३४७६५	हिमाल भण्डारी
२४३०.	३४७६६	कमला गिरी
२४३१.	३४७६८	बाबुराम अधिकारी
२४३२.	३४७७०	करण अधिकारी
२४३३.	३४७७३	दामोदर बेल्लासे
२४३४.	३४७७६	मनिषा भाट क्षेत्री
२४३५.	३४७७९	शंकर घर्तीमगर
२४३६.	३४७८०	गौरव भण्डारी
२४३७.	३४७८३	सन्दिप श्रेष्ठ
२४३८.	३४७८८	असिम परियार
२४३९.	३४७८९	प्रेम वि.क.
२४४०.	३४७९१	भुपेन्द्र सेजवाल
२४४१.	३४७९२	सागर सारु
२४४२.	३४७९४	पुर्ण बहादुर घर्ती मगर
२४४३.	३४७९६	गौतम महत क्षेत्री
२४४४.	३४८०२	आसिक नेपाली
२४४५.	३४८०३	प्रेम खनाल
२४४६.	३४८०५	प्रीती परियार
२४४७.	३४८०६	मनिषा सुनार
२४४८.	३४८०८	अन्जना परियार
२४४९.	३४८०९	बिजय परियार
२४५०.	३४८१०	लक्ष्मण राहु मगर
२४५१.	३४८१२	अशोक खनाल
२४५२.	३४८१४	बिशाल बस्नेत
२४५३.	३४८१५	दिपक नेपाली
२४५४.	३४८२०	केशव पुन
२४५५.	३४८२१	कल्पना बस्नेत
२४५६.	३४८२३	पशुपति बस्नेत
२४५७.	३४८२६	कमानसिंह थापा
२४५८.	३४८२८	फत्त बहादुर घर्ती मगर
२४५९.	३४८२९	अनिल राउत क्षेत्री
२४६०.	३४८३३	केशव केसी
२४६१.	३४८३७	बिष्णु खनाल
२४६२.	३४८४९	टिकाराम बि.क.
२४६३.	३४८५२	नुमानन्द अधिकारी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२४६४.	३४८५४	कुमार नेपाली
२४६५.	३४८५५	श्री कृष्ण खत्री
२४६६.	३४८५८	अस्मिता सुनार
२४६७.	३४८६०	अमर वि.क.
२४६८.	३४८६२	अनिसा पौडेल
२४६९.	३४८६३	त्रिजन परियार
२४७०.	३४८६९	परम विश्वकर्मा
२४७१.	३४८७१	सन्तोष परियार
२४७२.	३४८७३	महेश श्रेष्ठ
२४७३.	३४८७४	सुदन श्रेष्ठ
२४७४.	३४८७६	मिना मुखिया
२४७५.	३४८७७	मनिष मरासिनी:
२४७६.	३४८७९	मनिसा नेपाली
२४७७.	३४८८०	मनिषा मुखिया
२४७८.	३४८८५	सुर्य के.सी.
२४७९.	३४८८८	नारायण जि.सी.
२४८०.	३४८९०	अर्जुन वि.क.
२४८१.	३४८९१	सन्तोष बस्नेत क्षेत्री
२४८२.	३४८९२	कमल वि.क.
२४८३.	३४८९४	मदन थापा मगर
२४८४.	३४८९६	सुरज खनाल
२४८५.	३४८९७	गोबिन्द्र सुनार
२४८६.	३४९००	बिमल राना
२४८७.	३४९०२	हुमलाल पाण्डे
२४८८.	३४९०५	रन्जित वि.क.
२४८९.	३४९०८	सुनिल वि.क.
२४९०.	३४९११	गोविन्द विष्ट
२४९१.	३४९१४	हिमराज नेपाली
२४९२.	३४९१८	निस्मा रास्कोटी
२४९३.	३४९१९	पदम बहादुर गुरूड
२४९४.	३४९२०	कासिराम गुरूड
२४९५.	३४९२१	दिपक थापा
२४९६.	३४९२३	बिधा बुढा मगर
२४९७.	३४९२४	झरना घर्ती मगर
२४९८.	३४९२५	झरना सिंजाली
२४९९.	३४९२६	विपिन बुढा मगर
२५००.	३४९२७	नविन रजाली



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
काठमाडौं

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५०१.	३४९३०	कमल रेगामी
२५०२.	३४९३३	सम्झना खत्री
२५०३.	३४९३५	एन एम पवन अर्याल
२५०४.	३४९३७	गणेश पाण्डे
२५०५.	३४९४२	आशिक सुनार
२५०६.	३४९४३	बाल बहादुर वि.क.
२५०७.	३४९४४	रामकृष्ण जि.सी.
२५०८.	३४९४६	दिपक बहादुर वि.क.
२५०९.	३४९४७	यमलाल वि.क.
२५१०.	३४९५३	सुमन श्रेष्ठ
२५११.	३४९५४	विनोद श्रेष्ठ
२५१२.	३४९५५	तुल बहादुर कुमाल
२५१३.	३४९५९	प्रकाश चन्द्र थापा
२५१४.	३४९६१	सोव बहादुर कुमाल
२५१५.	३४९६३	रमेश बसेल
२५१६.	३४९६५	नवराज मुखिया
२५१७.	३४९६६	फर्स बहादुर रेगामी
२५१८.	३४९६७	नर्मी कुमाल
२५१९.	३४९६८	सागर बलाल
२५२०.	३४९७०	जिवन थापा
२५२१.	३४९७२	दिपक वि.क.
२५२२.	३४९७४	टेक बहादुर पचभैया
२५२३.	३४९७५	बुद्धिमान नेपाली
२५२४.	३४९७७	राधिका सुनार
२५२५.	३४९७८	गोविन्द बहादुर विष्ट
२५२६.	३४९८०	देव बहादुर रजाली
२५२७.	३४९८२	डिल बहादुर मगर
२५२८.	३४९८३	सन्दिप थापा
२५२९.	३४९८४	अर्जुन परियार
२५३०.	३४९८६	मदन घर्ति मगर
२५३१.	३४९८७	अर्जुन वि.क.
२५३२.	३४९८८	लोकेन्द्र बहादुर खत्री
२५३३.	३४९९४	राजेश वि.क.
२५३४.	३४९९५	डम्पर बहादुर सुनार
२५३५.	३४९९७	कर्ण बहादुर रेस्मी मगर
२५३६.	३४९९८	पृथ्वी जि.सी.
२५३७.	३४९९९	रण बहादुर घर्ती

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५३८.	३५०००	थमन वि.क.
२५३९.	३५००१	सौरभ वि.क.
२५४०.	३५००३	धनिश्वर खत्री
२५४१.	३५००४	दिपेन्द्र खड्का
२५४२.	३५०११	कृष्ण वि.क.
२५४३.	३५०१५	श्यामलाल गिरी
२५४४.	३५०१७	निर्मला परियार
२५४५.	३५०१८	यम बहादुर बुढाथोकी
२५४६.	३५०२०	विजय नेपाली
२५४७.	३५०२१	टिका बहादुर घर्तीमगर
२५४८.	३५०२२	गोपाल रेस्मी
२५४९.	३५०२३	गोविन्द के.सी.
२५५०.	३५०२४	सुरज वि.क.
२५५१.	३५०२५	सागर वि.क.
२५५२.	३५०२६	प्रेम चन्द्र पन्थी
२५५३.	३५०२८	चन्द्रकला बुढाथोकी
२५५४.	३५०३०	कृष्ण बहादुर खासु
२५५५.	३५०३१	बल विर बगाले
२५५६.	३५०३२	सुवाश सुनार
२५५७.	३५०३३	सिता ज्ञवाली
२५५८.	३५०३५	विष्णु प्रसाद खनाल
२५५९.	३५०३६	शेर बहादुर कुंवर
२५६०.	३५०३७	सुमन नेपाली
२५६१.	३५०३८	श्रवण राना
२५६२.	३५०४१	कुसल बलाल
२५६३.	३५०४२	शिव कुमार खड्का
२५६४.	३५०४३	विनोद नेपाली
२५६५.	३५०४४	ढाल बहादुर वि.क.
२५६६.	३५०४७	यम बहादुर पल्ली
२५६७.	३५०४९	दीपक दर्लामी
२५६८.	३५०५०	अशोक वि.क.
२५६९.	३५०५१	गणेश राकसकोटी
२५७०.	३५०५३	भिम बहादुर राना
२५७१.	३५०५४	सरिता वि.क.
२५७२.	३५०५६	सुमन थापा
२५७३.	३५०५७	ज्ञानु पुन
२५७४.	३५०५८	विजय साकी



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
सुदूर पश्चिम प्रदेश, कैलाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२५७५.	३५०५९	लिप्सन राना
२५७६.	३५०६०	विनोद लम्तरी थापा
२५७७.	३५०६२	प्रेम राज पन्थी
२५७८.	३५०६३	दिपक थापा
२५७९.	३५०६४	सागर वि.क.
२५८०.	३५०६७	डोर बहादुर वि.क.
२५८१.	३५०७०	सुस्मा वि.क.
२५८२.	३५०७२	सनु वि.क.
२५८३.	३५०७५	मन बहादुर कुमाल
२५८४.	३५०७७	अस्मिता लम्साल
२५८५.	३५०८०	युवराज वि.क.
२५८६.	३५०८२	मनिषा वि.क.
२५८७.	३५०८३	प्रकाश खत्री
२५८८.	३५०८४	ललित बहादुर वि.क.
२५८९.	३५०८५	मनिराम कुमाल
२५९०.	३५०९०	विष्णु क्षेत्री
२५९१.	३५०९१	विष्णु बहादुर रोकाहा
२५९२.	३५०९३	नारायण बहादुर पचभैया
२५९३.	३५०९५	शिशिर खनाल
२५९४.	३५०९६	भेष बहादुर नेपाली
२५९५.	३५०९९	सरस्वती ढेंगा
२५९६.	३५१००	समुन्द्र आचार्य
२५९७.	३५१०१	सुरेश सुनार
२५९८.	३५१०६	मोहन रजाली
२५९९.	३५१०८	करण मगर कुवर
२६००.	३५११०	पारस थापा
२६०१.	३५११२	जिवन थापा
२६०२.	३५११३	होम बहादुर के.सी.
२६०३.	३५११५	निर्मल पेमी मगर
२६०४.	३५११६	धना भुजेल
२६०५.	३५११७	प्रकाश वि.क.
२६०६.	३५११८	मन बहादुर सुनार
२६०७.	३५१२०	तिलक खत्री
२६०८.	३५१२१	अजय पेमी
२६०९.	३५१२२	टेकन राहदी
२६१०.	३५१२४	शान्ता बोहोरा
२६११.	३५१२८	कैलाश सिंह

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६१२.	३५१२९	गणेश कुंवर
२६१३.	३५१३०	भुवन थापा
२६१४.	३५१३२	सन्तोष खनाल
२६१५.	३५१४३	शुसिल भण्डारी
२६१६.	३५१५०	भुवन श्रीस
२६१७.	३५१५२	छविलाल के.सी.
२६१८.	३५१५३	पुरन नेपाली
२६१९.	३५१५५	जमुना रजाली
२६२०.	३५१५६	गंगा रजाली
२६२१.	३५१५८	मित्र दर्लामी
२६२२.	३५१५९	पदम थापा
२६२३.	३५१६२	कमल दर्लामी
२६२४.	३५१६३	खिमसरी वुढाथोकी मगर
२६२५.	३५१६४	प्रकाश घर्ती
२६२६.	३५१६६	दिपक वि.क.
२६२७.	३५१६७	अनमोल वि.क.
२६२८.	३५१६८	राम बहादुर सारू
२६२९.	३५१७०	सरस्वती खत्री
२६३०.	३५१७१	पुकार खत्री
२६३१.	३५१७७	अर्जुन नेपाली
२६३२.	३५१७८	दुर्गा तड्नामी
२६३३.	३५१७९	विमल सुनार
२६३४.	३५१८२	दिनेश पन्थी
२६३५.	३५१८३	बिशाल पच्या मगर
२६३६.	३५१८४	जित बहादुर मगर
२६३७.	३५१८६	तिलक श्रेष्ठ
२६३८.	३५१९०	सुवास खड्का
२६३९.	३५१९३	रुकु बहादुर घर्ती मगर
२६४०.	३५१९४	सोभा कुमाल
२६४१.	३५१९६	नारायण परियार
२६४२.	३५१९८	दिपक पन्थी
२६४३.	३५१९९	खिम बहादुर राना
२६४४.	३५२००	चन्द्र बहादुर ढेंगा
२६४५.	३५२०२	जितेन्द्र पुन
२६४६.	३५२०३	रोशन बगाले मगर
२६४७.	३५२०७	गणेश श्रेष्ठ
२६४८.	३५२११	विष्णु बहादुर बस्नेत



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६४९.	३५२१३	टिका बहादुर बस्नेत
२६५०.	३५२१६	चेत बहादुर रजाली
२६५१.	३५२१९	कृष्ण पराजुली
२६५२.	३५२२०	विशाल खड्का
२६५३.	३५२२२	पुस्कार पाण्डे
२६५४.	३५२२४	जानका बि.क
२६५५.	३५२२८	बसन्त पराजुली
२६५६.	३५२३५	बोम बहादुर पुन
२६५७.	३५२३६	सिता चन्द बोहोरा
२६५८.	३५२४०	गोविन्द गाहा
२६५९.	३५२४२	दिपक सुनार
२६६०.	३५२४४	सुजन रायमाझी
२६६१.	३५२४५	नविन रायमाझी
२६६२.	३५२४६	पार्वती खत्री
२६६३.	३५२४८	नमुना के.सी
२६६४.	३५२५२	अर्जुन बि.क
२६६५.	३५२५४	पवित्रा घर्ती
२६६६.	३५२५९	केशव खरेल
२६६७.	३५२६२	कृष्ण बहादुर कुमाल
२६६८.	३५२६३	गंगा देवी कुमाल
२६६९.	३५२६५	उषा कार्की
२६७०.	३५२६६	जानकी पन्थी
२६७१.	३५२६७	सुमन फुँजाली
२६७२.	३५२६८	कृष्ण नेपाली
२६७३.	३५२६९	राजु नेपाली
२६७४.	३५२७५	टिका बि.क
२६७५.	३५२७९	पशुपति नेपाली
२६७६.	३५२८२	अर्जुन घर्तीमगर
२६७७.	३५२८६	किशान नेपाली
२६७८.	३५२८७	अशोक नेपाली
२६७९.	३५२८८	बिनोद नेपाली
२६८०.	३५२९२	सन्तोष महत
२६८१.	३५३००	रमेश मगर
२६८२.	३५३०१	केशव कुँवर
२६८३.	३५३०२	पारस खत्री
२६८४.	३५३०३	रमेश बिश्वकर्मा
२६८५.	३५३०४	सागर नेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२६८६.	३५३१३	अर्जुन रजाली
२६८७.	३५३१७	बर्षा घर्ती
२६८८.	३५३१८	करिश्मा बि.क.
२६८९.	३५३१९	कपिल ढेगा मगर
२६९०.	३५३२३	मधु कुँवर
२६९१.	३५३२५	शर्मिका खड्का
२६९२.	३५३२६	दिपक खड्का
२६९३.	३५३२७	सागर खत्री
२६९४.	३५३२९	मनोज बि.क
२६९५.	३५३३४	गोकर्ण पुन
२६९६.	३५३३८	शालिकराम पल्ली
२६९७.	३५३४१	राजन कुँवर क्षेत्री
२६९८.	३५३४२	दान बहादुर नेपाली
२६९९.	३५३४४	हिरा कुमारी कुमाल
२७००.	३५३४६	सागर नेपाली
२७०१.	३५३४९	बिनोद रेश्मी
२७०२.	३५३५१	हिरा बहादुर कुमाल
२७०३.	३५३५४	बिकास ढेगा
२७०४.	३५३५५	जितेन्द्र राना
२७०५.	३५३५७	रोशन थापा
२७०६.	३५३६०	अनिता बस्नेत
२७०७.	३५३६२	कृष्ण कुँवर
२७०८.	३५३६५	कृष्ण गिरी
२७०९.	३५३६७	लक्ष्मण खड्का
२७१०.	३५३६८	मेनुका टण्डन
२७११.	३५३७१	दिलिप पाण्डे
२७१२.	३५३७२	कल्पना सुनार
२७१३.	३५३७३	शंकर परियार
२७१४.	३५३७४	मिन बहादुर कुमाल
२७१५.	३५३८०	अनिल बि.क
२७१६.	३५३८९	सरिता घर्ती
२७१७.	३५३९२	पुर्ण बहादुर कुँवर क्षेत्री
२७१८.	३५३९३	तेजेन्द्र खत्री
२७१९.	३५३९४	रोम बहादुर ढेगा
२७२०.	३५३९५	रोम बहादुर सुवेदी
२७२१.	३५४०१	शंकर बुढामगर
२७२२.	३५४०२	गणेश बिष्ट



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२७२३.	३५४०३	फर्क बहादुर बुढामगर
२७२४.	३५४०५	अनिल कवर
२७२५.	३५४०९	सौरै बुढा
२७२६.	३५४१०	बिष्णु बिष्ट क्षेत्री
२७२७.	३५४१२	प्रकाश बुढा
२७२८.	३५४१९	सत्य पुनमगर
२७२९.	३५४२३	मौसम पुनमगर
२७३०.	३५४२८	प्रिया पुनमगर
२७३१.	३५४२९	निर्मल बि.क.
२७३२.	३५४३०	टिका घर्तिमगर
२७३३.	३५४३६	तलक बुढामगर
२७३४.	३५४३९	बिन्दु बुढामगर
२७३५.	३५४४१	शिरकुमार रोकामगर
२७३६.	३५४४४	गिरी राज पुन
२७३७.	३५४४७	लक्ष्मी थापा मगर
२७३८.	३५४४८	रिडकु थापा
२७३९.	३५४४९	दिनेश सुवेदी
२७४०.	३५४५०	प्रेम डाँगी
२७४१.	३५४५६	कुमार घले
२७४२.	३५४५८	मदन गुरुड
२७४३.	३५४५९	दिपेन्द्र वली
२७४४.	३५४६२	पवित्रा वली
२७४५.	३५४७०	विवश पुनमगर
२७४६.	३५४७४	घनश्याम बुढा
२७४७.	३५४८०	बम ब. रानामगर
२७४८.	३५४८९	सतिराम परियार
२७४९.	३५४९१	प्रिती घर्तिमगर
२७५०.	३५४९२	युवती थापामगर
२७५१.	३५४९३	नेम कुमारी थापामगर
२७५२.	३५४९७	मन बहादुर घर्तिमगर
२७५३.	३५४९८	कृष्ण घर्तिमगर
२७५४.	३५४९९	रमेश पुन
२७५५.	३५५००	गोपाल पुन
२७५६.	३५५०४	गोविन्द बिष्ट
२७५७.	३५५०५	केश कुमारी वली
२७५८.	३५५०६	सुनकुमारी गिरी
२७५९.	३५५०९	मनिषा सुनार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२७६०.	३५५११	पुष्पा घर्तिमगर
२७६१.	३५५१४	भक्त बहादुर घर्तिमगर
२७६२.	३५५२०	मन्दिप कुमार बुढाथोकी
२७६३.	३५५२१	विरबहादुर बि.क.
२७६४.	३५५२४	हरि बहादुर बस्नेत
२७६५.	३५५२८	प्रेम बिष्ट
२७६६.	३५५२९	मन बहादुर घर्तिमगर
२७६७.	३५५३२	कमल सुनार
२७६८.	३५५३३	नरेन्द्र घर्तिमगर
२७६९.	३५५३४	साहिल घर्तिमगर
२७७०.	३५५३५	चोपी लाल वली
२७७१.	३५५३६	मनसुर सुनार
२७७२.	३५५३७	निर्माण रोका
२७७३.	३५५३८	खर्क बहादुर रानामगर
२७७४.	३५५४८	भुपेन्द्र घर्तिमगर
२७७५.	३५५४९	महेश बुढामगर
२७७६.	३५५५०	सुक बहादुर घर्ति
२७७७.	३५५५१	गौसरा थापामगर
२७७८.	३५५५३	तेजमा पुन
२७७९.	३५५५४	विकास पुन
२७८०.	३५५५६	मनोज बुढामगर
२७८१.	३५५५८	गणेश बुढामगर
२७८२.	३५५५९	रास कुमार पुनमगर
२७८३.	३५५६०	ओमराज थापामगर
२७८४.	३५५६२	कमल बुढामगर
२७८५.	३५५६३	जुना बिष्ट
२७८६.	३५५६५	सावित्रा महारा
२७८७.	३५५७१	नबिन बिष्ट
२७८८.	३५५७९	दुर्गा रानामगर
२७८९.	३५५८१	लाल ब. थापामगर
२७९०.	३५५८६	रुपक बस्नेत
२७९१.	३५५८७	बयन रोकामगर
२७९२.	३५५८८	इन्द्र घर्ति
२७९३.	३५५८९	केशव बि.क.
२७९४.	३५५९०	रमेश कवर
२७९५.	३५५९१	कमल बुढामगर
२७९६.	३५५९५	नयन सिं



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२७९७.	३५६०३	धिरेन्द्र पुन
२७९८.	३५६०८	दिपक परियार
२७९९.	३५६१०	झपेन्द्र खत्री
२८००.	३५६११	तोयराम गुरुङ
२८०१.	३५६१३	मनोज पुन
२८०२.	३५६१९	दिल बहादुर पुन मगर
२८०३.	३५६२१	तुल बहादुर पुन
२८०४.	३५६२४	किशोर गिरी
२८०५.	३५६२९	बुद्धिमाया पुन
२८०६.	३५६३०	दिनेश बाठामगर
२८०७.	३५६३१	दिनेश रोकामगर
२८०८.	३५६३४	उत्तम घर्तिमगर
२८०९.	३५६४०	नौसरी बुढामगर
२८१०.	३५६४३	ज्ञान बहादुर घर्तिकेत्री
२८११.	३५६४४	ग्रिमान डाँगी
२८१२.	३५६४८	कमल डाँगी
२८१३.	३५६४९	तेजन्द्र घर्तिमगर
२८१४.	३५६५०	सिता बिष्ट
२८१५.	३५६५४	रेशमी बि.क.
२८१६.	३५६६०	बिक्रम डाँगी
२८१७.	३५६६२	लिल बहादुर पुनमगर
२८१८.	३५६६३	दिलराम बि.क.
२८१९.	३५६६४	हरि पुनमगर
२८२०.	३५६६५	सरिता घर्तिमगर
२८२१.	३५६६६	सपना घर्तिमगर
२८२२.	३५६६७	शंकर रावत
२८२३.	३५६६८	सुस्मिता पुनमगर
२८२४.	३५६६९	नमराज गिरी
२८२५.	३५६७०	सिर्जना घर्तिमगर
२८२६.	३५६७१	कमल बि.क.
२८२७.	३५६७७	यमसरा घर्तिमगर
२८२८.	३५६७८	सुनिता खड्का
२८२९.	३५६७९	गोर बहादुर घर्तिमगर
२८३०.	३५६८०	तेजेन्द्र बुढाथोकी
२८३१.	३५६८२	साउने बि.क.
२८३२.	३५६८३	पुनीराम पुनमगर
२८३३.	३५६८४	रुपतारा बि.क.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२८३४.	३५६८६	विर ब.पुन
२८३५.	३५६८७	दिपा घर्ति
२८३६.	३५६८८	दुर्ग ब. पुन
२८३७.	३५६८९	तिलक घर्तिमगर
२८३८.	३५६९०	लोकेन्द्र घर्तिमगर
२८३९.	३५६९२	मिलन घर्तिमगर
२८४०.	३५६९५	लायकराम बि.क.
२८४१.	३५६९६	सुरेश घर्ति क्षेत्री
२८४२.	३५७०१	सरद खड्का
२८४३.	३५७०६	दिल बहादुर बुढाथोकी
२८४४.	३५७०७	दिपक बुढाथोकी
२८४५.	३५७१०	दिपेन्द्र घर्तिमगर
२८४६.	३५७११	लाल बहादुर बि.क.
२८४७.	३५७१६	कलम सिं बुढामगर
२८४८.	३५७१७	पारस बाँठामगर
२८४९.	३५७१८	तोपेन्द्र डाँगी
२८५०.	३५७१९	प्रकाश डाँगी
२८५१.	३५७२०	रोशन बुढामगर
२८५२.	३५७२१	दिनेश बुढामगर
२८५३.	३५७२२	महेश पुनमगर
२८५४.	३५७२५	गोपाल घर्तिमगर
२८५५.	३५७२६	अमृत जि.सी.
२८५६.	३५७३०	गेश बाँठामगर
२८५७.	३५७३१	दोभान बि.क.
२८५८.	३५७३३	चेतन सुवेदी
२८५९.	३५७३४	मनीका परियार
२८६०.	३५७३५	यमुना थापा
२८६१.	३५७३६	टंक बहादुर खत्री
२८६२.	३५७३८	मिन बहादुर पुन
२८६३.	३५७३९	मोहन पुन
२८६४.	३५७४१	कमान सिंह बि.क.
२८६५.	३५७४२	दिव्या घर्तिमगर
२८६६.	३५७४८	संगम पुनमगर
२८६७.	३५७४९	बेगम थापा
२८६८.	३५७५१	पुर्णमाली वली
२८६९.	३५७५२	धनमाया वली
२८७०.	३५७५३	नरेन्द्र घर्तिमगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२८७१.	३५७५४	मिन बहादुर बि.क.
२८७२.	३५७५६	प्रकाश घर्तिमगर
२८७३.	३५७५८	सरस्वती घर्तिमगर
२८७४.	३५७६०	खिम बहादुर थापा
२८७५.	३५७६२	दुर्गा गिरी
२८७६.	३५७६३	टिका राम बुढामगर
२८७७.	३५७६४	टोप प्रसाद पोखेल
२८७८.	३५७६६	परसुमला बिष्ट
२८७९.	३५७७०	राज कुमारी सुनार
२८८०.	३५७७२	जानकी थापाक्षेत्री
२८८१.	३५७७७	बिनोद परियार
२८८२.	३५७७९	खिमा बुढा
२८८३.	३५७८२	कमला देवि बि.क.
२८८४.	३५७८३	दिपेन्द्र खड्का
२८८५.	३५७८४	चुडामणी वली
२८८६.	३५७८५	दिपक खड्का
२८८७.	३५७८६	चन्द्र प्रकाश वली
२८८८.	३५७८७	खुम बहादुर सुनार
२८८९.	३५७८९	मेख बहादुर सुनार
२८९०.	३५७९३	राजेश सुनार
२८९१.	३५७९५	शक्तिराम रोका
२८९२.	३५७९७	जनक वली
२८९३.	३५७९८	तिकाराम बिष्ट
२८९४.	३५७९९	भिम कुमार बि.क.
२८९५.	३५८००	गौतम बिष्ट
२८९६.	३५८०१	हरि बहादुर नेपाली
२८९७.	३५८०६	भिम कुमारी के.सी.
२८९८.	३५८०८	राम कृष्ण बाठामगर
२८९९.	३५८१६	मिरा वली
२९००.	३५८१७	कामना झाक्रीमगर
२९०१.	३५८१८	विपना झाक्रीमगर
२९०२.	३५८२२	देवकली पुन
२९०३.	३५८२४	आकाश घर्तिमगर
२९०४.	३५८२५	प्रिया पुनमगर
२९०५.	३५८२८	कविन डाँगी
२९०६.	३५८३२	सञ्जय बुढामगर
२९०७.	३५८३४	अनिल डाँगी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९०८.	३५८३६	झग बहादुर बुढामगर
२९०९.	३५८३७	अर्जुन कार्की
२९१०.	३५८३९	अर्जुन कुमार बुढामगर
२९११.	३५८४१	अस्मित रेग्मी
२९१२.	३५८४२	विपना के.सी.
२९१३.	३५८४७	हरिमाया पुन
२९१४.	३५८५१	देविराज डाँगी
२९१५.	३५८५२	विर बहादुर डाँगी
२९१६.	३५८५३	मन कुमार वली
२९१७.	३५८५४	जय बहादुर डाँगी
२९१८.	३५८५६	टिका खत्री
२९१९.	३५८५८	नबिना बि.क.
२९२०.	३५८६१	गणेश प्रकाश बि.क.
२९२१.	३५८६२	पुष्पा डाँगी
२९२२.	३५८६७	सन्देश बहादुर महारा
२९२३.	३५८६८	अन बहादुर घर्तिमगर
२९२४.	३५८७२	बसन्त रोकामगर
२९२५.	३५८७४	सबिना परियार
२९२६.	३५८७५	अन्जन पुन
२९२७.	३५८७८	चित्र बहादुर पुन
२९२८.	३५८७९	श्याम लाल महारा
२९२९.	३५८८१	होम बहादुर घर्तिमगर
२९३०.	३५८८३	समुन्द्र डाँगी
२९३१.	३५८८४	श्याम घर्तिमगर
२९३२.	३५८८५	मनोज घर्तिमगर
२९३३.	३५८८८	निर्माण रोकामगर
२९३४.	३५८९०	धनराज बुढामगर
२९३५.	३५८९१	खेतमान रोकामगर
२९३६.	३५८९४	बिमा बि.क.
२९३७.	३५८९६	अविरल बुढामगर
२९३८.	३५८९७	अठोट रोकामगर
२९३९.	३५९०३	गरि राज भण्डारी
२९४०.	३५९०८	बसन्ती अधिकारी
२९४१.	३५९१०	चन्द्र बहादुर पुन
२९४२.	३५९१२	बिजय परियार
२९४३.	३५९१३	रबिन बिष्ट क्षेत्री
२९४४.	३५९१७	आदित्य घर्ती मगर



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
सुदूर पश्चिम प्रदेश

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९४५.	३५९२१	कमल जि.सी.
२९४६.	३५९२२	भुवन जि.सी.
२९४७.	३५९२४	सन्तोष थापा
२९४८.	३५९२८	सिशिर बिष्ट
२९४९.	३५९३२	सबित्रा कुमारी बिष्ट
२९५०.	३५९३५	निर्मला बिष्ट
२९५१.	३५९३७	सुरेश गिरी
२९५२.	३५९५१	रिम बहादुर रोका मगर
२९५३.	३५९५४	ज्ञान बहादुर घर्ती मगर
२९५४.	३५९५६	सुदन बुढा मगर
२९५५.	३५९५७	तिलक गुरुङ
२९५६.	३५९५८	नितेश घर्ती मगर
२९५७.	३५९६४	दिलमाया पुन मगर
२९५८.	३५९६७	यसोदा पौडेल
२९५९.	३५९६९	चेत बहादुर जि.सी.
२९६०.	३५९७०	धन बहादुर महतरा
२९६१.	३५९७६	कमल थापा
२९६२.	३५९७७	जय बहादुर बि.क.
२९६३.	३५९७८	शन्तोष नेपाली
२९६४.	३५९८१	मोहन सिंह महतरा
२९६५.	३५९८२	केशव सुनार
२९६६.	३५९८४	कृष्ण के.सी.
२९६७.	३५९८९	मदनमान श्रेष्ठ
२९६८.	३५९९२	सर्मीला पुन मगर
२९६९.	३५९९५	बिष्णु के.एम
२९७०.	३६००३	जय बहादुर सापकोटा
२९७१.	३६००४	नारायण बि.क.
२९७२.	३६००५	सुरेश के.एम
२९७३.	३६००६	आशिष थापा मगर
२९७४.	३६००८	कमल झाक्री मगर
२९७५.	३६०१०	प्रसिद्ध के.सी.
२९७६.	३६०११	हिमाल घर्ती मगर
२९७७.	३६०१२	शिवराम बिष्ट
२९७८.	३६०१३	अर्जुन परियार
२९७९.	३६०१४	बिक्रम बि.क.
२९८०.	३६०१६	मेघराज भण्डारी
२९८१.	३६०१७	जिबन भुसाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
२९८२.	३६०१९	खगेन्द्र बहादुर रोका मगर
२९८३.	३६०२१	लंक बहादुर सुनार
२९८४.	३६०३०	सिर्जन खत्री
२९८५.	३६०३२	भुवन बि.क.
२९८६.	३६०३४	बिश्वास नेपाली
२९८७.	३६०४०	प्रशान्त नेपाली
२९८८.	३६०४२	माया नेपाली
२९८९.	३६०४५	थमराज घर्ती मगर
२९९०.	३६०४७	बिनोद थापा
२९९१.	३६०४८	पदम बहादुर गुरुङ
२९९२.	३६०५२	केदार सिंह पुन मगर
२९९३.	३६०५३	भक्त बहादुर बुढा मगर
२९९४.	३६०५५	सागर नेपाली
२९९५.	३६०५८	संजिव सापकोटा
२९९६.	३६०६१	हिमाल के.सी.
२९९७.	३६०६३	बुकमान के.सी.
२९९८.	३६०६५	नबराज बि.क.
२९९९.	३६०७६	पुजा जि.सी.
३०००.	३६०८०	कृष्ण नेपाली
३००१.	३६०८१	गोबिन्द सुनार
३००२.	३६०८२	बादल खड्का
३००३.	३६०८३	आशिष नेपाली
३००४.	३६०८४	सुनिल नेपाली
३००५.	३६०८६	अनमोल घर्ती मगर
३००६.	३६०८८	सरोज सेन
३००७.	३६०८९	गोबिन्द बुढाथोकी
३००८.	३६०९३	केशव न्यौपाने
३००९.	३६०९५	लोकमान क्षेत्री
३०१०.	३६०९८	अन्जान थापा क्षेत्री
३०११.	३६१०३	जाली राम थापा
३०१२.	३६१०४	दिपक राना
३०१३.	३६१०६	मुक्त बहादुर पुन
३०१४.	३६१२५	पुष्पा सेन
३०१५.	३६१२९	हुमराज सुनार
३०१६.	३६१३०	पबित्रा टोमटा
३०१७.	३६१३१	उषा पुन मगर
३०१८.	३६१३२	श्रीजना खड्का



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०१९.	३६१३३	भारती पुन मगर
३०२०.	३६१४१	तोश बहादुर बुढा मगर
३०२१.	३६१४२	सरिता जैशी
३०२२.	३६१४७	बिपना खड्का
३०२३.	३६१४९	ओबिराम बशकर्म
३०२४.	३६१५२	कमल खड्का
३०२५.	३६१५३	बसन्ता भण्डारी
३०२६.	३६१५६	पार सिंह घर्ती मगर
३०२७.	३६१६०	टेक बहादुर थापा
३०२८.	३६१६२	देब राम बुढा
३०२९.	३६१६४	अशोक कबर
३०३०.	३६१७०	अशोक ढकाल
३०३१.	३६१७२	सोनु खड्का
३०३२.	३६१७३	सुबास के.सी.
३०३३.	३६१७५	लेखनाथ ढकाल
३०३४.	३६१७७	गोबिन्द आचार्य
३०३५.	३६१७८	रेम बहादुर गुरुङ
३०३६.	३६१८३	राजेन्द्र गिरी
३०३७.	३६१८६	तेजेन्द्र सुनार
३०३८.	३६१८७	सिजन मल्ल
३०३९.	३६१९०	गौरब सुनार
३०४०.	३६१९६	सचिit भट्टराई
३०४१.	३६१९७	संदिप नेपाली
३०४२.	३६१९८	बिजय बस्नेत
३०४३.	३६२०१	लक्ष्मी सुनार
३०४४.	३६२०२	हिमाल नेपाली
३०४५.	३६२०३	दिपक चन्द
३०४६.	३६२०४	तार्जन राना मगर
३०४७.	३६२०६	अनिल पुन
३०४८.	३६२०८	सागर साकी
३०४९.	३६२१०	पुरन घर्ती मगर
३०५०.	३६२११	बसन्त राज पोख्रेल
३०५१.	३६२१२	सन्जिब कुमार खत्री
३०५२.	३६२१४	बिनोद घर्ती मगर
३०५३.	३६२१८	प्रकाश सुनार
३०५४.	३६२१९	सुबास सुनार
३०५५.	३६२२०	बिशाल नेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०५६.	३६२२३	मोहन के.सी.
३०५७.	३६२२९	मधुसुदन कुमाल
३०५८.	३६२३०	सरु बुढा मगर
३०५९.	३६२३१	रेशमा बि.क.
३०६०.	३६२३२	दुर्गा खत्री
३०६१.	३६२३५	प्रिती के.सी.
३०६२.	३६२३७	सम्मरे महतरा
३०६३.	३६२३८	टिका थापा मगर
३०६४.	३६२३९	मिनु दमाई
३०६५.	३६२४३	आनन्द बिक्रम जि.सी.
३०६६.	३६२४५	घन बहादुर रोका क्षेत्री
३०६७.	३६२४९	अर्जुन बुढा
३०६८.	३६२५०	प्रदिप सेन
३०६९.	३६२५१	सुबास सेन ठकुरी
३०७०.	३६२५२	प्रेम बहादुर पुन
३०७१.	३६२५६	लिल बहादुर घर्तीमगर
३०७२.	३६२५७	दिपक गुरुङ
३०७३.	३६२६२	हिमाली थापा मगर
३०७४.	३६२६३	गुरु बहादुर बाठा मगर
३०७५.	३६२७०	रेशम पुन मगर
३०७६.	३६२७५	सोब बहादुर बराल
३०७७.	३६२७६	कमल भैया मगर
३०७८.	३६२७८	शिव बहादुर राना मगर
३०७९.	३६२८०	शेर बहादुर सुनार
३०८०.	३६२८१	जनक बहादुर थापा
३०८१.	३६२८२	जमुना श्रेष्ठ
३०८२.	३६२८३	पदम के.सी.
३०८३.	३६२८४	सरिता पोख्रेल
३०८४.	३६२८६	जगलाल पुन
३०८५.	३६२८८	राम बहादुर घर्ती
३०८६.	३६२९१	शरद खत्री
३०८७.	३६२९५	हिमाल ढकाल
३०८८.	३६२९६	नारायण थापा मगर
३०८९.	३६२९७	अर्जुन सुनार
३०९०.	३६३०४	गौरी घ.म.
३०९१.	३६३०५	सुमन थापा
३०९२.	३६३०८	उषा घर्ती मगर



भारत सरकार
गृह मन्त्रालय
प्रधान कार्यालय, नया दिल्ली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३०९३.	३६३०९	गिता भुषाल
३०९४.	३६३२३	सरला घर्ती मगर
३०९५.	३६३२४	मन्जु पुन मगर
३०९६.	३६३२९	बल बहादुर घर्ती मगर
३०९७.	३६३३३	बिजय पुन मगर
३०९८.	३६३३७	बोम बहादुर घर्ती मगर
३०९९.	३६३३८	शक्तिमान थापा
३१००.	३६३४०	साबित्रा घर्ती मगर
३१०१.	३६३४१	राधा पुन मगर
३१०२.	३६३४२	सृजना पुन मगर
३१०३.	३६३४३	बिर्सना घर्ती मगर
३१०४.	३६३४४	सृजना घर्ती मगर
३१०५.	३६३४५	अजित नेपाली
३१०६.	३६३४८	राजु थापा मगर
३१०७.	३६३५३	बिबश घर्ती मगर
३१०८.	३६३५४	ताल बहादुर के.एम
३१०९.	३६३५७	सन्ध्या सार्की
३११०.	३६३६२	दिपेन्द्र बैजाली
३१११.	३६३६६	ओम बहादुर बुढा मगर
३११२.	३६३६९	अनिल गिरी
३११३.	३६३७८	लोकी पुन मगर
३११४.	३६३८०	राजन पुन मगर
३११५.	३६३८२	शालिकराम बि.क.
३११६.	३६३८४	शान्त सेन
३११७.	३६३८९	सुनिल थापा
३११८.	३६३९०	भरत उपाध्याय
३११९.	३६३९१	गिर बहादुर जि.सी.
३१२०.	३६३९९	देब बहादुर के.सी.
३१२१.	३६४००	सिता धामी
३१२२.	३६४०६	बिकाश के.सी.
३१२३.	३६४०७	अनिल घर्ती मगर
३१२४.	३६४११	अपिल एम सी.
३१२५.	३६४१३	निरज पुन मगर
३१२६.	३६४१६	कृष्ण बहादुर के.सी.
३१२७.	३६४१८	अनिल के.सी.
३१२८.	३६४१९	प्रबिण रिजाल
३१२९.	३६४२१	नबिन नेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१३०.	३६४२६	रमेश सुनार
३१३१.	३६४२७	बिना पुन मगर
३१३२.	३६४३१	ठगुलाल बि.क.
३१३३.	३६४३२	बिष्णु गिरी
३१३४.	३६४३९	बिष्णु गिरी
३१३५.	३६४४०	अभिषेक घर्ती मगर
३१३६.	३६४४४	अनिल सुनार
३१३७.	३६४५४	संगम बिष्ट
३१३८.	३६४५५	मनोज पुन मगर
३१३९.	३६४५६	सुरेश कुबर
३१४०.	३६४६०	केशव सुनार
३१४१.	३६४६४	जिबन बहादुर पुन
३१४२.	३६४६५	राजेन्द्र बहादुर कुमाल
३१४३.	३६४६७	राजन भण्डारी
३१४४.	३६४७०	बिनोद बिष्ट
३१४५.	३६४७४	कमल बहादुर के.सी.
३१४६.	३६४७९	मित्र बहादुर सुनार
३१४७.	३६४८२	सुरेश भण्डारी
३१४८.	३६४८५	कुमार सिंह सुनार
३१४९.	३६४८९	अनिता बसेल सार्की
३१५०.	३६४९०	रुमी कुमारी पुन मगर
३१५१.	३६४९१	एलिना पुन मगर
३१५२.	३६४९३	शिबा थापा
३१५३.	३६४९५	टक प्रसाद श्रेष्ठ
३१५४.	३६४९६	सुभम कार्की
३१५५.	३६४९७	शिला सार्की
३१५६.	३६५०१	उमेश पुन मगर
३१५७.	३६५०२	मिशन बुढा मगर
३१५८.	३६५०३	सर्मिला पुन मगर
३१५९.	३६५०६	गणेश भण्डारी
३१६०.	३६५०८	भुवन जि.सी.
३१६१.	३६५०९	दानसरी थापा
३१६२.	३६५१४	संजित नेपाली
३१६३.	३६५१६	शिला राउत
३१६४.	३६५२२	यूबराज राना क्षेत्री
३१६५.	३६५२४	तुकमान राना मगर
३१६६.	३६५२५	सुधा राबत क्षेत्री



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३१६७.	३६५२६	सोनिया बसेल
३१६८.	३६५२७	तोम बहादुर घर्ती मगर
३१६९.	३६५२८	अशोक सुनार
३१७०.	३६५२९	केशव रोका क्षेत्री
३१७१.	३६५३४	नरेन्द्र भुषाल
३१७२.	३६५३५	सुरज पुन
३१७३.	३६५३६	राम प्रसाद आचार्य
३१७४.	३६५४६	रमेश थापा क्षेत्री
३१७५.	३६५४८	प्रताप रोका मगर
३१७६.	३६५५०	सुदन राना मगर
३१७७.	३६५५२	खीमा पुन मगर
३१७८.	३६५५४	रमा परियार
३१७९.	३६५५७	प्रकाश के.सी.
३१८०.	३६५६३	टेकमान घर्ती मगर
३१८१.	३६५७२	गिरीराज घर्ती मगर
३१८२.	३६५७५	केसुलाल बुढा मगर
३१८३.	३६५७८	सुदन सुनार
३१८४.	३६५७९	हिमाल सार्की
३१८५.	३६५८१	सुरज जि.सी.
३१८६.	३६५८३	बिमला रोका मगर
३१८७.	३६५८७	नारायण थापा क्षेत्री
३१८८.	३६५८८	मनिष कुमार नेपाली
३१८९.	३६५८९	संजित चौधरी
३१९०.	३६५९६	दिपक के.सी.
३१९१.	३६५९८	सुदन लोहार
३१९२.	३६६०१	पुनाराम झाक्री मगर
३१९३.	३६६०२	अस्मिता खड्का
३१९४.	३६६१४	जालसिंह रोका क्षेत्री
३१९५.	३६६१६	चुडामणी पुन मगर
३१९६.	३६६२२	श्रीधर रोका
३१९७.	३६६२६	किसान रसाइली
३१९८.	३६६२७	हिरा सिंह दर्लामी
३१९९.	३६६२८	पोमान पुन मगर
३२००.	३६६३०	संजय घर्ती मगर
३२०१.	३६६३१	मधु खत्री क्षेत्री
३२०२.	३६६३६	केशरी राबल क्षेत्री
३२०३.	३६६३८	नरायण नेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३२०४.	३६६४१	टुकमान नेपाली
३२०५.	३६६४४	अनुसिला खत्री
३२०६.	३६६४५	हरि पुन
३२०७.	३६६४९	भरत बहादुर थापा
३२०८.	३६६५१	बिनोद नेपाली
३२०९.	३६६५३	माधव घर्ती
३२१०.	३६६५४	दामोदर बिष्ट
३२११.	३६६५५	घनश्याम बस्नेत
३२१२.	३६६५६	खेमराज रोका क्षेत्री
३२१३.	३६६५७	रामु गहतराज
३२१४.	३६६६२	बबिना जि.सी.
३२१५.	३६६८१	गोपाल थापा मगर
३२१६.	३६६८४	डेग बहादुर घर्ती मगर
३२१७.	३६६८६	पूर्ण बहादुर थापा मगर
३२१८.	३६६८८	तेजेन्द्र थापा
३२१९.	३६६८९	राजेश जि.सी.
३२२०.	३६६९०	बिजय पुन मगर
३२२१.	३६६९१	धन बहादुर पुन मगर
३२२२.	३६६९३	इमान सिंह नेपालि
३२२३.	३६६९८	सिता थापा क्षेत्री
३२२४.	३६७०१	कमला सारु मगर
३२२५.	३६७०३	बिन्दु के.सी.
३२२६.	३६७०६	मनोज बुढामगर
३२२७.	३६७०७	भुप नारायण श्रेष्ठ
३२२८.	३६७०८	उमेश चौधरी
३२२९.	३६७०९	तेज बहादुर नेपाली
३२३०.	३६७१४	अजय वली
३२३१.	३६७१८	याम कुमारी कवर
३२३२.	३६७२६	रुपेश घर्ती मगर
३२३३.	३६७३१	राम कुमारी चौधरी
३२३४.	३६७३३	हिमलाल चौधरी
३२३५.	३६७३५	यम बहादुर पुन
३२३६.	३६७३६	सुरेन्द्र खडका
३२३७.	३६७३७	अन्जना कुमारी चौधरी
३२३८.	३६७३९	एसाव बस्नेत
३२३९.	३६७४२	दिपेन्द्र खत्री
३२४०.	३६७४६	शान्ति बुढाथोकी



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
सुदूरपश्चिम प्रदेश, नेपाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३२४१.	३६७५२	सुबास चौधरी
३२४२.	३६७५३	सुनिता थापा
३२४३.	३६७५४	बिरबल चौधरी
३२४४.	३६७५५	दिपेश खडका
३२४५.	३६७६१	गेमराज सुनार
३२४६.	३६७६२	कृष्ण बहादुर अधिकारी
३२४७.	३६७६५	लक्ष्मी के.सी.
३२४८.	३६७६९	निरज थापा
३२४९.	३६७७०	प्रबिन चौधरी
३२५०.	३६७७४	नबिन पौडेल
३२५१.	३६७७५	दिना धिताल
३२५२.	३६७८०	सोनु चौधरी
३२५३.	३६७८१	किरण वली
३२५४.	३६७८२	बिष्णु खत्री
३२५५.	३६७८३	सुरेन्द्र बुढाथोकी
३२५६.	३६७८४	खुम बहादुर घर्ती
३२५७.	३६७८५	तिला चौधरी
३२५८.	३६७८८	मनिषा वली
३२५९.	३६७९१	दिपक खत्री
३२६०.	३६७९६	सिताराम बुढा
३२६१.	३६७९७	पतिराम कुसारी
३२६२.	३६७९९	सुमन चौधरी
३२६३.	३६८०१	शुष्मिता गुरुड
३२६४.	३६८०६	रोशन चौधरी
३२६५.	३६८०९	राजु चौधरी
३२६६.	३६८१०	गणेश वली
३२६७.	३६८१३	नबिन डाँगी
३२६८.	३६८१४	बिपिन पौडेल
३२६९.	३६८१८	टोप बहादुर बि.क.
३२७०.	३६८२६	कमल राना
३२७१.	३६८२७	दिनेश कुमार राना
३२७२.	३६८२८	रमिता वली
३२७३.	३६८२९	बिशाल नेपाली
३२७४.	३६८३०	दान बहादुर बुढा
३२७५.	३६८३२	नेत्र प्रसाद रोका
३२७६.	३६८३५	लेखराज बि.क.
३२७७.	३६८३९	विकास कुमार थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३२७८.	३६८४४	सुमन राना
३२७९.	३६८५०	चन्दा श्रेष्ठ
३२८०.	३६८५३	जुनु चौधरी
३२८१.	३६८५५	बिश्व नेपाली
३२८२.	३६८५९	समिर घर्ती
३२८३.	३६८६२	बसन्त भुसाल
३२८४.	३६८६३	सिन्धु कुमारी चौधरी
३२८५.	३६८६५	सरिता चौधरी
३२८६.	३६८६८	निरज देवकोटा
३२८७.	३६८७१	सुबास बि.क.
३२८८.	३६८७२	अर्जुन विश्वकर्मा
३२८९.	३६८७७	मिन बहादुर के.सी.
३२९०.	३६८८०	केशव रिजाल
३२९१.	३६८८४	महेश राना
३२९२.	३६८९३	मनिशा रावल
३२९३.	३६८९६	शोभा खडका
३२९४.	३६९००	रमेश सुनार
३२९५.	३६९०३	गोबिन्द परियार
३२९६.	३६९०४	कमल चौधरी
३२९७.	३६९०६	बसन्त पुन
३२९८.	३६९०७	बसन्त घर्तीमगर
३२९९.	३६९०८	दिलमाया बाँठामगर
३३००.	३६९१३	अनिल चौधरी
३३०१.	३६९१८	खुमेन्द्र रानामगर
३३०२.	३६९२०	हरि बहादुर रोका मगर
३३०३.	३६९२१	अमृत पुन
३३०४.	३६९२५	डिलमन घर्तीमगर
३३०५.	३६९२६	तिलक वली
३३०६.	३६९२८	निर्मला बि.क.
३३०७.	३६९३०	बिप्लव नेपाली
३३०८.	३६९३१	सन्तोष चौधरी
३३०९.	३६९३४	शान्ति वली
३३१०.	३६९३६	राजेश कुमार पौडेल
३३११.	३६९३७	कृष्ण शर्मा
३३१२.	३६९३८	प्रकाश बस्नेत
३३१३.	३६९४३	रन्जित चौधरी
३३१४.	३६९४७	बिमला चौधरी



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
काठमाडौं

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३१५.	३६९५०	त्रिशुलि पुन
३३१६.	३६९५६	यमुना भण्डारी
३३१७.	३६९५७	कल्पना रोका
३३१८.	३६९५८	मनिष गिरी
३३१९.	३६९५९	सलिना बस्नेत
३३२०.	३६९६३	धन कुमारी रेउले
३३२१.	३६९६८	सुदिप नारायण चौधरी
३३२२.	३६९६९	बिशाल नेपाली
३३२३.	३६९७०	मदन रोका मगर
३३२४.	३६९७१	युवराज भण्डारी
३३२५.	३६९७३	टेक जंग के.सी.
३३२६.	३६९७६	पहलाद सिं चौधरी
३३२७.	३६९७९	निरज चौधरी
३३२८.	३६९८१	सम्झना पुनमगर
३३२९.	३६९८३	मनोज डाँगी
३३३०.	३६९८६	अर्जुन साकी
३३३१.	३६९८७	शैलेन्द्र कुमार चौधरी
३३३२.	३६९८८	शरद पुनमगर
३३३३.	३६९९०	कृष्ण डाँगी
३३३४.	३६९९२	सुरेश सुनार
३३३५.	३६९९४	रन्जना विश्वकर्मा
३३३६.	३६९९९	मनु पुन
३३३७.	३७००१	कुशल घर्ती मगर
३३३८.	३७००४	भरत डाँगी
३३३९.	३७००५	नागेन्द्र बहादुर खडका
३३४०.	३७००७	रण बहादुर बि.क.
३३४१.	३७०११	खिम बहादुर बि.क.
३३४२.	३७०१२	जगत बहादुर रावत
३३४३.	३७०१३	खिमराज गिरी
३३४४.	३७०१६	गोपाल खत्री
३३४५.	३७०२४	किरण चौधरी
३३४६.	३७०२६	लाल बहादुर पुनमगर
३३४७.	३७०२८	गुमान सिंह के.सी.
३३४८.	३७०३०	शोभाराम चौधरी
३३४९.	३७०३२	जित बहादुर आले
३३५०.	३७०३७	तिर्था कुमारी घर्तीमगर
३३५१.	३७०३८	मनिषा थापा मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३५२.	३७०३९	हेम बहादुर थापा क्षेत्री
३३५३.	३७०४३	अनुप चौधरी
३३५४.	३७०४४	ललित चौधरी
३३५५.	३७०४५	दिपा कुमारी घर्ती मगर
३३५६.	३७०४६	टोपेन्द्र के.सी.
३३५७.	३७०४७	होमराज योगी
३३५८.	३७०४८	सुरेश थारु
३३५९.	३७०५०	नबराज परियार
३३६०.	३७०५३	गगन बहादुर थापा बराल
३३६१.	३७०५७	खिमराज खनाल
३३६२.	३७०६१	शरद डाँगी
३३६३.	३७०६२	अर्जुन चौधरी
३३६४.	३७०६४	प्रदिप चौधरी
३३६५.	३७०६५	निशान्त चौधरी
३३६६.	३७०७१	चन्द्र प्रकाश रानामगर
३३६७.	३७०७२	पदम बहादुर सिरीस मगर
३३६८.	३७०८१	रत्ना कुमारी चौधरी
३३६९.	३७०८३	बसन्ता घर्ती
३३७०.	३७०९२	सर्मिला चौधरी
३३७१.	३७०९३	श्रृजना पुनमगर
३३७२.	३७०९४	बालाराम घर्तीमगर
३३७३.	३७०९६	रेवन्त बिष्ट
३३७४.	३७०९७	आकाश रोका
३३७५.	३७०९८	शंकर राना
३३७६.	३७०९९	सुन्दर रावत
३३७७.	३७१०१	ललित चौधरी
३३७८.	३७१०६	अर्जुन चौधरी
३३७९.	३७११०	रिख बहादुर बि.क.
३३८०.	३७११२	संगिता थापा
३३८१.	३७११३	आनन्द बहादुर खत्री
३३८२.	३७११४	लाल कुमारी डाँगी
३३८३.	३७१२०	टिका महारा
३३८४.	३७१२२	नबिन घर्ती
३३८५.	३७१२३	मनिस परियार
३३८६.	३७१२४	किसन पुन मगर
३३८७.	३७१२६	विवश पुनमगर
३३८८.	३७१२९	जनक बि.क.



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
काठमाडौं

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३३८९.	३७१३०	निर्मल चौधरी
३३९०.	३७१३१	मेनुका देवकोटा
३३९१.	३७१३२	रिता बाँठामगर
३३९२.	३७१३३	ललिता बुढामगर
३३९३.	३७१३६	गिरिराज गिरी
३३९४.	३७१३७	फर्का राना
३३९५.	३७१४७	वर्षा वली
३३९६.	३७१६१	लिला कुमारी थापा
३३९७.	३७१६२	बीरेन्द्र प्रकाश राना
३३९८.	३७१६३	सिजन के.सी.
३३९९.	३७१६४	अमल चौधरी
३४००.	३७१६८	अभिसेक कवर
३४०१.	३७१७१	निर्मला खत्री
३४०२.	३७१७७	अनिल नेपाली
३४०३.	३७१७८	बिशाल के.सी.
३४०४.	३७१८०	जनक बुढा मगर
३४०५.	३७१८१	प्रदिप के.सी.
३४०६.	३७१८३	जुनमाया घर्तिमगर
३४०७.	३७१८८	शुधिर पाण्डेय
३४०८.	३७१९०	रोशन चौधरी
३४०९.	३७१९२	ससिधर लोहार
३४१०.	३७१९३	बिकास चौधरी
३४११.	३७१९४	विशाल चौधरी
३४१२.	३७१९५	भिम कुमारी बुढामगर
३४१३.	३७१९६	मधु सिंह ठकुरी
३४१४.	३७१९७	आकाश चौधरी
३४१५.	३७१९८	नरेश वली
३४१६.	३७१९९	सन्त बचन यादव
३४१७.	३७२०२	निर्देशन रोका
३४१८.	३७२०४	मिलन बुढा मगर
३४१९.	३७२०५	अनिल चौधरी
३४२०.	३७२०६	दिपक के.सी.
३४२१.	३७२०८	यमा के.सी.
३४२२.	३७२१२	सिमा चौधरी
३४२३.	३७२२०	चन्द्र कला सिंह ठकुरी
३४२४.	३७२२४	गीता क्षेत्री
३४२५.	३७२३०	बिनोद चौधरी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३४२६.	३७२३१	शेरमान नेपाली
३४२७.	३७२३६	शंकर यादव
३४२८.	३७२३७	कुमार घर्तिमगर
३४२९.	३७२३९	चुर्ण बहादुर डाँगी
३४३०.	३७२४५	चेत बहादुर के.सी.
३४३१.	३७२४७	कमल बुढामगर
३४३२.	३७२४९	ज्ञान बहादुर थापा मगर
३४३३.	३७२५२	तुल्सीराम बुढा
३४३४.	३७२५३	खिम बहादुर घर्ती
३४३५.	३७२५५	आशिस चौधरी
३४३६.	३७२५६	दिपक बहादुर बम्पाल
३४३७.	३७२६१	जनक चौधरी
३४३८.	३७२६७	सुनिता सुनार
३४३९.	३७२६८	रुद्र बहादुर चौधरी
३४४०.	३७२६९	अशिम चौधरी
३४४१.	३७२७१	नन्जु प्रकाश घर्ति मगर
३४४२.	३७२९०	महेश चौधरी
३४४३.	३७२९२	रोसन थापा क्षेत्री
३४४४.	३७२९५	प्रजवल घर्तिमगर
३४४५.	३७२९९	निरोज भण्डारी
३४४६.	३७३००	प्रकाश वली
३४४७.	३७३०१	पुजा बि.क.
३४४८.	३७३०३	निषान्त पुन
३४४९.	३७३०७	गोपाल चौधरी
३४५०.	३७३०८	अर्जुन चौधरी
३४५१.	३७३१२	विपीन पुनमगर
३४५२.	३७३१४	करण कुमाल
३४५३.	३७३१५	बिनोद कुमाल
३४५४.	३७३१९	यमुना कुमारी घर्ति
३४५५.	३७३२२	जीवन रोका मगर
३४५६.	३७३२५	डिलाराम साप्कोटा
३४५७.	३७३२७	खिमानन्द चौधरी
३४५८.	३७३२९	बिनोद चौधरी
३४५९.	३७३३१	अविन कार्की
३४६०.	३७३३२	अबि मल्ल
३४६१.	३७३३३	प्रेमकला खत्री
३४६२.	३७३३६	रबि चौधरी



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३४६३.	३७३४०	लोक बहादुर बि.क.
३४६४.	३७३४३	सागर खत्री
३४६५.	३७३४६	हरि के.सी.
३४६६.	३७३५०	निराज वली
३४६७.	३७३५१	सुमन चौधरी
३४६८.	३७३५४	डिलाराम मरासिनी
३४६९.	३७३५६	गुरु प्रसाद चौधरी
३४७०.	३७३५८	सुक बहादुर खाम्चा
३४७१.	३७३५९	पुर्णकली राई
३४७२.	३७३६०	दिपा कुमारी पुन मगर
३४७३.	३७३६१	अन्जना राना
३४७४.	३७३६२	मनिसा कुमारी राना
३४७५.	३७३६३	निराजन शाही
३४७६.	३७३७०	सन्तोष सुनार
३४७७.	३७३७१	कमल घर्ती मगर
३४७८.	३७३७२	दल बहादुर खत्री
३४७९.	३७३७३	रमेश के.सी.
३४८०.	३७३७५	नन्दलाल खराल
३४८१.	३७३७६	टिकाराम चौधरी
३४८२.	३७३७८	अशोक चौधरी
३४८३.	३७३७९	हेमराज चौधरी
३४८४.	३७३८१	सिता पुन
३४८५.	३७३८६	गोपी चौधरी
३४८६.	३७३८७	सुबास रावत
३४८७.	३७३८८	पुस्कर कामी
३४८८.	३७३८९	जुठीराम चौधरी
३४८९.	३७४०१	अर्जुन पुन
३४९०.	३७४०३	शुबास के.सी.
३४९१.	३७४०४	निराजन के.सी.
३४९२.	३७४०९	नुम बहादुर बुढामगर
३४९३.	३७४१०	बर्षा बुढा
३४९४.	३७४१५	मिलन बि.क.
३४९५.	३७४१९	अनिल चौधरी
३४९६.	३७४२०	बिक्रम बुढाथोकी
३४९७.	३७४२२	अर्जुन के.सी.
३४९८.	३७४२८	रमेश घर्तीमगर
३४९९.	३७४२९	शंकर कुवर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५००.	३७४३०	नबिन परियार
३५०१.	३७४३१	भिमसेन बोटे
३५०२.	३७४३४	हेमराज मगर
३५०३.	३७४३७	प्रकाश चौधरी
३५०४.	३७४४०	काशिराम पुन
३५०५.	३७४४१	कृष्ण बि.क.
३५०६.	३७४४६	मानव भण्डारी
३५०७.	३७४५१	मदन चौधरी
३५०८.	३७४५२	लक्ष्मण चौधरी
३५०९.	३७४५३	राम चौधरी
३५१०.	३७४५६	मिन प्रकाश चौधरी
३५११.	३७४५८	पिताम्बर चौधरी
३५१२.	३७४६२	अनिशा चौधरी
३५१३.	३७४६३	शान्ता कुमारी घर्तीमगर
३५१४.	३७४६४	रेशम बहादुर बाँठामगर
३५१५.	३७४६५	कृष्ण बहादुर थापा
३५१६.	३७४६६	सरस्वती के.सी.
३५१७.	३७४६७	निम बहादुर खत्री क्षेत्री
३५१८.	३७४६८	आशा कुमारी चौधरी
३५१९.	३७४७०	गिता राउत
३५२०.	३७४७१	देवराज के.सी.
३५२१.	३७४७२	विनायक भण्डारी
३५२२.	३७४७३	प्रदिप गिरी
३५२३.	३७४७४	प्रेम लाल योगी
३५२४.	३७४७५	संजय चौधरी
३५२५.	३७४७७	प्रविन चौधरी
३५२६.	३७४७९	अनिता चौधरी
३५२७.	३७४८०	धिरेन्द्र डाँगी
३५२८.	३७४८१	ईरसाद मनियार
३५२९.	३७४८५	जिवन बहादुर घर्तीमगर
३५३०.	३७४८९	सागर प्रसाद के.सी.
३५३१.	३७४९०	बसन्त रोका
३५३२.	३७४९२	चुमान भट्टराई
३५३३.	३७४९५	बिशाल चौधरी
३५३४.	३७४९९	दिलिप वली
३५३५.	३७५००	राम बहादुर घर्ती
३५३६.	३७५०२	हनुमान चौधरी



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५३७.	३७५०८	अमिर के.सी.
३५३८.	३७५०९	प्रदिप थापा मगर
३५३९.	३७५१०	नितिन न्यौपाने
३५४०.	३७५१२	लिलाधर वली
३५४१.	३७५१४	आशा चौधरी
३५४२.	३७५१७	पुजा गुरुङ
३५४३.	३७५१८	प्रसाराम डाँगी
३५४४.	३७५२१	दिनेश घर्तीमगर
३५४५.	३७५२८	तेज बहादुर चौधरी
३५४६.	३७५२९	सागर नेपाली
३५४७.	३७५३०	सुनिता बि.क.
३५४८.	३७५३१	निसा विश्वकर्मा
३५४९.	३७५३३	अमृत चौधरी
३५५०.	३७५३४	निर्मला भण्डारी
३५५१.	३७५४०	रन बहादुर चौधरी
३५५२.	३७५४१	सुमिला घर्तीमगर
३५५३.	३७५४२	मनिष चौधरी
३५५४.	३७५४३	दिपा चौधरी
३५५५.	३७५४४	मोकेश चौधरी
३५५६.	३७५४७	शुसिल चौधरी
३५५७.	३७५४८	शरद अधिकारी
३५५८.	३७५५३	भानु भक्त यादव
३५५९.	३७५५४	करिश्मा बिटालु
३५६०.	३७५५५	नरेश चौधरी
३५६१.	३७५६२	रेग बहादुर घर्ती
३५६२.	३७५६३	झरना राना
३५६३.	३७५६५	राजेश चौधरी
३५६४.	३७५६७	नबिन हरिजन
३५६५.	३७५७३	भिम कुमारी खडका
३५६६.	३७५७४	मनिषा बि.क.
३५६७.	३७५७५	सन्तोष भण्डारी
३५६८.	३७५७९	गणेश चौधरी
३५६९.	३७५८०	बिशाल यादव
३५७०.	३७५८२	सुधा योगी
३५७१.	३७५८९	रंगे घर्ती
३५७२.	३७५९१	बिधान चलाउने
३५७३.	३७५९२	प्रकाश बस्नेत

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३५७४.	३७५९३	भिम बहादुर वली
३५७५.	३७५९४	हिरा चौधरी
३५७६.	३७५९६	दिपेन्द्र नेपाली
३५७७.	३७६०१	कमल परियार
३५७८.	३७६०२	बिककी सुनार
३५७९.	३७६०४	बलभद्र कवर
३५८०.	३७६०६	सन्दिप कुमार बस्नेत
३५८१.	३७६१०	जितेन्द्र खत्री
३५८२.	३७६११	सिमा चौधरी
३५८३.	३७६१४	शासन के.सी.
३५८४.	३७६१५	सन्तोष शाही
३५८५.	३७६२०	बिनय राना
३५८६.	३७६२५	प्रदिप वली
३५८७.	३७६२७	सन्जना परियार
३५८८.	३७६२८	रोमन बहादुर घर्तीमगर
३५८९.	३७६३०	बिष्णु पुन
३५९०.	३७६३३	जिवन भण्डारी
३५९१.	३७६३५	खडग बहादुर दर्लामी मगर
३५९२.	३७६३७	सुधिर चौधरी
३५९३.	३७६३८	शिशिर चौधरी
३५९४.	३७६४२	जिवन सुवेदी
३५९५.	३७६४५	अर्जुन पुनमगर
३५९६.	३७६४६	ढकमाया खत्री
३५९७.	३७६४७	अञ्जली सुनार
३५९८.	३७६५४	शुसिला सार्की
३५९९.	३७६५७	बिनोद बि.क.
३६००.	३७६५८	सन्तोष घर्ती
३६०१.	३७६५९	ओम प्रकाश दर्लामी मगर
३६०२.	३७६६०	माधव पौडेल
३६०३.	३७६६४	तिलक योगी
३६०४.	३७६६६	सागर बसेल
३६०५.	३७६६८	किरण कुमाल
३६०६.	३७६७१	राजन जि.एम.
३६०७.	३७६७३	महेन्द्र खत्री
३६०८.	३७६७६	दिपेश चौधरी
३६०९.	३७६७७	सुमन पुनमगर
३६१०.	३७६८०	अनिशा बुढा मगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३६११.	३७६८२	सोनिया बांठामगर
३६१२.	३७६८४	रमिता पुन
३६१३.	३७६८५	तिर्था कुमारी डाँगी
३६१४.	३७६८६	लक्ष्मण चौधरी
३६१५.	३७६९८	अजित बि.क.
३६१६.	७९७०५	ज्योती खडाल
३६१७.	७९७१०	बल बहादुर ठाडा
३६१८.	७९७१२	पवन कुमार रेश्मी
३६१९.	७९७१३	मदन बहादुर थापा
३६२०.	७९७२०	कुशल सुनारी
३६२१.	७९७२२	टिका बहादुर पल्ली
३६२२.	७९७२३	बिष्णु बहादुर दर्लामी
३६२३.	७९७२४	प्रकाश बाकावल
३६२४.	७९७२५	तुल्सीराम चिदी
३६२५.	७९७२९	राजु विश्वकर्मा
३६२६.	७९७३४	संगिता नेपाली
३६२७.	७९७३९	विष्णु दिशा
३६२८.	७९७४२	सबिना मश्राङ्गी
३६२९.	७९७४३	बिशाल राना
३६३०.	७९७४५	धनेन्द्र आले
३६३१.	७९७४६	टिका सारु
३६३२.	७९७४७	विष्णु बहादुर बि.क.
३६३३.	७९७४८	विक्रम घर्ति मगर
३६३४.	७९७५१	कृष्ण बहादुर आले
३६३५.	७९७५४	थमन सिंह दै
३६३६.	७९७५६	भिम बहादुर सोमै मगर
३६३७.	७९७६९	अशोक श्रेष्ठ
३६३८.	७९७७०	सुरेश कुमार राना
३६३९.	७९७७२	ज्ञानु श्रेष्ठ
३६४०.	७९७७६	अम्मर सिं कवर
३६४१.	७९७८०	सोम बहादुर कुवर मगर
३६४२.	७९७८१	सुन्दर बोहोरा
३६४३.	७९७८५	अम्मर बहादुर सारु
३६४४.	७९७८६	गोपाल दर्नाल
३६४५.	७९७८८	सुदिप राना मगर
३६४६.	७९७९१	युवराज बारघरे
३६४७.	७९७९३	दिपक कार्की

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३६४८.	७९७९६	मोहन गाहा मगर
३६४९.	७९८०८	सिता भण्डारी
३६५०.	७९८०९	टोल बहादुर सोमै
३६५१.	७९८१०	लिला सारु
३६५२.	७९८१२	दिपेन्द्र कार्की
३६५३.	७९८२०	तिल बहादुर राई
३६५४.	७९८२३	पिताम्बर कुमाल
३६५५.	७९८२४	भुपेन्द्र खत्री
३६५६.	७९८२६	मिन बहादुर कुमाल
३६५७.	७९८२७	शिव बहादुर कुमाल
३६५८.	७९८३२	डोल बहादुर गाहा
३६५९.	७९८३६	संगिता बिष्ट
३६६०.	७९८३७	टोप बहादुर सारु
३६६१.	७९८३८	ज्ञान बहादुर लामिछाने
३६६२.	७९८४३	टोप बहादुर चिदी
३६६३.	७९८४४	दिपक अस्लामी
३६६४.	७९८४५	रुपक सुनार
३६६५.	७९८५०	नारायण सिं दिशा
३६६६.	७९८५३	झपिन्द्र बस्याल
३६६७.	७९८५८	जगत बहादुर चितौरै
३६६८.	७९८६०	मिलन पाठक
३६६९.	७९८६१	दुर्गा बहादुर दमै
३६७०.	७९८६३	साजन रुवाल
३६७१.	७९८६४	जिवन सुर्यवंशी
३६७२.	७९८६८	विद्या बि.क.
३६७३.	७९८६९	सावित्रा सारु
३६७४.	७९८७२	नवराज भण्डारी
३६७५.	७९८७५	केशव आले
३६७६.	७९८७९	शारदा कुमारी गाहा
३६७७.	७९८८०	चुरा बहादुर कवर मगर
३६७८.	७९८८२	गणेश पौडेल
३६७९.	७९८८६	सरन गाह
३६८०.	७९८८७	तुफान भण्डारी
३६८१.	७९८९१	हरि बहादुर गाहा
३६८२.	७९८९२	टेक बहादुर चर्ति
३६८३.	७९८९५	निर्मला दिशा मगर
३६८४.	७९९०३	बसन्ती बि.क.



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
काठमाडौं

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३६८५.	७९९०६	मन्दिप बल
३६८६.	७९९०८	फत्त सिं सारु
३६८७.	७९९१०	प्रदिप सार्की
३६८८.	७९९१४	भिम बहादुर दर्लामी
३६८९.	७९९१७	देवेन्द्र सारु
३६९०.	७९९१८	वर्षा सुनार
३६९१.	७९९१९	उम बहादुर सारु
३६९२.	७९९२१	ताम बहादुर पाटा
३६९३.	७९९२३	मनिष घर्ति
३६९४.	७९९२४	प्रदिप बहादुर कनौजे
३६९५.	७९९२५	बिशाल बहादुर मगर
३६९६.	७९९२७	चन्द्र बहादुर राना
३६९७.	७९९२९	टेक बहादुर कुमाल
३६९८.	७९९३०	यान सिंह कुमाल
३६९९.	७९९३९	अस्मिता दर्जी
३७००.	७९९४१	दान बहादुर रोकाहा
३७०१.	७९९४२	राम बहादुर रावल मगर
३७०२.	७९९४३	शंकर पाठक
३७०३.	७९९५६	लक्ष्मण दर्लामी
३७०४.	७९९६२	केशव साठीघरे
३७०५.	७९९६३	श्रृजना भुषाल
३७०६.	७९९६४	सागर रोकाहा
३७०७.	७९९६८	मन बहादुर रोकाहा
३७०८.	७९९७०	बाल कुमारी छहरी
३७०९.	७९९७२	गोविन्द भुषाल
३७१०.	७९९७३	गोकर्ण बहादुर रोकाहा
३७११.	७९९७७	सुमन राना
३७१२.	७९९८०	राजकुमार श्रेष्ठ
३७१३.	७९९८१	दिपेन झेडी
३७१४.	७९९८३	बसन्त बुढाथोकी
३७१५.	७९९८९	सुदिप राना
३७१६.	७९९९०	घमण्ड पुन
३७१७.	७९९९९	विजय रायमाझी
३७१८.	८०००५	कर्ण बहादुर गाहा
३७१९.	८०००६	बविन चिदी
३७२०.	८०००७	महेन्द्र चिदी
३७२१.	८०००८	दिनेश ज्ञवाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३७२२.	८००१२	यौनोज सारु मगर
३७२३.	८००१४	विक्रम पाडे
३७२४.	८००१५	रोशन कुमार गाहा
३७२५.	८००१६	दिप बहादुर गाहा
३७२६.	८००१७	सलोन कुमार सोमरे
३७२७.	८००२०	धन बहादुर गाहा
३७२८.	८००२५	चुमान सिंह सारु
३७२९.	८००३२	खेम बहादुर पुलामी
३७३०.	८००३३	सोम बहादुर पचभैया
३७३१.	८००३४	सागर बहादुर बि.क.
३७३२.	८००३९	पुरन बहादुर गाहा
३७३३.	८००४०	हिरा टंलामी मगर
३७३४.	८००४८	रोम बहादुर सोमै
३७३५.	८००४९	भिम बहादुर सोमै
३७३६.	८००५०	सुरेन्द्र न्यौपाने
३७३७.	८००५१	खुमान सिंह घर्ति मगर
३७३८.	८००५२	गणेश घर्ति मगर
३७३९.	८००५४	चुन बहादुर दर्लामी
३७४०.	८००५९	रोसन गाहा
३७४१.	८००६०	नेत्र बहादुर काम्मु
३७४२.	८००६१	मिन बहादुर लम्तरी
३७४३.	८००६३	अमृत बहादुर बगाले
३७४४.	८००६८	छविलाल अर्याल
३७४५.	८००७१	सुशिल हिताड
३७४६.	८००७५	समिर गाहा
३७४७.	८००७६	तिलक प्रसाद श्रेष्ठ
३७४८.	८००७७	मनिष राना
३७४९.	८००८०	हिमाल खाम्चा
३७५०.	८००८२	शंकर बस्थाल
३७५१.	८००९०	मनोज सोमै
३७५२.	८००९१	किरण गाहा
३७५३.	८००९३	कुल बहादुर गाहा
३७५४.	८००९५	विष्णु घर्ति मगर
३७५५.	८००९९	सिजन घर्ति मगर
३७५६.	८०१०१	माधव घर्ति मगर
३७५७.	८०१०३	मदन राना
३७५८.	८०१०५	हिरा देवी बारघरे



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
सुदूर पश्चिम प्रदेश, कैलाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३७५९.	८०१०७	श्रृजना सारु
३७६०.	८०११०	सन्दिप राना
३७६१.	८०११३	पुस्पा खड्का
३७६२.	८०११६	अमर ठाडा
३७६३.	८०११७	भिमकला खाम्चा
३७६४.	८०११८	नारायण बहादुर खाम्चा
३७६५.	८०१२०	प्रविण नेपाली
३७६६.	८०१२२	देउ बहादुर सिंजाली
३७६७.	८०१२५	लक्ष्मण प्रसाद श्रेष्ठ
३७६८.	८०१२७	अर्जुन जर्घा
३७६९.	८०१३१	खुविन्द सोमै
३७७०.	८०१३३	याम बहादुर खाम्चा
३७७१.	८०१३५	तारा देवी खण्डलुक
३७७२.	८०१३७	मोहन बहादुर लम्तरी
३७७३.	८०१३९	मिन बहादुर सुनार
३७७४.	८०१४०	प्रविन चन्द
३७७५.	८०१४१	धन बहादुर ढेंगा
३७७६.	८०१४५	सार्जन सुनारी
३७७७.	८०१४६	खेम बहादुर सिंजाली
३७७८.	८०१५४	रेशम रास्कोटी
३७७९.	८०१६०	मेग प्रसाद श्रेष्ठ
३७८०.	८०१६२	मदन कुमाल
३७८१.	८०१६५	पर्वत के.सी.
३७८२.	८०१६८	सन्तोष बहादुर बगाले
३७८३.	८०१६९	कमल प्रसाद सुनारी
३७८४.	८०१७१	चेतन सिंजाली
३७८५.	८०१७२	गोविन्द बहादुर गाहा
३७८६.	८०१७३	लक्ष्मण सार्की
३७८७.	८०१७५	सुमन बम्रेल
३७८८.	८०१७६	मिलन कार्की
३७८९.	८०१७७	टिकाराम छहरी
३७९०.	८०१८२	मनिसा सार्की
३७९१.	८०१८३	सोम बहादुर ढेंगा मगर
३७९२.	८०१८४	ज्ञानेश्वर कामी
३७९३.	८०१८६	गणेश बराल
३७९४.	८०१९०	धन बहादुर पहराई
३७९५.	८०१९२	लाल बहादुर सारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३७९६.	८०१९४	ओम बहादुर सारु
३७९७.	८०१९६	चन्द्र बहादुर सिंजाली
३७९८.	८०१९७	सुरेन्द्र कुमार दर्लामी
३७९९.	८०२००	एलिस सिंजाली मगर
३८००.	८०२०१	प्रेम गन्धर्व
३८०१.	८०२०५	सुजन सोमरे
३८०२.	८०२०६	मदन राना मगर
३८०३.	८०२०७	कविर कुमाल
३८०४.	८०२०९	सुजन सारु मगर
३८०५.	८०२१६	सविन सारु
३८०६.	८०२१७	नविन कुमाल
३८०७.	८०२२२	धन विर थापा
३८०८.	८०२२४	कर्ण बहादुर लम्तरी
३८०९.	८०२२७	हिरा बहादुर कुवर मगर
३८१०.	८०२३२	अम्मर बहादुर सारु
३८११.	८०२३३	सन्तोष बहादुर सोमै
३८१२.	८०२३५	दुर्ग बहादुर ठाडा
३८१३.	८०२३८	प्रकाश थापा
३८१४.	८०२३९	अर्जुन घर्ती क्षेत्री
३८१५.	८०२४१	बिमला राना
३८१६.	८०२४२	खिपिराम खत्री
३८१७.	८०२४३	दिनेश सिंजाली
३८१८.	८०२४५	गन्ज बहादुर चुहान
३८१९.	८०२५६	बिक्रम सुनार
३८२०.	८०२५७	आशिष साठीघरे मगर
३८२१.	८०२६२	देब बहादुर कुमाल
३८२२.	८०२६३	मिलन चर्ती
३८२३.	८०२६४	धिरज सिंजाली
३८२४.	८०२६६	अर्जुन खत्री
३८२५.	८०२७१	केशव राना
३८२६.	८०२७२	बिपिन बयम्बु
३८२७.	८०२७३	राधिका गाहा
३८२८.	८०२७६	देउ बहादुर दर्लामी
३८२९.	८०४०३	ललित चौधरी
३८३०.	८०४०४	भुवन बुढामगर
३८३१.	८०४०५	खेमराज न्यौपाने
३८३२.	८०४१०	हेमलाल खत्री



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३८३३.	८०४११	कुलानन्द बुढामगर
३८३४.	८०४१५	बिशाल वली
३८३५.	८०४१६	अस्मिता के.सी.
३८३६.	८०४१८	कमल भण्डारी
३८३७.	८०४१९	सुनिता चौधरी
३८३८.	८०४२४	अनिल घर्ती
३८३९.	८०४२६	समिक्षा चौधरी
३८४०.	८०४२७	राज कुमार चौधरी
३८४१.	८०४२८	अभिसेष गिरी
३८४२.	८०४३०	कमल वली
३८४३.	८०४३३	जिवन राना
३८४४.	८०४३६	मनोज बि.क.
३८४५.	८०४३७	ईन्द्र बहादुर घर्तीमगर
३८४६.	८०४३८	सिउ पुरण चौधरी
३८४७.	८०४४१	तिलकराम पन्थी
३८४८.	८०४४६	कमान सिं ओली
३८४९.	८०४४७	तेज कुमारी के.सी.
३८५०.	८०४४९	भरत रोका मगर
३८५१.	८०४५१	बसन्त भण्डारी
३८५२.	८०४५५	भरत गिरी
३८५३.	८०४५६	मेनिका बि.क.
३८५४.	८०४५९	कृष्ण बहादुर जि.सी.
३८५५.	८०४६१	तेज बहादुर थापामगर
३८५६.	८०४६४	प्रतिभा पुन
३८५७.	८०४६५	पवित्रा महारा क्षेत्री
३८५८.	८०४६७	प्रभात चौधरी
३८५९.	८०४७१	राजु घर्तीमगर
३८६०.	८०४७२	सलोन सेती महर
३८६१.	८०४७६	नबिन भण्डारी
३८६२.	८०४७७	सुरेश चौधरी
३८६३.	८०४७८	बिज्ञान चौधरी
३८६४.	८०४८२	बेद बहादुर वली
३८६५.	८०४८३	निज्जल शाह
३८६६.	८०४८६	मनिषा बुढामगर
३८६७.	८०४९५	बिशाल डाँगी
३८६८.	८०४९७	मनोज चौधरी
३८६९.	८०५००	टोपेन्द्र वली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३८७०.	८०५०१	मनिषा गोराथोकी
३८७१.	८०५०४	युवराज पुनमगर
३८७२.	८०५०६	प्रबिन पुलामी
३८७३.	८०५०७	दिपेन चौधरी
३८७४.	८०५०८	सन्दिप चौधरी
३८७५.	८०५१०	खमराज के.सी.
३८७६.	८०५१२	युराज बि.क.
३८७७.	८०५१३	बिक्रम रखाल मगर
३८७८.	८०५१४	अनुप कुमार चौधरी
३८७९.	८०५१६	बिरेन्द्र बहादुर पुनमगर
३८८०.	८०५२४	बिजय सार्की
३८८१.	८०५२५	संजय चौधरी
३८८२.	८०५२६	डिल बहादुर कुमाल
३८८३.	८०५२८	प्रमेन चौधरी
३८८४.	८०५३१	अंखराज बि.क.
३८८५.	८०५३२	आसा चौधरी
३८८६.	८०५३६	सिएमफड बुढामगर
३८८७.	८०५४४	विपना डाँगी
३८८८.	८०५४६	दुर्गी कुमारी रावल
३८८९.	८०५४८	गणेश घर्तीमगर
३८९०.	८०५४९	निमा बुढा
३८९१.	८०५६२	सुनेश चौधरी
३८९२.	८०५६३	पुजन बुढाथोकी
३८९३.	८०५६४	विमल चौधरी
३८९४.	८०५७८	सृष्टी चौधरी
३८९५.	८०६०२	याम लाल थापा
३८९६.	८०६०३	प्रशान्त पुनमगर
३८९७.	८०६०४	लिलामणी रोकामगर
३८९८.	८०६०५	निमा कुमारी नेपाली
३८९९.	८०६१३	रेशम थापा
३९००.	८०६१८	जिवन बुढामगर
३९०१.	८०६१९	धन बहादुर नेपाली
३९०२.	८०६२१	पार्वती बुढा
३९०३.	८०६२२	गंगाराम बि.क.
३९०४.	८०६२५	कृष्ण बहादुर पुन
३९०५.	८०६२७	दिल बहादुर रोका
३९०६.	८०६२८	डोर बहादुर बि.क.



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
सुदूर पश्चिम प्रदेश

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३९०७.	८०६३०	कल्पना बि.क.
३९०८.	८०६३१	राजु रोकामगर
३९०९.	८०६३२	माया सुनार
३९१०.	८०६३३	चित्र बहादुर पुन
३९११.	८०६३७	मातृका घर्तिमगर
३९१२.	८०६३८	प्रतिमन महारा
३९१३.	८०६४१	रेशमा रसाईली बि.क.
३९१४.	८०६५०	उमेश रोकामगर
३९१५.	८०६५२	रस्मि घर्तिमगर
३९१६.	८०६५३	बिक्रम घर्तिमगर
३९१७.	८०६५६	इन्द्रा रोका
३९१८.	८०६६३	बलराम घर्तिमगर
३९१९.	८०६६७	प्रकाश पुनमगर
३९२०.	८०६६८	पदम बाँठा
३९२१.	८०६७०	सपना पुनमगर
३९२२.	८०६७२	जातिराम बुढामगर
३९२३.	८०६७४	रिम बहादुर बिष्ट
३९२४.	८०६७५	लिला गिरी
३९२५.	८०६७६	सुनिता बिष्ट
३९२६.	८०६७९	भरत बि.क.
३९२७.	८०६८०	जित कुमार घर्तिमगर
३९२८.	८०६८३	रुपा बुढामगर
३९२९.	८०६८४	संगिता विश्वकर्मा
३९३०.	८०६८७	निमराज घर्तिमगर
३९३१.	८०६८८	सिर्जना बि.क.
३९३२.	८०६९०	नमे बानिया
३९३३.	८०६९३	तिलक बाठामगर
३९३४.	८०६९६	बिपना घर्तिमगर
३९३५.	८०६९७	बिनिता बुढामगर
३९३६.	८०६९८	सुनिता पुनमगर
३९३७.	८०६९९	भुमिका पुनमगर
३९३८.	८०७०४	बिशाल घर्तिमगर
३९३९.	८०७०६	पुर्णकली सुनार
३९४०.	८०७०७	दिलिप सुनार
३९४१.	८०७०८	दिपेश बि.क.
३९४२.	८०७११	जीवन बुढामगर
३९४३.	८०७१२	सुरज नेपाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३९४४.	८०७१४	दोम बहादुर बि.क.
३९४५.	८०७२१	प्रकाश थापा
३९४६.	८०७२५	दिपक बि.क.
३९४७.	८०७२६	अस्मिता पुनमगर
३९४८.	८०७२८	निरुता बुढामगर
३९४९.	८०७२९	सिता पुन
३९५०.	८०७३०	एक राज थापा
३९५१.	८०७३७	उमान घर्तिमगर
३९५२.	८०७४०	लाल बहादुर के.सी.
३९५३.	८०७४३	बिष्णु माया पुनमगर
३९५४.	८०७४५	टिका वली
३९५५.	८०७५१	मंगल बि.क.
३९५६.	८०७५३	प्रकाश बुढामगर
३९५७.	८०७५५	बिशाल खड्का
३९५८.	८०७५८	मुना कवर
३९५९.	८०७६०	सिता घर्तिमगर
३९६०.	८०७६१	दिपेश बुढामगर
३९६१.	८०७६२	गोपाल जि.सी.
३९६२.	८०७७०	मतिराम बिष्ट क्षेत्री
३९६३.	८०७७१	कुलराज घर्तिमगर
३९६४.	८०७७२	जित बहादुर खत्री
३९६५.	८०७७३	मेघ बहादुर खत्री
३९६६.	८०७७४	राजन नेपाली
३९६७.	८०७७५	टेकेन्द्र जि.सी.
३९६८.	८०७७६	भुपेन्द्र खड्का
३९६९.	८०७८१	प्रतिज्ञा बिष्ट
३९७०.	८०७८५	दर्शना रोकामगर
३९७१.	८०७९०	प्रकाश घर्तिमगर
३९७२.	८०७९२	विरसिंह घर्तिमगर
३९७३.	८०७९६	स्मृति रोकामगर
३९७४.	८०७९८	समन खत्री
३९७५.	८०८००	हुकुम वली
३९७६.	८०८०१	पवन झाक्रीमगर
३९७७.	८०८०२	रुप बहादुर पुनमगर
३९७८.	८०८०९	हेमला खत्री
३९७९.	८०८१०	किरण बुढा
३९८०.	८०८११	निर्मल सुनार



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
३९८१.	८०८१६	गोर बहादुर पुनमगर
३९८२.	८०८१७	छमि पुनमगर
३९८३.	८०८१८	हरिकला घर्तिमगर
३९८४.	८०८१९	सुरेस पुनमगर
३९८५.	८०८२२	डबिन्द्र राज पुन
३९८६.	८०८२५	देव बहादुर घर्तिमगर
३९८७.	८०८२६	अमरित भाट
३९८८.	८०८२७	बागमती घर्ति
३९८९.	८०८३०	रविना घर्तिमगर
३९९०.	८०८३४	पुनलाल रोका
३९९१.	८०८३६	तिलबिर पुनमगर
३९९२.	८०८४१	बालाराम पुनमगर
३९९३.	८०८४२	वेलमन सुनार
३९९४.	८०८४६	भुपेन्द्र घर्तिमगर
३९९५.	८०८४७	लिला बुढामगर
३९९६.	८०८५१	लक्ष्मी महारा
३९९७.	८०८५३	सुन्दर घर्तिमगर
३९९८.	८०८५९	अनिता बुढामगर
३९९९.	८०८६०	पवित्रा परियार
४०००.	८०८६१	कमल बुढामगर
४००१.	८०८६२	स्मृति पुनमगर
४००२.	८०८६४	केशबराज गिरी
४००३.	८०८६६	दोशासन पुनमगर
४००४.	८०८६८	शेर बहादुर वली
४००५.	८०८७०	धन कुमार बुढामगर
४००६.	८०८७४	दलजीत घर्तिमगर
४००७.	८०८७६	छविराम पुन
४००८.	८०८७७	तुल बहादुर घर्ति
४००९.	८०८७८	सिजन घर्तिमगर
४०१०.	८०८८२	विशम रोकामगर
४०११.	८०८८३	बिकाश बुढामगर
४०१२.	८०८८४	महेशमान झाक्रीमगर
४०१३.	८०८८६	भीम बहादुर खड्का
४०१४.	८०८८७	गण बहादुर खड्का
४०१५.	८०८९१	सुशान्त घर्तिमगर
४०१६.	८०८९५	भीम बहादुर खड्का
४०१७.	८०८९६	समर्पण पुनमगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४०१८.	८०८९७	प्रदिप रानामगर
४०१९.	८०८९८	खेमराज रानामगर
४०२०.	८०९०१	रोशन झाक्री
४०२१.	८०९१३	सुभान पुन मगर
४०२२.	८०९२८	योगेन्द्र बुढा मगर
४०२३.	८०९२९	सुन प्रकाश बुढा मगर
४०२४.	८०९३०	निरज बुढा मगर
४०२५.	८०९३३	मन ब. वली
४०२६.	८०९३८	रिमा कुमारी परियार
४०२७.	८०९४५	काजल राना मगर
४०२८.	८०९४६	बिशाल बाठा
४०२९.	८०९५०	तिर्सनी गिरी
४०३०.	८०९५४	मनोज बुढा मगर
४०३१.	८०९५६	पुजा गोसाई
४०३२.	८०९५७	प्रभात घर्ती मगर
४०३३.	८०९६०	सृष्टी राना मगर
४०३४.	८०९६२	ओम प्रकाश के.सी
४०३५.	८०९६४	प्रशान्त बुढा मगर
४०३६.	८०९६५	सनिदेवल झाक्री मगर
४०३७.	८०९६६	केशब बोहरा
४०३८.	८०९६९	राहुल बि.क
४०३९.	८०९७५	सेमन परियार
४०४०.	८०९७६	भगवती रोका मगर
४०४१.	८०९७९	मिना पुन मगर
४०४२.	८०९८३	गोबिन्द भण्डारी
४०४३.	८०९८४	बाल कुमार बुढा मगर
४०४४.	८०९८५	रोशन बि.क
४०४५.	८०९८६	सिज बि.क
४०४६.	८०९८९	बिलक्लिन्टन घर्ती
४०४७.	८०९९१	तुल ब. पुन मगर
४०४८.	८०९९३	सोम कुमारी खड्का
४०४९.	८०९९६	दिल ब. बुढाथोकी
४०५०.	८१००२	ललित थापा मगर
४०५१.	८१००६	भिम रिजाल
४०५२.	८१००९	निराजन खड्का
४०५३.	८१०१६	समिल घर्ती मगर
४०५४.	८१०१७	नबिन घर्ती मगर



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४०५५.	८१०१८	राजेश घर्ती मगर
४०५६.	८१०१९	गणेश बुढा मगर
४०५७.	८१०२०	निर्मल घर्ती मगर
४०५८.	८१०२१	हिमाल घर्ती
४०५९.	८१०२४	सबिन घर्ती मगर
४०६०.	८१०३०	दिलमाया डाँगी
४०६१.	८१०३५	बसन्त पुन मगर
४०६२.	८१०३७	ताबिराम रोका मगर
४०६३.	८१०३८	देबराज पुन मगर
४०६४.	८१०४०	दिपा घर्ती मगर
४०६५.	८१०४३	जिरा नेपाली
४०६६.	८१०४५	खुमा चौधरी
४०६७.	८१०४७	खेमराज घर्ती मगर
४०६८.	८१०४९	जुगराज रोका मगर
४०६९.	८१०५५	बिनोद रोका
४०७०.	८१०६०	सरिता राना
४०७१.	८१०६२	महेन्द्र बाठा मगर
४०७२.	८१०६५	रबि थापा
४०७३.	८१०६९	मन्जु घर्ती मगर
४०७४.	८१०७२	नेन्द्र बिष्ट
४०७५.	८१०७३	हिम ब. घर्ती मगर
४०७६.	८१०७५	नामे बिष्ट
४०७७.	८१०७६	रेशम ब. पुन
४०७८.	८१०८६	जोखमन बुढा मगर
४०७९.	८१०८९	मनोज वली
४०८०.	८१०९१	सुवाश पुन मगर
४०८१.	८१०९७	चन्द्र प्रकाश पुन मगर
४०८२.	८१०९९	केबल के.सी
४०८३.	८११००	चेत कुमारी पुन मगर
४०८४.	८११०१	राज बिक्रम घर्ती मगर
४०८५.	८११०४	चन्द्र प्रकाश घर्ती मगर
४०८६.	८११०५	एकराज रावत
४०८७.	८११०७	दीलमाया पुन मगर
४०८८.	८११०८	लक्ष्यदिप सिंह ठकुरी
४०८९.	८११११	ओम प्रकाश सुनार
४०९०.	८१११३	अर्जुन थापा
४०९१.	८१११७	दिलमाया पुन

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४०९२.	८१११८	सुजन खत्री
४०९३.	८१११९	रन बहादुर पुनमगर
४०९४.	८११२०	हिमाली घर्तीमगर
४०९५.	८११२१	दिल कुमारी जि.सी.
४०९६.	८११२२	रिमा कुमारी घर्तीमगर
४०९७.	८११२३	दुर्गा सिङ घर्तीमगर
४०९८.	८११२९	सरिता बि.क.
४०९९.	८११३०	तिर्थराज आलेमगर
४१००.	८११३१	नमराज थापा
४१०१.	८११३४	अमर वली
४१०२.	८११३५	भुपेन्द्र घर्तीमगर
४१०३.	८११४६	टंक ब.डाँगी
४१०४.	८११४७	बल प्रसाद रोकामगर
४१०५.	८११५०	मिलन घर्तीमगर
४१०६.	८११५१	क्षितिज घर्तीमगर
४१०७.	८११५३	अन्जान घर्तीमगर
४१०८.	८११५४	जुगराज पुनमगर
४१०९.	८११५६	नकश घर्तीमगर
४११०.	८११५८	भान प्रसाद कवर मगर
४१११.	८११५९	मनिष रोकामगर
४११२.	८११६०	अर्जुन घर्तीमगर
४११३.	८११६२	सेर बहादुर डाँगी
४११४.	८११६७	विधान बुढामगर
४११५.	८११७०	सुरेश पुनमगर
४११६.	८११७१	भगवती पुन
४११७.	८११७२	जनेन्द्र घर्तीमगर
४११८.	८११७४	पारशमणी बिष्ट
४११९.	८११७७	सुनिल कु.थापा
४१२०.	८११७९	प्रवास विश्वकर्मा
४१२१.	८११८४	रोहित घर्तीमगर
४१२२.	८११८६	नारायण सुनार
४१२३.	८११९१	प्रेम बिष्ट
४१२४.	८११९४	लोकेन्द्र थापामगर
४१२५.	८११९५	गणेश घर्तीमगर
४१२६.	८१३५१	बिसाल कुर्मी चौधरी
४१२७.	८१३५३	मुन्सीराम भर
४१२८.	८१४०१	बिशाल नाउ



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४१२९.	८१४०२	सहमद दर्जी मुसलमानि
४१३०.	८१४०७	पारस यादव
४१३१.	८१४११	रबिन्द्र तेली
४१३२.	८१४१२	सुनिल यादव
४१३३.	८१४१४	दिल कुमारी चौधरी थारु
४१३४.	८१४१५	रबिन्द्र पाण्डे
४१३५.	८१४१८	केशव थापा
४१३६.	८१४१९	राजु थापा
४१३७.	८१४२४	श्रवण कुमार धामी
४१३८.	८१४२५	सन्त गुलाम धोवी
४१३९.	८१४२८	राकेश पाल
४१४०.	८१४३४	उमासंकर यादव
४१४१.	८१४३५	बिजय हरिजन
४१४२.	८१४३८	रमानन्द यादव
४१४३.	८१४३९	जुना बिक
४१४४.	८१४४६	संजय कुमार थारु
४१४५.	८१४४७	श्यामु यादव
४१४६.	८१४४८	चेतमान यादव
४१४७.	८१४५०	शिव कुमार यादव
४१४८.	८१४५३	अर्जुन केवट
४१४९.	८१५०६	सुनिल के.सी.
४१५०.	८१५०८	गोबिन्द रोका
४१५१.	८१५०९	भुमा पुन
४१५२.	८१५१०	पुर्ण बहादुर ठेडि मगर
४१५३.	८१५११	धर्मी बि.क.
४१५४.	८१५१३	नारायण बहादुर राउत
४१५५.	८१५१५	पबित्रा थापा
४१५६.	८१५१६	अर्जुन रोका
४१५७.	८१५१८	सागर जि.सी.
४१५८.	८१५२०	टंक बहादुर राना मगर
४१५९.	८१५२४	गोमा राउत
४१६०.	८१५२८	गिता के.सी.
४१६१.	८१५३०	ओबिराम बुढा मगर
४१६२.	८१५३२	नरेश धामी
४१६३.	८१५३४	सुजन नेपाली
४१६४.	८१५३६	छबिलाल खत्री
४१६५.	८१५४१	बिष्णु के.सी.

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४१६६.	८१५४२	प्रेम बहादुर पुन मगर
४१६७.	८१५४४	अर्जुन के.सी.
४१६८.	८१५४९	लक्ष्मण शाही
४१६९.	८१५५४	लोकीसरा सारु मगर
४१७०.	८१५६०	कृष्ण बहादुर बिश्वकर्मा
४१७१.	८१५६२	झगमान घर्ती मगर
४१७२.	८१५६३	धन बहादुर घर्ती मगर
४१७३.	८१५६७	सुरेन्द्र परियार
४१७४.	८१५६८	सन्जु परियार
४१७५.	८१५६९	दिपक के.सी.
४१७६.	८१५७५	निर्मला के. सी.
४१७७.	८१५७९	दामोदर भण्डारी
४१७८.	८१५८६	रिखराज जैसी
४१७९.	८१५८८	सरत थापा
४१८०.	८१५८९	केहर सिंह राउत
४१८१.	८१५९३	सन्धिया नेपाली
४१८२.	८१६०१	आकाश पुन
४१८३.	८१६०७	हिरा बहादुर परियार
४१८४.	८१६०९	देवका नेपाली
४१८५.	८१६१०	सन्तोष बि.क.
४१८६.	८१६१५	समिक्षा सारु मगर
४१८७.	८१६१९	हेमन्त राउत
४१८८.	८१६२२	यमकला घिमिरे
४१८९.	८१६२४	सुमन बि.क.
४१९०.	८१६२५	सम्झना घर्ती मगर
४१९१.	८१६२९	दान बहादुर बुढाथोकी
४१९२.	८१६३२	बिरेन्द्र बहादुर घर्ती
४१९३.	८१६३३	अनिता जि.सी.
४१९४.	८१६३४	अनिल पुन मगर
४१९५.	८१६३५	प्रदिप पुन मगर
४१९६.	८१६३६	मनिका गुरुड
४१९७.	८१६३८	हिरा बहादुर राउत
४१९८.	८१६४४	प्रविन डि.एम
४१९९.	८१६४९	सिता कुमारी उलुङ्गे
४२००.	८१६५०	सन्तोष सुनार
४२०१.	८१६५१	राज कुमार सुनार
४२०२.	८१६५४	खुम बहादुर हौजाली



भारत सरकार
गृह मन्त्रालय
प्रधान कार्यालय, नया दिल्ली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४२०३.	८१६५५	अबिनास जि.सी.
४२०४.	८१६५६	दिपक थापा
४२०५.	८१६५७	भवानी बिष्ट
४२०६.	८१६५८	बामुदेव जि.सी.
४२०७.	८१६६०	तेनन्जिड जि.सी.
४२०८.	८१६७९	चेतना घर्ती
४२०९.	८१६८४	भुपाल पुन
४२१०.	८१६९०	रिता खत्री
४२११.	८१६९४	संगिता पुन मगर
४२१२.	८१६९५	रबि कामी
४२१३.	८१६९८	भोज बहादुर बुढा मगर
४२१४.	८१७००	मुना परियार
४२१५.	८१७०१	बिमला के.सी.
४२१६.	८१७०४	डम्मर बहादुर खत्री
४२१७.	८१७०५	कृष्ण के.सी.
४२१८.	८१७०८	हिरा गिरी
४२१९.	८१७१०	शिवा पुन
४२२०.	८१७११	मेनका पुन मगर
४२२१.	८१७१२	मनिशा थापा मगर
४२२२.	८१७१४	डिल बहादुर खत्री
४२२३.	८१७१५	राजन भण्डारी
४२२४.	८१७१९	सुनिल पुनमगर
४२२५.	८१७२०	ईन्द्री पुन मगर
४२२६.	८१७२१	बसन्ता खड्का क्षेत्री
४२२७.	८१७२६	चुन्दिप थापा
४२२८.	८१७२९	सुनिल केसी
४२२९.	८१७३१	तेज बहादुर गुरुड
४२३०.	८१७३८	शागर नेपाली
४२३१.	८१७३९	दिपक गिरी
४२३२.	८१७४१	खिमा गौचन
४२३३.	८१७४२	आशिष घर्ती
४२३४.	८१७४३	अपिल थापा
४२३५.	८१७४४	अजित बैर मगर
४२३६.	८१७४५	पबित्रा कवर
४२३७.	८१७५०	इश्वर बहादुर थापा मगर
४२३८.	८१७५४	नवराज दमाई
४२३९.	८१७६४	राकेश बसेल साकी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४२४०.	८१७६५	नरसिंह पुन
४२४१.	८१७७१	दिपा गिरी
४२४२.	८१७७२	शुसिल थापा
४२४३.	८१७७४	कृष्ण के.सी.
४२४४.	८१७७६	ओमा पुन मगर
४२४५.	८१७७९	तेजेन्द्र मल्ल
४२४६.	८१७८७	सुमन के.सी.
४२४७.	८१७९२	सुरेश बि.क.
४२४८.	८१७९४	मिना कुमारी गाहा मगर
४२४९.	८१७९७	जिवन सुनार
४२५०.	८१८०६	बिहान सुनार
४२५१.	८१८०७	सुशिल एम सि.
४२५२.	८१८०९	मन्सुन खत्री
४२५३.	८१८१०	जिवन सापकोटा
४२५४.	८१८११	तिल बहादुर बि.क.
४२५५.	८१८१६	बसन्त श्रेष्ठ
४२५६.	८१८१७	अमृत श्रेष्ठ
४२५७.	८१८१८	खेम बिक्रम श्रेष्ठ
४२५८.	८१८२१	शुसिला खड्का क्षेत्री
४२५९.	८१८२५	संगिता राना मगर घर्ती
४२६०.	८१८२७	सागर बिष्ट
४२६१.	८१८२८	प्रकाश जि.सी.
४२६२.	८१८३०	अमृत के.सी.
४२६३.	८१८३३	खिमा पुन मगर बैजाली
४२६४.	८१८३६	धाम बहादुर खड्का
४२६५.	८१८४२	अजित कुमार राउत क्षेत्री
४२६६.	८१८५५	तकमान जि.एम
४२६७.	८१८६१	शिव बहादुर नेपाली
४२६८.	८१८६४	पदम आर सी.
४२६९.	८१८६५	गोपाल सुनार
४२७०.	८१८६७	केशव बुढाथोकी
४२७१.	८१८६८	बिन्दु रायमाझी
४२७२.	८१८७२	सरिता सुनार
४२७३.	८१८७३	ऋतु पुन मगर
४२७४.	८१८७५	बसन्ता घर्ती
४२७५.	८१८७९	अमिसा एम.सी.
४२७६.	८१८८७	राजु के.सी.



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
काठमाडौं

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४२७७.	८१८८९	प्रेम गिरी
४२७८.	८१८९५	हेमन्त शर्मा
४२७९.	८१८९९	अर्जुन के.सी.
४२८०.	८१९०१	करण सुनार
४२८१.	८१९०२	मदन गुरुङ
४२८२.	८१९०३	कमल घर्ती
४२८३.	८१९०७	धर्मराज भण्डारी
४२८४.	८१९०८	गिर बहादुर सुनार
४२८५.	८१९१०	प्रकाश पोख्रेल
४२८६.	८१९१५	टुकमान बि.क.
४२८७.	८१९१७	भुवन के.सी.
४२८८.	८१९१९	बसन्ती सार्की
४२८९.	८१९२२	बिर बहादुर बि.क.
४२९०.	८१९२५	प्रेम बहादुर ठेडिमगर
४२९१.	८१९२७	प्रमोद कालाथोकी
४२९२.	८१९३०	लक्ष्मण बुढा मगर
४२९३.	८१९३२	चित्रा योगी
४२९४.	८१९३५	बिक्रम दमाई
४२९५.	८१९३६	आकाश गुरुङ
४२९६.	८१९३७	बिनोद बि.क.
४२९७.	८१९४०	दुर्गा पुन मगर
४२९८.	८१९४४	खगेश्वर थापा मगर
४२९९.	८१९४५	चेतमान घर्ती मगर
४३००.	८१९४९	सुनिल खत्री
४३०१.	८१९५०	बिष्णु बहादुर पुन
४३०२.	८१९५१	अखिल के.सी.
४३०३.	८१९५२	टंक बहादुर के.सि.
४३०४.	८१९५३	खुम बहादुर पुन
४३०५.	८१९५५	कबिता भण्डारी
४३०६.	८१९६४	बिष्णुराज जि.सी.
४३०७.	८१९६५	भुपेन्द्र सुनार
४३०८.	८१९६७	कृष्ण बिश्वकर्मा पहाडी
४३०९.	८१९६९	सुलोचना के.सी.
४३१०.	८१९७०	टिका राम पुन मगर
४३११.	८१९७१	खिमान पुन मगर
४३१२.	८१९७२	पदम भण्डारी
४३१३.	८१९७४	कुशल पुन मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४३१४.	८१९७५	पारस जि.सि.
४३१५.	८१९७६	सुजन बस्नेत
४३१६.	८१९७८	उषा जि.सि.
४३१७.	८१९७९	गुञ्जमान राना
४३१८.	८१९८०	हरीकला थापा
४३१९.	८१९८३	देवा गिरी
४३२०.	८१९८९	धन बहादुर घर्ती
४३२१.	८१९९५	पदम के.सी.
४३२२.	८१९९७	याम बहादुर थापा मगर
४३२३.	८२०००	दिपेन्द्र चन्द
४३२४.	८२००१	सिर्जना चन्द
४३२५.	८२००७	शिव बहादुर थापा क्षेत्री
४३२६.	८२००८	बुद्धिराम घर्ती मगर
४३२७.	८२००९	जगन्नाथ गिरी
४३२८.	८२०११	प्रकाश जि.एम
४३२९.	८२०१३	पुरण बिश्वकर्मा
४३३०.	८२०१५	उम बहादुर थापा क्षेत्री
४३३१.	८२०१७	भुबेन्द्र झाक्री मगर
४३३२.	८२०१९	केशरजंग घर्ती मगर
४३३३.	८२०२०	छब बहादुर बिरकट्टा
४३३४.	८२०२३	बिक्रम पुन मगर
४३३५.	८२०२८	रिमा पुरी
४३३६.	८२०३२	रन बहादुर सुनार
४३३७.	८२०३९	भोज बहादुर खड्का
४३३८.	८२०४०	देवा पुन
४३३९.	८२०४४	भरत सुनार
४३४०.	८२०४६	सपना बस्नेत
४३४१.	८२०४७	विजय थापा मगर
४३४२.	८२०४८	जितेन्द्र जि.सी.
४३४३.	८२०५२	अनिल घर्ती मगर
४३४४.	८२०५३	पवन घर्ती मगर
४३४५.	८२०५४	किरण राना मगर
४३४६.	८२०५५	बेगम घर्ती मगर
४३४७.	८२०५६	संजय घर्ती मगर
४३४८.	८२०५७	सन्तोष पुन मगर
४३४९.	८२०५९	निर्मल पुन मगर
४३५०.	८२०६०	कल्पना धामी



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
सुदूरपश्चिम प्रदेश, नेपाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४३५१.	८२०६१	मन्जु के.सी.
४३५२.	८२०६२	सोनम सुनार
४३५३.	८२०६३	दुर्गा बहादुर घर्ती
४३५४.	८२०६५	चिरिन्जिवी रेग्मी
४३५५.	८२०६८	बिशाल के.सी.
४३५६.	८२०६९	मन्जु सुनार
४३५७.	८२०७७	सन्तोष राहु मगर
४३५८.	८२०७८	गोबिन्द बहादुर खत्री
४३५९.	८२०७९	भुवन खत्री
४३६०.	८२०८०	प्रकाश पुन
४३६१.	८२०८१	सुनिल प्रसाद नगरकोटी
४३६२.	८२०८३	पुर्णलाल गिरी
४३६३.	८२०८५	नम बहादुर थापा मगर
४३६४.	८२०८६	संदिप परीयार
४३६५.	८२०९०	गौरव रायमाझी
४३६६.	८२०९३	बबिता थापा
४३६७.	८२०९५	सागर बिष्ट
४३६८.	८२०९६	टोप बहादुर पुन
४३६९.	८२०९७	प्रेमी पुन
४३७०.	८२१०१	नारायण थापा
४३७१.	८२१०३	भुवन के.सी.
४३७२.	८२१०५	दिप बहादुर बुढा मगर
४३७३.	८२१११	ईश्वर बहादुर क्षेत्री
४३७४.	८२११४	सन्तोष घर्ती मगर
४३७५.	८२११५	सबिन घर्ती मगर
४३७६.	८२११७	रमेश पुन मगर
४३७७.	८२११९	कमल बस्नेत
४३७८.	८२१२०	सुनिल बस्नेत
४३७९.	८२१२९	रोशन रोका
४३८०.	८२१३२	माधव के.सी.
४३८१.	८२१३५	रमेश जि.सी.
४३८२.	८२१३६	दिनेश जि.सी.
४३८३.	८२१३९	दिपक जि.सी.
४३८४.	८२१४१	भुराज गुरुङ
४३८५.	८२१४३	अजय जि.सी.
४३८६.	८२१४६	सर्मिला रोका
४३८७.	८२१४७	सिर्जना रोका

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४३८८.	८२१५२	दिपा पाण्डे
४३८९.	८२१५४	राजिव जैशि
४३९०.	८२१५५	आनन्द के.सी.
४३९१.	८२१६१	बिकाश के.सी.
४३९२.	८२१६५	नर बहादुर घरुती मगर
४३९३.	८२१८०	निशा बि.क.
४३९४.	८२१८३	सुरज बिष्ट
४३९५.	८२१९५	राम बहादुर गिरी
४३९६.	८२१९८	किरण नेपाली
४३९७.	८२१९९	पदम बहादुर सेन
४३९८.	८२२००	कुलदिप मल्ल
४३९९.	८२२०१	सरिता गुरुङ
४४००.	८२२०२	सन्जय सुनार
४४०१.	८२२०४	कल्पना शाही
४४०२.	८२२१०	बिजय साकी
४४०३.	८२२१४	गोबिन्द बहादुर के.सी.
४४०४.	८२२२३	अनिल महतरा
४४०५.	८२२२५	सपना खत्री क्षेत्री
४४०६.	८२२२७	निरज सुनार
४४०७.	८२२२९	बिशाल विश्वकर्मा
४४०८.	८२२३०	अजय सुनार
४४०९.	८२२३६	बिपना रोका मगर
४४१०.	८२२४४	बिक्रम बि.क.
४४११.	८२२४८	बिबेक बिष्ट
४४१२.	८२२५१	बिक्रम जि.सि.
४४१३.	८२२५२	सवाल के.सि.
४४१४.	८२२६०	सुवास भण्डारी
४४१५.	८२२६६	छबिलाल सुनार
४४१६.	८२२६७	कैलाश एम सि.
४४१७.	८२२७०	चुमान सिंह बुढा मगर
४४१८.	८२२७४	जुना पुन
४४१९.	८२२७८	सरद बहादुर खड्का
४४२०.	८२२८१	डिलमाया खड्का
४४२१.	८२२८३	रन्जित गुरुङ
४४२२.	८२२८६	रन्जु नेपाली
४४२३.	८२५०३	अस्मिता विश्वकर्मा
४४२४.	८२५०६	सुनिल बुचा



गणतन्त्र नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय
प्रधान कार्यालय, काठमाडौं

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४४२५.	८२५०८	सरिता के.सी
४४२६.	८२५०९	राजु कुमाल
४४२७.	८२५११	अनिल सुनार
४४२८.	८२५१२	बम बहादुर सुनार
४४२९.	८२५१६	तारा भण्डारी
४४३०.	८२५१७	मधु सुनार
४४३१.	८२५१८	शरम बहादुर खत्री
४४३२.	८२५२६	भिम बहादुर कुमाल
४४३३.	८२५३०	कोपिला घर्तिमगर
४४३४.	८२५३३	कोपिला मुखिया
४४३५.	८२५३५	गोपाल सर्तुङ्गी
४४३६.	८२५३६	राजु बस्नेत
४४३७.	८२५३७	यम बहादुर बुढाथोकी
४४३८.	८२५४३	प्रकाश रजाली
४४३९.	८२५४६	सर्मिला नेपाली
४४४०.	८२५५६	अशिम कुँवर
४४४१.	८२५५८	खिम बहादुर कुमाल
४४४२.	८२५६५	पारस महत
४४४३.	८२५६८	कमल पछाई
४४४४.	८२५६९	सोनु थापा
४४४५.	८२५७०	विजय भुसाल
४४४६.	८२५७२	अनिल रेश्मी
४४४७.	८२५७४	राहुल थापा
४४४८.	८२५७५	प्रविन पुन
४४४९.	८२५७९	बसन्त बस्नेत
४४५०.	८२५८३	भुमिराम पोख्रेल
४४५१.	८२५८७	विजय घर्ती मगर
४४५२.	८२५८९	रमेश नेपाली
४४५३.	८२५९५	शिखर सापकोटा
४४५४.	८२५९६	नारायण सुनार
४४५५.	८२६००	टेक बहादुर ज्ञवाली
४४५६.	८२६०५	सुसिला जि.सी
४४५७.	८२६१०	तिलक बस्नेत
४४५८.	८२६११	किसन बहादुर कुमाल
४४५९.	८२६१२	दिनामणी बन्जाडे
४४६०.	८२६१६	सन्देश नेपाली
४४६१.	८२६१८	कमल बि.क

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४४६२.	८२६१९	दिपक कार्की
४४६३.	८२६२१	गणेश कुँवर
४४६४.	८२६२५	अभिषेक नेपाली
४४६५.	८२६२६	सागर पछाई
४४६६.	८२६३१	शिव बहादुर घिमिरे क्षेत्री
४४६७.	८२६३२	हुम बहादुर बुढा मगर
४४६८.	८२६३४	नाम बहादुर राना
४४६९.	८२६३६	विष्णु बहादुर राना
४४७०.	८२६३७	विश्वास महतरा
४४७१.	८२६३८	पुर्ण कुमारी मगर
४४७२.	८२६४०	टेक बहादुर दर्लामी
४४७३.	८२६४१	विवेक कुमार गिरी
४४७४.	८२६४३	शालिकराम सुनार
४४७५.	८२६४५	महेश कुमार बुढाथोकी
४४७६.	८२६५१	दिपा कुँवर
४४७७.	८२६५६	प्रवेश सेजवाल
४४७८.	८२६५७	गोविन्द बहादुर पुन
४४७९.	८२६५८	मनोज ढेंगा
४४८०.	८२६५९	रुपा ढेंगा
४४८१.	८२६६२	अस्तित घर्ती
४४८२.	८२६६३	दिपेन्द्र कार्की
४४८३.	८२६६४	सिता कुमाल
४४८४.	८२६६५	सरस्वती कुँवर
४४८५.	८२६६९	ओम बहादुर वि.क
४४८६.	८२६७१	अस्मिता बुढामगर
४४८७.	८२६७३	देव बहादुर बगाले
४४८८.	८२६७५	दुर्गा बहादुर पुन थापा
४४८९.	८२६८०	रमेश खत्री
४४९०.	८२६८२	टिका बहादुर घर्ती
४४९१.	८२६८३	गोमराज खत्री
४४९२.	८२६८४	डोर बहादुर खड्का
४४९३.	८२६८५	विक्रम दर्जी
४४९४.	८२६८६	डेम बहादुर बस्नेत
४४९५.	८२६८९	विष्णु माया तडनामी
४४९६.	८२६९२	निशान रेस्मी
४४९७.	८२६९४	विकाश नगरकोटी
४४९८.	८२६९५	आकाश नेपाली



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४४९९.	८२६९६	बोम बहादुर वि.क
४५००.	८२७०१	नविन सोमै
४५०१.	८२७०३	नारायण वि.क
४५०२.	८२७०५	ईन्दिरा सुर्यवंशी
४५०३.	८२७०९	सुरेश वि.क
४५०४.	८२७१३	अनिल खत्री
४५०५.	८२७१४	शिव बहादुर पचभैया
४५०६.	८२७२०	सरिता मुखिया
४५०७.	८२७२१	मनिषा महत
४५०८.	८२७२५	रमा वि.क
४५०९.	८२७२७	सुनिल रजाली
४५१०.	८२७२९	थुनु कुमारी सुनार
४५११.	८२७३०	मिना पोखेल
४५१२.	८२७३१	कविता सुनार
४५१३.	८२७३३	अर्जुन रजाली मगर
४५१४.	८२७३८	मिलन रास्कोटी
४५१५.	८२७३९	तिलक गुरुङ
४५१६.	८२७४१	निम प्रसाद सिंजाली
४५१७.	८२७४२	नविन सिंजाली
४५१८.	८२७४५	तुलसा भण्डारी
४५१९.	८२७४६	दिपा खड्का क्षेत्री
४५२०.	८२७४९	शुस्मिता पाण्डे
४५२१.	८२७५०	अनिता पवारे मगर
४५२२.	८२७५१	बोम बहादुर सुनार
४५२३.	८२७५२	जानका पन्थी
४५२४.	८२७५४	खड्का बहादुर वि.क
४५२५.	८२७५६	तारा कुँवर
४५२६.	८२७५८	अशोक थापा
४५२७.	८२७५९	विष्णु बहादुर थापा
४५२८.	८२७६४	खुम बहादुर अर्याल
४५२९.	८२७६७	दान बहादुर जि.सी
४५३०.	८२७७०	कुसल टण्डन
४५३१.	८२७७१	प्रकाश खत्री
४५३२.	८२७७३	दिपक गुरुङ
४५३३.	८२७८२	पदम नेपाली
४५३४.	८२७८३	डोल बहादुर पेमी
४५३५.	८२७८४	सोभाखर पन्थी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४५३६.	८२७८६	दान बहादुर सनानी
४५३७.	८२७९८	नर बहादुर राना
४५३८.	८२८०१	अन्जु नेपाली
४५३९.	८२८०३	विवेक सुनार
४५४०.	८२८०८	केशवराज भण्डारी
४५४१.	८२८१०	अर्जुन वि.क.
४५४२.	८२८११	बसन्त थापा
४५४३.	८२८१३	विनोद राना
४५४४.	८२८१५	विशाल गाहा
४५४५.	८२८१६	सोना परियार
४५४६.	८२८२०	कृष्ण अर्याल
४५४७.	८२८२३	शुसिल कुँवर
४५४८.	८२८२४	पदम बहादुर चन्द बोहोरा
४५४९.	८२८२६	गणेश कुँवर
४५५०.	८२८२७	विशाल कुँवर
४५५१.	८२८२८	शारदा वि.क
४५५२.	८२८२९	लक्ष्मी पाण्डे
४५५३.	८२८३४	कमल बहादुर रेश्मी
४५५४.	८२८३६	ललित खड्का मगर
४५५५.	८२८३७	सन्तोष थापा
४५५६.	८२८३८	विनोद खत्री
४५५७.	८२८४१	खुम बहादुर कुँवर
४५५८.	८२८४८	मिना अर्याल कुँवर
४५५९.	८२८५१	गणेश सार्की
४५६०.	८२८५३	विष्णु बहादुर बलाल
४५६१.	८२८५६	मिलन बलाल
४५६२.	८२८५९	सुनिता सुनार
४५६३.	८२८६२	नवराज बराल
४५६४.	८२८६४	गौतम सुनार
४५६५.	८२८६६	टोप बहादुर रेश्मी
४५६६.	८२८७१	विक्रम सुनार
४५६७.	८२८७२	विष्णु कुमारी वि.क
४५६८.	८२८७३	झविन्द्र जि.सी
४५६९.	८२८७४	सुरेन्द्र परियार
४५७०.	८२८७७	विरेन्द्र नेपाली
४५७१.	८२८७९	रमेश कामी
४५७२.	८२८८३	राम कृष्ण श्रीस



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
सुदूरपश्चिम प्रदेश, कैलाली

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४५७३.	८२८८६	जिवन श्रेष्ठ
४५७४.	८२८८७	विक्रम खनाल
४५७५.	८२८९२	उर्मिला गुरुड
४५७६.	८२९००	सुशिल बानिया
४५७७.	८२९०३	कमल भुजेल
४५७८.	८२९०४	लिल बहादुर भुजेल
४५७९.	८२९०८	मन्जु कुँवर
४५८०.	८२९०९	राजेन्द्र सर्तुङ्गी
४५८१.	८२९१५	दिपेन्द्र गाहा
४५८२.	८२९२०	टोप नारायण घर्ती मगर
४५८३.	८२९२३	राम बहादुर बस्नेत
४५८४.	८२९२६	पुस्कर कुँवर
४५८५.	८२९३३	कमल सिंजाली मगर
४५८६.	८२९३५	हरि प्रसाद कुँवर
४५८७.	८२९३९	प्रकाश नेपाली
४५८८.	८२९४५	हिरा बहादुर रायमाझी
४५८९.	८२९५१	गणेश सोमरे
४५९०.	८२९५७	पुष्पा नेपाली
४५९१.	८२९५८	प्रेरणा पुन
४५९२.	८२९६०	विशाल वि.क
४५९३.	८२९६४	मनिषा कुँवर
४५९४.	८२९६७	अनिल थापा
४५९५.	८२९६८	मुकेश थापा
४५९६.	८२९६९	निता राना
४५९७.	८२९७३	कमल वि.क
४५९८.	८२९७७	केशव बहादुर अधिकारी
४५९९.	८२९८५	कृष्ण कुँवर
४६००.	८२९८९	रविन्द्र अधिकारी
४६०१.	८३०५४	समिप वि.क.
४६०२.	८३०५८	सचिन चौधरी
४६०३.	८३०५९	हुम कुमारी चौधरी
४६०४.	८३०६१	पुक बहादुर बि.क.
४६०५.	८३०६७	सनु बोटे
४६०६.	८३०७३	रविन महतो
४६०७.	८३०७८	विशाल राना
४६०८.	८३०७९	बल बाहदुर फाल मगर
४६०९.	८३०८१	दान बहादुर सिंजाली मगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४६१०.	८३०८२	धन बहादुर गोलाड मगर
४६११.	८३०८३	मोहन सिंह आले मगर
४६१२.	८३०८५	श्याम लुङ्गेली मगर
४६१३.	८३०८७	नौ राज आले मगर
४६१४.	८३०८८	रज कुमार सारू
४६१५.	८३०९०	विकाश आले मगर
४६१६.	८३०९३	तिलाचन लुङ्गेली मगर
४६१७.	८३१०१	होम बहादुर राना मगर
४६१८.	८३१०४	राधा कुमारी महतो
४६१९.	८३१०५	मेख बहादुर सिंजाली
४६२०.	८३१०७	तुलारामा सिंजाली मगर
४६२१.	८३१११	झविन्द्र सिंजाली मगर
४६२२.	८३११७	सन्देश महतो
४६२३.	८३१२०	सौगात ढकाल
४६२४.	८३१२२	सुजन सार्की
४६२५.	८३१३१	रविन सुनार
४६२६.	८३१३३	तारा कुमार सारू
४६२७.	८३१३४	हिम बहादुर सारू
४६२८.	८३१३५	खिम बहादुर गाहा मगर
४६२९.	८३१४०	यम बहादुर बारघरे
४६३०.	८३१४१	गुन्ज बहादुर गोदामी मगर
४६३१.	८३२०१	कमल नयन यादव
४६३२.	८३२१३	बिजय कुमार यादव
४६३३.	८३२१४	संजय यादव
४६३४.	८३२१७	निर्मला थारु
४६३५.	८३२१८	सिर्जना घिमिरे
४६३६.	८३२२३	रामकेश पाल
४६३७.	८३२२४	प्रेम चन्द यादव
४६३८.	८३२३०	पुजन न्यौपाने
४६३९.	८३२३३	याम बहादुर थापा
४६४०.	८३२३७	जय कुमार यादव
४६४१.	८३२३८	आकाश हरिजन चमार
४६४२.	८३२३९	नुर मोहम्मद खाँ
४६४३.	८३२४६	सुदामा धवल
४६४४.	८३२४७	रन्जित बस्नेत
४६४५.	८३२४९	बिजय प्रताप हरिजन
४६४६.	८३२५२	अमृत थापा



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
काठमाडौं

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४६४७.	८३२६२	दिपेन्द्र यादव
४६४८.	८३२६९	सन्तोष हरिजन
४६४९.	८३२७०	अलिमुन निसा
४६५०.	८३२७२	सलिमुन निसा
४६५१.	८३२७३	अमिरुद्दिन मुसलमान
४६५२.	८३२७६	उमेश कुमार हरिजन
४६५३.	८३२७७	राज कुमार यादव
४६५४.	८३२८१	सन्दिप बरई
४६५५.	८३२८३	कमल नेपाली
४६५६.	८३२८४	शिव कुमार कुर्मी
४६५७.	८३२८७	दिपक कुमार धोवी
४६५८.	८३२८९	मनिराम यादव
४६५९.	८३२९०	अजय पाल
४६६०.	८३२९१	सुरज प्रसाद पाल
४६६१.	८३२९५	बिनय कुमार मौर्य
४६६२.	८३२९६	अभिमन्यु पथरकट्ट
४६६३.	८३२९८	धर्मराज पाल
४६६४.	८३३०२	छोटेलाल चमार
४६६५.	८३३०३	श्याम चाई
४६६६.	८३३०४	सुरज पासी
४६६७.	८३३११	आशिस चौधरी
४६६८.	८३३१४	राम औतार यादव
४६६९.	८३३१५	जितेन्द्र मल्लाह
४६७०.	८३३१६	मिलन भट्टराई
४६७१.	८३३१८	सामेल थारु
४६७२.	८३३२०	डिल बहादुर कुंवर
४६७३.	८३३२२	अनिल कठरिया
४६७४.	८३३२३	देवेन्द्र हमाल
४६७५.	८३३२४	दिपेन प्रसाद थारु
४६७६.	८३३२५	कन्हई यादव
४६७७.	८३३२७	अनिल कुमार मुराउ
४६७८.	८३३२८	खिम बहादुर श्रीष
४६७९.	८३३३८	अजय सिंह क्षेत्री
४६८०.	८३३४१	रबिन्द्र यादव
४६८१.	८३३४३	अकलेश कहार
४६८२.	८३३४४	अर्जुन धोवी
४६८३.	८३३४६	हरिकिसुन यादव

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४६८४.	८३३४८	रमेश धोवी
४६८५.	८३३४९	खेम कुमारी गैरे
४६८६.	८३३५२	रामकिसुन अहिर
४६८७.	८३३५३	बिजय कुमार यादव
४६८८.	८३३५७	अनु थारु
४६८९.	८३३५९	आकाश हरिजन
४६९०.	८३३६३	सुप्रीम लोध
४६९१.	८३३६९	हिमराज तिमिलसेना
४६९२.	८३३७०	हर्क बहादुर गिरी
४६९३.	८३३७२	बसन्त कुमार यादव
४६९४.	८३३७३	तारा बस्याल
४६९५.	८३३७४	ईन्द्रजित हरिजन
४६९६.	८३३७६	अमर थारु
४६९७.	८३३७९	प्रवेश कुमार पाल
४६९८.	८३३८२	ओमकार नाथ पाल
४६९९.	८३३८३	प्रमेश देगा
४७००.	८३३८६	अवधेश कुमार यादव
४७०१.	८३३९४	अकलेश लोध
४७०२.	८३३९५	खगेन्द्र राना
४७०३.	८३३९६	सिशिर क्षेत्री
४७०४.	८३४११	भागीरथी मुराउ
४७०५.	८३४१३	दिपेन्द्र यादव
४७०६.	८३४१४	सुनिल कुर्मी
४७०७.	८३४१६	शिरोमणी भट्ट
४७०८.	८३४२१	रमेश चौधरी थारु
४७०९.	८३४२४	विष्णु विक्रम जि.सी.
४७१०.	८३४२५	रजिना कुंवर
४७११.	८३४३०	गोबिन्द कुम्हार
४७१२.	८३४३१	पवन कुमार यादव
४७१३.	८३४३४	सोहन सुनार
४७१४.	८३४४८	ममता थापा
४७१५.	८३४५०	सन्जु अहीर
४७१६.	८३४५२	आकाश चौधरी
४७१७.	८३४५३	सन्दीप नाउ
४७१८.	८३४५७	कविता पन्थी
४७१९.	८३४६४	सबरेज धोबी
४७२०.	८३४६६	सिता गन्धर्व



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४७२१.	८३४६९	दिलीप यादव
४७२२.	८३४७०	मोबीन अहमद चौधरी
४७२३.	८३४७२	मोहम्मद अहमद मुसलमान
४७२४.	८३४७३	अजिमुल्लाह मुसलमान
४७२५.	८३४७९	ओम प्रकाश पोखरेल
४७२६.	८३४८०	अजय यादव
४७२७.	८३४८२	राम प्रसाद खटीक
४७२८.	८३४८९	सन्दीप कुमार रैदास
४७२९.	८३४९३	खुर्शद अहमद मुसलमान
४७३०.	८३४९८	शिवलाल यादव
४७३१.	८३४९९	श्यामु थारु
४७३२.	८३५०४	लौटन थारु
४७३३.	८३५१२	चन्द्र प्रकाश न्यौपाने
४७३४.	८३५१३	मिथिलेश कुमार मोर्य
४७३५.	८३५१७	सुजन कुर्वे
४७३६.	८३५१८	ओम प्रकाश चौधरी
४७३७.	८३५२०	चन्द्र केशर कोहार
४७३८.	८३५२७	शुशिला बिष्ट
४७३९.	८३५३९	सोमदत्त चौधरी
४७४०.	८३५४५	चिरञ्जिबी पाण्डेय
४७४१.	८३५४७	बिनोद अहीर
४७४२.	८३५५०	प्रताप चौधरी
४७४३.	८३५५१	प्रकाश चौधरी
४७४४.	८३५५४	शिव कुमार यादव
४७४५.	८३५६१	सुनिल चौधरी थारु
४७४६.	८३५६३	दिनानथ यादव
४७४७.	८३५६४	विजय यादव अहिर
४७४८.	८३५७१	प्रदिप जे.एम.
४७४९.	८३५७५	दिनेश सिंजाली
४७५०.	८३५७८	सुबास पासी
४७५१.	८३५८३	संजय गुरुड
४७५२.	८३५९८	खुशबु चौधरी
४७५३.	८३६०१	निशाना भण्डारी
४७५४.	८३६०२	कमल परियार
४७५५.	८३६०६	अंगत बहादुर शाही
४७५६.	८३६०७	मदन बुढामगर
४७५७.	८३६११	बिरेन्द्र खडका

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४७५८.	८३६१५	पुर्ण बहादुर नेपाली
४७५९.	८३६१९	रोहण बुढामगर
४७६०.	८३६२७	प्रेम भण्डारी
४७६१.	८३६२८	पिटर चौधरी
४७६२.	८३६२९	श्रवण कुमार यादव
४७६३.	८३६३०	सुरेश चौधरी
४७६४.	८३६३१	अंगत न्यौपाने
४७६५.	८३६३२	बीरेन्द्र वली
४७६६.	८३६३३	उपेन्द्र वली
४७६७.	८३६३४	सुकदेव यादव
४७६८.	८३६३७	बिशाल चौधरी
४७६९.	८३६४५	गौरी चौधरी
४७७०.	८३६४६	सिता कुमारी गिरी
४७७१.	८३६४७	शिवा कुमारी गिरी
४७७२.	८३६५३	रमिता रोकया
४७७३.	८३६५६	सन्दिप बुढाथोकी
४७७४.	८३६६१	प्रकाश घर्ती
४७७५.	८३६६२	सन्तोष चौधरी
४७७६.	८३६६६	बिपिन रोका
४७७७.	८३६७४	ईद्र देब डाँगी
४७७८.	८३६७५	निरज खडका
४७७९.	८३६७७	सरम लाल चौधरी
४७८०.	८३६७९	सविना चौधरी
४७८१.	८३६९१	प्रशान्त चौधरी
४७८२.	८३६९२	राजन चौधरी
४७८३.	८३६९३	सन्दिप चौधरी
४७८४.	८३६९६	कबिराज खत्री
४७८५.	८३७०२	सन्तोष चौधरी
४७८६.	८३७०३	नारद चौधरी
४७८७.	८३७०६	देबेन्द्र रोका क्षेत्री
४७८८.	८३७०७	तेजबिर जि.सी.
४७८९.	८३७१०	खेमराज घर्तीमगर
४७९०.	८३७११	मोहम्मद इमरान खान
४७९१.	८३७१२	काशि प्रसाद चौधरी
४७९२.	८३७१६	मान बहादुर पुन
४७९३.	८३७१७	दिपेन्द्र डाँगी
४७९४.	८३७२१	नोखीराम खडका



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४७९५.	८३७२२	जातिराम खडका
४७९६.	८३७३७	नेत्र बहादुर गाहा मगर
४७९७.	८३७३९	दिपासा पुनमगर
४७९८.	८३७४२	सन्दिप यादव
४७९९.	८३७४३	पदम गिरी
४८००.	८३७४५	फनाधर थापामगर
४८०१.	८३७४९	धर्म प्रकाश दर्लामी मगर
४८०२.	८३७५०	रमेश कुमार पुन
४८०३.	८३७५७	मदन रोका मगर
४८०४.	८३७५८	सुरेन्द्र घर्ती
४८०५.	८३७६३	बिमल बि.क.
४८०६.	८३७७०	रोम बहादुर थापा
४८०७.	८३७७२	आकाश नेपाली
४८०८.	८३७७६	लक्ष्मी घर्तीमगर
४८०९.	८३७८०	राजु चौधरी
४८१०.	८३७८३	यशोधरा के.सी.
४८११.	८३७८४	रोशन चौधरी
४८१२.	८३७८७	बुद्धिलाल चौधरी
४८१३.	८३७८९	अर्जुन सोमै मगर
४८१४.	८३७९०	बल बहादुर थापा क्षेत्री
४८१५.	८३७९१	दिपिका कार्की परियार
४८१६.	८३७९५	रोशन चौधरी
४८१७.	८३७९६	शुसिल चौधरी
४८१८.	८३७९८	टेक बहादुर सोमै मगर
४८१९.	८३८०२	प्रमिला घर्तीमगर
४८२०.	८३८०३	सागर चौधरी
४८२१.	८३८०६	सुबास यादव
४८२२.	८३८१३	सनिल चौधरी
४८२३.	८३८१४	राजेन्द्र बि.क.
४८२४.	८३८१६	सन्देश चौधरी
४८२५.	८३८१९	शुष्मा राना मगर
४८२६.	८३८२०	खकेन्द्र खडका
४८२७.	८३८२१	बिशाल बि.सी.
४८२८.	८३८२९	सुरेन्द्र वली
४८२९.	८३८३२	गोकर्ण शर्मा
४८३०.	८३८३५	कमला डाँगी
४८३१.	८३८४०	किरण बिष्ट

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४८३२.	८३८४१	प्रकाश घर्तीमगर
४८३३.	८३८४२	शुरेस परियार
४८३४.	८३८४४	सुरेस बि.क.
४८३५.	८३८४८	अन्जली बुढामगर
४८३६.	८३८४९	बिना बुढामगर
४८३७.	८३८५२	शुसिल चौधरी
४८३८.	८३८५४	बिर शाहि पुनमगर
४८३९.	८३८६२	नबराज वली
४८४०.	८३८६३	ज्वला बि.क.
४८४१.	८३८६४	सुनिल के.सी.
४८४२.	८३८७०	बिजय घर्तीमगर
४८४३.	८३८७६	सचिन बि.क.
४८४४.	८३८७९	सुदन चौधरी
४८४५.	८३८८०	अन्जान श्रेष्ठ
४८४६.	८३८८२	प्रकाश पौडेल
४८४७.	८३८८४	लोकेन्द्र पुनमगर
४८४८.	८३८८७	प्रशान्त बि.क.
४८४९.	८३८८८	अनिल बि.क.
४८५०.	८३८९२	कुमार घर्ती
४८५१.	८३८९४	रेवन्त थापा
४८५२.	८३८९५	गायत्री कवर
४८५३.	८३८९६	टेक बहादुर घर्ती
४८५४.	८३८९९	काशिराम बि.क.
४८५५.	८३९००	नबिना बूढामगर
४८५६.	८३९०१	टोप बहादुर चन्द
४८५७.	८३९०४	भुपेन्द्र रोका मगर
४८५८.	८३९०५	जितेन्द्र रोका
४८५९.	८३९०७	समन रावत
४८६०.	८३९०८	चुमान सिँड घर्तीमगर
४८६१.	८३९१५	सचिन रोका
४८६२.	८३९१६	मनदोज बुढामगर
४८६३.	८३९१९	मुकेश के.सी.
४८६४.	८३९३१	रेबिका चौधरी
४८६५.	८३९३३	सुनिल पन्थी
४८६६.	८३९३९	मधु नेपाली
४८६७.	८३९४४	रमेश कुमार चौधरी
४८६८.	८३९५६	नमराज चौधरी



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
सिंहदरवार, काठमाडौं

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४८६९.	८३९६२	सिरधर डाँगी
४८७०.	८३९६४	हिमाली के.सी.
४८७१.	८३९६७	प्रकाश बुढामगर
४८७२.	८३९६८	भावना राना मगर
४८७३.	८३९६९	मिलन बुढामगर
४८७४.	८३९७१	चेत लाल बि.क.
४८७५.	८३९७३	अम्मरराज बस्नेत
४८७६.	८३९७५	बिशाल बस्नेत
४८७७.	८३९८०	शिव कुमारी हमाल
४८७८.	८३९८६	गमानसिं पुनमगर
४८७९.	८३९८७	गणेश बहादुर घर्तीमगर
४८८०.	८३९९८	संगम चौधरी
४८८१.	८४०००	सन्जिता चौधरी
४८८२.	८४००४	थम बहादुर परियार
४८८३.	८४००६	किरण चौधरी
४८८४.	८४००९	असफाक मनियार
४८८५.	८४०१२	पुर्णिमा चौधरी
४८८६.	८४०१३	निर्मला चौधरी
४८८७.	८४०१५	ललिता चौधरी
४८८८.	८४०२०	सुदेश विश्वकर्मा
४८८९.	८४०२३	नर बहादुर घर्तीमगर
४८९०.	८४०२४	हर्क बहादुर के.सी.
४८९१.	८४०२५	कल्पना पुन
४८९२.	८४०२७	बिशाल बुढामगर
४८९३.	८४०२८	सोमिता भण्डारी
४८९४.	८४०३२	मदन कुमार सिंह
४८९५.	८४०३३	मनिषा घर्ती
४८९६.	८४०३८	गोपाल महारा
४८९७.	८४०३९	सुजन पुन
४८९८.	८४०४०	देवराज रामजाली
४८९९.	८४०४३	सुनिल बुढामगर
४९००.	८४०४५	निम पुनमगर
४९०१.	८४०४८	अनिल चौधरी
४९०२.	८४०४९	बिन्दु थापा
४९०३.	८४०५५	टोपलाल चौधरी
४९०४.	८४०५९	सुदन चौधरी
४९०५.	८४०६१	हस्त बहादुर पुनमगर

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४९०६.	८४०६३	राम अचल चौधरी
४९०७.	८४०६६	कमल घर्ती
४९०८.	८४०७१	बिनोद चौधरी
४९०९.	८४०७४	कुमार सुनार
४९१०.	८४०७८	सुमन घर्तीमगर
४९११.	८४०८०	बेग बहादुर मोहरा
४९१२.	८४०८४	हिमा रोका मगर
४९१३.	८४०८५	निशा नेपाली
४९१४.	८४०८७	लक्ष्मीराम घर्ती
४९१५.	८४०९०	रबिन मल्ल
४९१६.	८४०९६	टोप बहादुर घर्ती
४९१७.	८४१००	तारा बुढामगर
४९१८.	८४१०२	मोहन सिंह राना मगर
४९१९.	८४१०५	चक्र सुनार
४९२०.	८४१०७	कमान सिं ढेंगा मगर
४९२१.	८४१०८	तुल्स बहादुर ढेंगा
४९२२.	८४११२	करण सुनार
४९२३.	८४११७	विष्णु श्रेष्ठ
४९२४.	८४११८	विपिन बोहरा
४९२५.	८४१२१	नभु थापा मगर
४९२६.	८४१२४	निराजन सिंह
४९२७.	८४१२६	विशाल थारु
४९२८.	८४१२७	सम्पन्न राना
४९२९.	८४१२८	अविशोक थारु
४९३०.	८४१२९	सुधिर वि.क.
४९३१.	८४१३४	रुपेश कुमार यादव
४९३२.	८४१३६	उत्तम बहादुर बैम्बु मगर
४९३३.	८४१३९	बिनोद चौधरी
४९३४.	८४१४७	दुर्गा बहादुर कवर
४९३५.	८४१४८	सुर्य सारु
४९३६.	८४१४९	मन बहादुर थापा पाडे मगर
४९३७.	८४१५४	मोहन विहारी थारु
४९३८.	८४१५९	देव बहादुर वि.क.
४९३९.	८४१६०	महेश प्रसाद आचार्य
४९४०.	८४१६३	कविता पुन मगर
४९४१.	८४१६४	विक्रम भित्रकोटी
४९४२.	८४१६५	राम वावु परियार



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
काठमाडौं

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४९४३.	८४१७३	ओम बहादुर राना
४९४४.	८४१७५	टिका पुन
४९४५.	८४१७८	रिया पुन मगर
४९४६.	८४१७९	गोकुल भुसाल
४९४७.	८४१८१	गणेश कुँवर क्षेत्री
४९४८.	८४१८४	लिल बहादुर सारु
४९४९.	८४१९०	टेक बहादुर गाहा
४९५०.	८४१९१	आसिक खड्का
४९५१.	८४१९२	दिपक बहादुर खत्री
४९५२.	८४१९४	अमृत ढुङ्गाना
४९५३.	८४१९९	भुवन थापा गाहा
४९५४.	८४२०३	प्रेम सिङ्ग राना
४९५५.	८४२०७	युवन थापा
४९५६.	८४२०८	शुशिल थापा
४९५७.	८४२१०	तेज बहादुर घर्ति
४९५८.	८४२११	गोपाल बहादुर ओली
४९५९.	८४२१६	पुजा बुढा मगर
४९६०.	८४२१८	मोहन आचार्य
४९६१.	८४२१९	उत्तम पाठक
४९६२.	८४२२८	केशव वि.क.
४९६३.	८४२३०	सरोज कुमार श्रेष्ठ
४९६४.	८४२३६	दिपक रायमाझी
४९६५.	८४२३७	सविना कुमाल
४९६६.	८४२३८	खिम बहादुर रेश्मी
४९६७.	८४२३९	मोहन सिंह रेश्मी
४९६८.	८४२४३	पूर्ण बहादुर वि.क.
४९६९.	८४२४६	वेन बहादुर राना
४९७०.	८४२४९	घनश्याम भुसाल
४९७१.	८४२५०	इन्द्र नारायण प्रसाद थारु
४९७२.	८४२५१	पुर्ने सुनार
४९७३.	८४२५२	निरज सलामी
४९७४.	८४२५३	प्रशान्त थारु
४९७५.	८४२५४	पुजा थापा
४९७६.	८४२५९	राम बहादुर वि.क.
४९७७.	८४२६४	विनोद बैजाली
४९७८.	८४२६५	विपिन खाती
४९७९.	८४२६७	ज्ञान बहादुर सुर्यवंशी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
४९८०.	८४२७३	सन्तोष तिवारी
४९८१.	८४२७६	आरती कुमारी रिजाल
४९८२.	८४२८२	मनि माया बराल
४९८३.	८४२८९	गणेश खाम्चा
४९८४.	८४२९३	रमोध महतो नुनिया
४९८५.	८४२९४	सागर पछाई
४९८६.	८४२९५	समुन्द्र नेपाली
४९८७.	८४२९६	ओम कृष्ण चौधरी
४९८८.	८४२९८	बसन राना
४९८९.	८४२९९	अर्जुन राना
४९९०.	८४३०५	सिमा घर्ति मगर
४९९१.	८४३०६	अशोक विश्वकर्मा
४९९२.	८४३०७	विजय क्षेत्री
४९९३.	८४३१५	विनु वि.क.
४९९४.	८४३१६	केसविर कनौजे
४९९५.	८४३२५	राज थापा मगर
४९९६.	८४३२६	हरि प्रसाद भुसाल
४९९७.	८४३२७	प्रेम बहादुर खत्री
४९९८.	८४३३१	बाबुराम बि.सी.
४९९९.	८४३३८	सारदा वि.सी.
५०००.	८४३३९	रुपा पाडे मगर
५००१.	८४३४२	विनिता बोहोरा
५००२.	८४३४५	कृष्ण श्रीस
५००३.	८४३४७	करन खवास
५००४.	८४३५१	एलिसा पन्थी
५००५.	८४३५२	निर्मला पोख्रेल
५००६.	८४३५४	किशोर सिंजापती
५००७.	८४३५५	तुल्सीराम भुसाल
५००८.	८४३५६	कृष्ण दाहाल
५००९.	८४३५७	दिपिका कुँवर
५०१०.	८४३६२	सन्तोष घर्ति
५०११.	८४३६३	सपना महारा
५०१२.	८४३६४	पुजा कुँवर
५०१३.	८४३६९	पार्वती चौधरी
५०१४.	८४३७२	पार्वती कवर
५०१५.	८४३७६	अमित गाहा
५०१६.	८४३७७	निशान्त कुमार नेपाली



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
सुदूर पश्चिम प्रदेश

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५०१७.	८४३८०	सेर बहादुर सुनार
५०१८.	८४३८१	तारा कुंवर
५०१९.	८४३८६	दिपक राना
५०२०.	८४३८९	विशाल थारु
५०२१.	८४३९७	ज्योती जि.टी.
५०२२.	८४३९८	सुरज गुरुङ्ग
५०२३.	८४३९९	दुर्गेश हरिजन
५०२४.	८४४०१	ईश्वरी नेपाली
५०२५.	८४४०२	सन्तोष भट्टराई
५०२६.	८४४०९	मोति प्रसाद बुढा
५०२७.	८४४१०	दिपाल मल्ल
५०२८.	८४४१३	सागर नेपाली
५०२९.	८४४१४	अनिल दर्जि
५०३०.	८४४१५	मिलन ठेडी
५०३१.	८४४२३	विमला जि.एम,
५०३२.	८४४२४	प्रतिमा पुन
५०३३.	८४४२५	चन्द्र भुसाल
५०३४.	८४४२७	मनोज दुसाद
५०३५.	८४४२९	तिलमति वि.क.
५०३६.	८४४३०	अशोक थारु
५०३७.	८४४३१	पवित्रा सिंह
५०३८.	८४४३२	झविन्द्र बुढाथोकी
५०३९.	८४४४०	सुदास थापा मगर
५०४०.	८४४४१	सन्तोष बस्नेत
५०४१.	८४४४३	मनोज सापकोटा
५०४२.	८४४४४	शेर बहादुर थापा
५०४३.	८४४४५	सुनिल नेपाली
५०४४.	८४४४९	चन्द्र बहादुर सोमै
५०४५.	८४४५३	वसन्त खत्री
५०४६.	८४४५४	सुनिल थापा
५०४७.	८४४५५	प्रसन्न गलामी
५०४८.	८४४५६	अशोक कुमार थारु
५०४९.	८४४५९	दिलिप कार्की
५०५०.	८४४६५	कौशल किशोर यादव
५०५१.	८४४६७	मन बहादुर छहारी
५०५२.	८४४७०	धनिराम थारु
५०५३.	८४४७१	सन्दीप थारु

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५०५४.	८४४७३	सुमन कुमार चौधरी
५०५५.	८४४७४	सुजन गुरुङ
५०५६.	८४४७७	यादव पोखरेल
५०५७.	८४४७८	बिक्रम चौधरी
५०५८.	८४४८०	लक्ष्मण खड्का
५०५९.	८४४८२	विष्णु गुरुङ
५०६०.	८४४८३	विकास क्षेत्री
५०६१.	८४४८४	सोनु नाँउ
५०६२.	८४४९०	सुमन राना मगर
५०६३.	८४४९२	लखन मिदुन
५०६४.	८४४९३	याम बहादुर पुलामी
५०६५.	८४५०१	सुर्य बहादुर रेस्मी मगर
५०६६.	८४५०२	कृष्ण बहादुर राना
५०६७.	८४५०३	भिम बहादुर माकीम
५०६८.	८४५०४	पुजा वि.क.
५०६९.	८४५१०	हिरा परियार
५०७०.	८४५१३	माया कंडेल
५०७१.	८४५१६	प्रभा के.सी.
५०७२.	८४५१७	दर्शन बोहरा
५०७३.	८४५१८	जयराम थारु
५०७४.	८४५१९	वामदेव ज्ञावली
५०७५.	८४५२२	समिक्षा खत्री
५०७६.	८४५२५	बिमल राना
५०७७.	८४५२६	टिका बहादुर सारु
५०७८.	८४५२७	जिवन बैजाली
५०७९.	८४५३१	लुकेन्द्र खाम्चा
५०८०.	८४५३६	किस्मट थापा सुनारी
५०८१.	८४५३७	तिर माया सुनारी
५०८२.	८४५३८	वशिष्ठ हमाल ठकुरी
५०८३.	८४५४३	धर्मराज कुर्मी
५०८४.	८४५४५	दुर्ग बहादुर गाहा
५०८५.	८४५४८	रोस्मी पंगेनी
५०८६.	८४५४९	युवराज थापा
५०८७.	८४५५१	टेक बहादुर गाहा
५०८८.	८४५५६	भुवन खड्का
५०८९.	८४५५७	बिकाश अर्याल
५०९०.	८४५५९	होमनाथ श्रेष्ठ



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
काठमाडौं

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५०९१.	८४५७२	बाबुराम खड्का
५०९२.	८४५७७	नविन पौडेल
५०९३.	८४५७९	सुनिल भट्टराई
५०९४.	८४५८४	बासुदेव पाण्डे
५०९५.	८४५८८	झविन्द्र कुंवर
५०९६.	८४५८९	फुल माया सिंह सिंजाली
५०९७.	८४५९३	शंकर पन्थी
५०९८.	८४५९४	बर्षात टण्डन
५०९९.	८४६०१	प्रेम कुमार घर्ति
५१००.	८४६०४	पूर्ण बहादुर क्षेत्री
५१०१.	८४६०५	मिरा सुवेदी
५१०२.	८४६०६	लोकमाया सोमै
५१०३.	८४६०९	नरेन्द्र सिंह धामी
५१०४.	८४६१०	राजन बस्नेत
५१०५.	८४६२०	छविलाल वि.क.
५१०६.	८४६२१	श्रीयस चन्द
५१०७.	८४६२४	श्रीषा चन्द
५१०८.	८४६३३	सिता राम लोध
५१०९.	८४६३५	प्रविन राना
५११०.	८४६३६	योग राज सुबेदी
५१११.	८४६३७	राकेश केवट
५११२.	८४६३८	सामू यादव
५११३.	८४६३९	नुमकाल पौडेल
५११४.	८४६४५	रुप सिंह राना
५११५.	८४६४६	रोहित चौधरी डगौरा
५११६.	८४६५७	मोहन खड्का
५११७.	८४६५८	मनिषा खड्का
५११८.	८४६६२	सर्मिला कुमाल
५११९.	८४६६३	रमेश परियार
५१२०.	८४६६५	विमल दमाई
५१२१.	८४६६९	पुरन सिंजापती
५१२२.	८४६७०	चन्द्रा वि.क.
५१२३.	८४६७२	रिता कुमारी थारु
५१२४.	८४६७४	टेक हादुर राना
५१२५.	८४६७८	समिर चन्द
५१२६.	८४६८१	घनश्याम थारु चौधरी
५१२७.	८४६८४	दिल कुमारी अदैं

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५१२८.	८४६८६	पुस्कर सिंह धामी
५१२९.	८४६८८	दधीराम कार्की
५१३०.	८४६९१	अजय गुरुङ्ग
५१३१.	८४७००	इशा केवट
५१३२.	८४७०४	प्रवेश कुमार चौधरी
५१३३.	८४७०५	बिशाल भर
५१३४.	८४७११	राजेश थापा
५१३५.	८४७१७	दिनेश तामाङ
५१३६.	८४७१८	निमेश तामाङ
५१३७.	८४७१९	सुशिल माझी
५१३८.	८४७२०	जंग बहादुर घर्ति मगर
५१३९.	८४७२२	सुमन परियार
५१४०.	८४७२४	जीवन रास्कोटी
५१४१.	८४७२५	सविन थापा मगर
५१४२.	८४७२६	खुम बहादुर कुमाल
५१४३.	८४७२७	धिरज यादव
५१४४.	८४७२८	प्रमोद कहाँर
५१४५.	८४७२९	राजवल तामाङ
५१४६.	८४७३१	याम बहादुर तामाङ्ग
५१४७.	८४७३३	शुसिल कवर
५१४८.	८४७३८	प्रदिप बोहरा
५१४९.	८४७३९	हरिश्चन्द्र थापा
५१५०.	८४७४१	सन्देश खत्री
५१५१.	८४७४८	हिमाल के.सी.
५१५२.	८४७५२	गोकुल कुमाल
५१५३.	८४७५३	मनिषा फौजा
५१५४.	८४७५५	दिपा राना
५१५५.	८४७५७	उमा सुनार
५१५६.	८४७५९	शिशिर शाही
५१५७.	८४७६०	बासुदेव कार्की
५१५८.	८४७६३	अनिल चौधरी
५१५९.	८४७६४	कमल सिंह गिरी
५१६०.	८४७७१	अर्जुन थापा
५१६१.	८४७७२	मेक बहादुर थापा
५१६२.	८४७७४	वर्षा खड्का
५१६३.	८४७८२	प्रिन्स राना
५१६४.	८४७८३	सोम बहादुर अर्घाली



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
सुदूरपश्चिम प्रदेश, नेपाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५१६५.	८४७८४	सन्तोष थापा
५१६६.	८४७८६	दिनेश विष्ट
५१६७.	८४७८९	बसन्त बेल्वासे
५१६८.	८४७९६	विवेक बस्याल
५१६९.	८४८००	सुरेश टोमटा
५१७०.	८४८०१	सुनिल टोमटा
५१७१.	८४८०७	प्रविना आर.सी.
५१७२.	८४८०८	किसन थापा मगर
५१७३.	८४८११	सिता खड्का
५१७४.	८४८१८	सुभाष बस्नेत
५१७५.	८४८२४	गोपाल परियार
५१७६.	८४८२७	राजन राना
५१७७.	८४८२९	सुशिला पन्थी क्षेत्री
५१७८.	८४८३७	सुनिल खड्का
५१७९.	८४८३८	अमृत थारु
५१८०.	८४८४०	सिर्जना पाण्डे मगर
५१८१.	८४८४२	अजय वि.क.
५१८२.	८४८४६	माया खड्का महत
५१८३.	८४८४७	रविन भण्डारी
५१८४.	८४८४९	खुम बहादुर भाट क्षेत्री
५१८५.	८४८५५	सुरज बहादुर शाही
५१८६.	८४८६१	दिनेश पौडेल
५१८७.	८४८६२	चन्द्र बहादुर वि.क.
५१८८.	८४८६५	पदम बहादुर गुरुङ्ग
५१८९.	८४८६९	विन्दु भुसाल
५१९०.	८४८७३	महेन्द्र बहादुर कुमाल
५१९१.	८४८७५	सुनिल परियार
५१९२.	८४८८२	कमल बहादुर कुमाल
५१९३.	८४८८४	संसार थापा
५१९४.	८४८८५	दिनेश सुनार
५१९५.	८४८८६	ईश्वर बहादुर नगरकोटी
५१९६.	८४८८८	केसिन्द्र कवर
५१९७.	८४८९०	विशाल गाहा
५१९८.	८४८९१	सन्तोष कुमार वंशी
५१९९.	८४८९३	तिलक ताम्राकार
५२००.	८४८९५	गणेश बहादुर खत्री
५२०१.	८४८९८	दिपक घर्ती

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५२०२.	८४९०३	देउ माया थापा
५२०३.	८४९०६	दिपेन्द्र प्रसाद तेली
५२०४.	८४९०९	करन कुमार घर्ती
५२०५.	८४९११	विमला दिसुवा
५२०६.	८४९१४	मान बहादुर पुन
५२०७.	८४९१७	पवित्रा घर्ती
५२०८.	८४९१८	नेत्र बहादुर जि.सी.
५२०९.	८४९२२	विक्रम नेपाली
५२१०.	८४९२३	अरुना परियार
५२११.	८४९३१	रविन्द्र कुमार थारु
५२१२.	८४९३७	विशाल पाल
५२१३.	८४९३८	थर्क बहादुर राना
५२१४.	८४९४०	मन्दिप काफ्ले
५२१५.	८४९४२	विकल चापागाई
५२१६.	८४९४४	विनोद बोटे
५२१७.	८४९४५	सुरज बोटे
५२१८.	८४९४७	विवश सिग्देल
५२१९.	८४९४८	कुमार प्रसाद शर्मा
५२२०.	८४९५०	अकलेश यादव
५२२१.	८४९५५	अर्जुन साक्की नेपाली
५२२२.	८४९६०	अशोक श्रेष्ठ
५२२३.	८४९६१	अस्मित थामी मगर
५२२४.	८४९६२	होम बहादुर थापा
५२२५.	८४९६३	तोरन गुरुङ्ग
५२२६.	८४९६४	प्रतिमा पराजुली
५२२७.	८४९६६	गौरव पुन
५२२८.	८४९६७	जापान दर्लामी
५२२९.	८४९६९	विकाश थापा
५२३०.	८४९७२	सर्मिला चौधरी
५२३१.	८४९७५	थर्क बहादुर छहरी
५२३२.	८४९७६	रोशन बहादुर राना
५२३३.	८४९७८	विक्रम लिम्बु
५२३४.	८४९८२	विजय वि.क.
५२३५.	८४९८४	झक बहादुर गिरी
५२३६.	८४९८५	अनिल सुनार
५२३७.	८४९८७	सन्दिप भुसाल
५२३८.	८४९९९	दिनेश लोहार



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५२३९.	८५०००	भीम बहादुर स्वती
५२४०.	८५००२	खिम कुमार श्रीस
५२४१.	८५००३	घनश्याम कार्की
५२४२.	८५००७	दिलिप कुमार सोमै
५२४३.	८५००८	तीर्थ बहादुर वयम्बु मगर
५२४४.	८५०१३	बामदेव ठगुन्ना
५२४५.	८५०१४	राज कुमार चौधरी
५२४६.	८५०१५	शैलेन्द्र केवट
५२४७.	८५०१६	सुमन बराल
५२४८.	८५०१८	झक बहादुर रखाली
५२४९.	८५०२१	तम बहादुर बि.क.
५२५०.	८५०२३	सिता राना
५२५१.	८५०२८	मिन बहादुर रेगामी मगर
५२५२.	८५०३०	चित्र बहादुर राना
५२५३.	८५०३५	जीत बहादुर जर्घा
५२५४.	८५०३९	अर्जुन सारु मगर
५२५५.	८५०४४	हेमन्त कुमार चौधरी
५२५६.	८५०४७	सुजन कुमाल
५२५७.	८५०४९	चुमन श्रीस
५२५८.	८५०५०	भेरी राहदी
५२५९.	८५०५१	खुमन बहादुर तरामु
५२६०.	८५०५६	राम नाथ केवट
५२६१.	८५०५९	मोहन वि.क. लुहार
५२६२.	८५०६०	नारायण घिमिरे
५२६३.	८५०६४	शेखर थापा
५२६४.	८५०६६	यम बहादुर शाही
५२६५.	८५०६७	शिव कुमार चौधरी
५२६६.	८५०६८	रुन माया दर्लामी
५२६७.	८५०७५	ख्यामल श्रीस
५२६८.	८५०७६	सुन्दर गौतम
५२६९.	८५०८०	विशाल कार्की
५२७०.	८५०९०	दुर्गा कुमारी खनाल पोखरेल
५२७१.	८५०९१	नगेन्द्र राना
५२७२.	८५०९२	नविन चन
५२७३.	८५०९३	नामली फौजा
५२७४.	८५०९८	नकुल शाही
५२७५.	८५१०२	खिम विक्रम चम्द

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५२७६.	८५१०५	मधु पाण्डे
५२७७.	८५१०८	हेम बहादुर थापा मगर
५२७८.	८५१०९	दिपक थापा
५२७९.	८५११३	प्रवेश के.सी.
५२८०.	८५११४	खुम बहादुर श्रीस
५२८१.	८५११७	तिलक बस्याल
५२८२.	८५११८	राजेश श्रेष्ठ
५२८३.	८५१२६	याम बहादुर गैरे
५२८४.	८५१३०	तेजेन्द्र कार्की
५२८५.	८५१३१	ओवराम सोमै मगर
५२८६.	८५१३२	सुन्दर कुमार बाठा मगर
५२८७.	८५१३३	तिलक राम वारधरे
५२८८.	८५१३७	महेश कुमार यादव
५२८९.	८५१४०	विश्वनाथ लोध
५२९०.	८५१४३	भिम प्रसाद ढकाल
५२९१.	८५१५१	केश बहादुर दर्लामी
५२९२.	८५१५२	तिलक सारु मगर
५२९३.	८५१६४	विमला घर्ती
५२९४.	८५१६५	विर बहादुर वि.क.
५२९५.	८५१६८	रचना के.सी.
५२९६.	८५१६९	गगन सर्तुङ्गे
५२९७.	८५१७१	दिपक दर्लामी
५२९८.	८५१७२	मन बहादुर सूर्यवंशी
५२९९.	८५१८१	उमेश कुमार राना
५३००.	८५१८३	पुष्पराज गिरी
५३०१.	८५१८६	लोकेन्द्र खत्री
५३०२.	८५१८८	राम कृष्ण वि.क.
५३०३.	८५१८९	सरोज सुनार
५३०४.	८५१९१	सुमित दंगोरिया
५३०५.	८५१९२	सुजित दंगोरिया
५३०६.	८५१९४	भुवन जोशी
५३०७.	८५१९५	चन्द्र देव जोशी
५३०८.	८५१९७	कल्पना शाही
५३०९.	८५२००	विजय थारु
५३१०.	८५२०१	इन्दु गाहा
५३११.	८५२०२	खुम बहादुर वैरे मगर
५३१२.	८५२०३	दिपा गुरुङ्ग



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५३१३.	८५२०८	सागर चौहान लोनिरी
५३१४.	८५२०९	मन्जेश यादव
५३१५.	८५२११	विष्णु के.सी.
५३१६.	८५२१२	श्यामकली वि.क.
५३१७.	८५२१४	किन बहादुर पल्ली
५३१८.	८५२१६	रोशन गुरौ
५३१९.	८५२२०	भिम कुमारी महतो
५३२०.	८५२२१	कविता श्रीपाली
५३२१.	८५२२६	अमर बस्नेत
५३२२.	८५२२७	गमता गाहा
५३२३.	८५२२९	तिल बहादुर कुमाल
५३२४.	८५२३५	अन्जना चौधरी
५३२५.	८५२३६	ममता थारु
५३२६.	८५२४४	विष्णु थारु
५३२७.	८५२४५	रिमा पुन मगर
५३२८.	८५२४८	पार्वता थापा
५३२९.	८५२५१	रामचन्द्र खड्का
५३३०.	८५२५३	पार्वता श्रेष्ठ
५३३१.	८५२५६	रुपेश कुमार चौधरी
५३३२.	८५२५७	सागर सिंजाली
५३३३.	८५२६०	सिता चौधरी
५३३४.	८५२६३	सन्त बहादुर सारु
५३३५.	८५२६४	गजिन्द्र खाम्चा
५३३६.	८५२६७	रेशम बहादुर घर्ति मगर
५३३७.	८५२६९	गौतम थारु
५३३८.	८५२७३	राम वि.क.
५३३९.	८५२७४	नारायण साकी
५३४०.	८५२७५	सुनिल वि.क.
५३४१.	८५२७६	झनक बहादुर खाम्चा
५३४२.	८५२७७	भिमकान्त पाण्डे
५३४३.	८५२७८	जुनकली घर्ती
५३४४.	८५२८५	लेसन थापा मगर
५३४५.	८५२८६	पूर्ण थापा मगर
५३४६.	८५२८८	केशव पाठक
५३४७.	८५२९८	सुवास खत्री
५३४८.	८५२९९	सरस्वती थापा
५३४९.	८५३०८	बाबुराम पोख्रेल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५३५०.	८५३०९	पदम राना
५३५१.	८५३१२	गिर बहादुर रसाइली
५३५२.	८५३१३	पुजा भट्टराई
५३५३.	८५३२०	प्रेम सारु मगर
५३५४.	८५३२१	संगिता परियार
५३५५.	८५३२२	सचिन श्रीस
५३५६.	८५३२४	तारा कुमारी थापा
५३५७.	८५३२५	खिम राज नेपाली
५३५८.	८५३२६	पुजा घर्ति मगर
५३५९.	८५३२७	कृष्ण के.सी.
५३६०.	८५३३१	अविनाश सिंह
५३६१.	८५३३३	उदय नारायण हरिजन
५३६२.	८५३४४	चोक बहादुर सुनारी
५३६३.	८५३४७	प्रविना मल्ल
५३६४.	८५३४९	अमृता खत्री
५३६५.	८५३५१	श्याम थापा
५३६६.	८५३५३	अर्जुन थापा
५३६७.	८५३५४	गोविन्द विष्ट
५३६८.	८५३५५	सुरेन्द्र कार्की
५३६९.	८५३५६	सन्तोष कार्की
५३७०.	८५३५९	प्रदिप सिं ठकुरी
५३७१.	८५३६२	नविन पाठक
५३७२.	८५३६४	डिल बहादुर घर्ति क्षेत्री
५३७३.	८५३६५	बुद्धि बहादुर बुढा
५३७४.	८५३६६	कपिल न्यौपाने
५३७५.	८५३६७	रुकु बहादुर वि.क.
५३७६.	८५३६८	सन्तोष बस्नेत
५३७७.	८५३७२	पवन पोख्रेल
५३७८.	८५३७३	राम बहादुर नेपाली
५३७९.	८५३७५	नविन शाही
५३८०.	८५३७८	हरी बोहोरा
५३८१.	८५३८०	दिपेन्द्र मौर्य
५३८२.	८५३८२	कमलेश लोहार
५३८३.	८५३८३	मुना खत्री
५३८४.	८५३८६	निराजन बोगटी
५३८५.	८५३८९	विस्नु बोगटी
५३८६.	८५३९०	मिलन किसान



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
काठमाडौं

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५३८७.	८५३९२	दान चन्द्र पंगेनी
५३८८.	८५३९३	इलाम शाही
५३८९.	८५३९६	सन्तोष चौधरी
५३९०.	८५३९७	रमेश थापा
५३९१.	८५४०३	नर बहादुर पुन
५३९२.	८५४०५	यानुका थापा
५३९३.	८५४०७	विशाल पाण्डे
५३९४.	८५४१२	विदुर आचार्य
५३९५.	८५४१९	लक्ष्मण कंवर जोगी
५३९६.	८५४२०	सन्तोष पुरी
५३९७.	८५४२२	अनिल पोखरेल
५३९८.	८५४२३	ख्याम राज थापा
५३९९.	८५४२४	ढाका बहादुर राना
५४००.	८५४३०	नविन घर्ती
५४०१.	८५४३२	विनोद परियार
५४०२.	८५४३५	नारायण रिजाल
५४०३.	८५४३६	श्री राम सोमै
५४०४.	८५४३९	प्रकाश थापा
५४०५.	८५४४१	निशाल परियार
५४०६.	८५४४६	राज कुमार थापा
५४०७.	८५४४७	खुम बहादुर सोमै
५४०८.	८५४५५	पुस्कर पोखरेल
५४०९.	८५४६२	शिव सेन
५४१०.	८५४६३	होम बहादुर वि.क.
५४११.	८५४६६	रोसन थापा
५४१२.	८५४७१	पवन थारु
५४१३.	८५४७२	समिर वमरेल
५४१४.	८५४७३	सुमित्रा नेपाली
५४१५.	८५४८४	अमृत कुमार ढेंगा मगर
५४१६.	८५४८६	अर्जुन वि.सी.
५४१७.	८५४८७	सम्झना सुर्यवंशी
५४१८.	८५४८८	जिवन पाण्डे
५४१९.	८५४९२	नविन राज वन गिरी
५४२०.	८५५००	पुरन सिं गाहा
५४२१.	८५५०१	दिल बहादुर कार्की
५४२२.	८५५०३	दिपक बुढा
५४२३.	८५५०५	कृष्ण प्रसाद बेल्वासे

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५४२४.	८५५०६	तुल्सा थापा
५४२५.	८५५०८	दिपक बहादुर खाम्चा
५४२६.	८५५०९	महेन्द्र श्रेष्ठ
५४२७.	८५५१०	मिसन रिस्मे मगर
५४२८.	८५५१३	दिपेश राय
५४२९.	८५५१५	अस्मिता चन्द बोहोरा
५४३०.	८५५१७	केशव थामी मगर
५४३१.	८५५२०	रोशन काम्मु
५४३२.	८५५२१	प्रेम नारायण वि.क.
५४३३.	८५५२२	जय प्रकास थारु
५४३४.	८५५२५	कल्पना रावत
५४३५.	८५५२८	दिपेन्द्र थारु
५४३६.	८५५२९	वासुदेव रावत
५४३७.	८५५३१	कमल परियार
५४३८.	८५५३३	सरोज बहादुर अर्याल
५४३९.	८५५३४	विक्रम मिधुन
५४४०.	८५५३८	निशान राहादी
५४४१.	८५५३९	राजु थापा
५४४२.	८५५४०	नरेन्द्र रोका क्षेत्री
५४४३.	८५५४१	जीव बहादुर नेपाली
५४४४.	८५५४२	मिन बहादुर रायमाझी
५४४५.	८५५५१	सुन्दर मल्ल ठकुरी
५४४६.	८५५५२	सरस्वती खत्री
५४४७.	८५५५३	विष्णु सुनार
५४४८.	८५५५६	दिनेश राय
५४४९.	८५५५७	गोकर्ण खाम्चाहा
५४५०.	८५५५८	नल बहादुर बगाले
५४५१.	८५५६०	संदीप पुन
५४५२.	८५५६९	लक्ष्मी न्यौपाने
५४५३.	८५५७२	भेष राज अर्याल
५४५४.	८५५७८	संदीप कुमार यादव
५४५५.	८५५८२	कृष्ण बहादुर दर्जी
५४५६.	८५५८४	दिपक पेग्नी मगर
५४५७.	८५५८५	भुपेन्द्र राना
५४५८.	८५५८६	सुरज सुवेदी
५४५९.	८५५८९	अर्जुन वि.क.
५४६०.	८५५९०	अंकित बहादुर क्षेत्री



प्रधान कार्यालय,
गृह मन्त्रालय,
सुदूरपश्चिम प्रदेश, नेपाल

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५४६१.	८५५९३	मुकेश यादव
५४६२.	८५५९९	अनिता परियार
५४६३.	८५६०३	सरोज कुमार चौधरी
५४६४.	८५६०५	अर्जुन चमार
५४६५.	८५६०८	सुभाष चमार
५४६६.	८५६१२	राम करन केवट
५४६७.	८५६१४	खुस्बु लोनिया
५४६८.	८५६२७	श्याम सुन्दर यादव
५४६९.	८५६२८	धिरेन्द्र तेली
५४७०.	८५६३२	रबिन सुनारी
५४७१.	८५६४०	नागेन्द्र साहानि
५४७२.	८५६४१	लेखनाथ कवर योगी
५४७३.	८५६४५	दिनेश कुमार कोईरी
५४७४.	८५६४७	शिव नारायण थारु
५४७५.	८५६४८	पप्पु बनिया
५४७६.	८५६५१	तारानाथ चौधरी
५४७७.	८५६५२	त्रिलोकी केवट
५४७८.	८५६६०	शारदा थारु
५४७९.	८५६६५	ईन्द्र कमल यादव
५४८०.	८५६६७	छत्र बहादुर चौधरी
५४८१.	८५६६८	पुष्प राज चौधरी
५४८२.	८५६६९	सनोज यादव
५४८३.	८५६७७	लवकेश हरिजन
५४८४.	८५६७८	बिर बहादुर शर्मा बढई
५४८५.	८५६७९	गोरख नाथ हरिजन
५४८६.	८५६८२	राकेश कहार
५४८७.	८५६८३	भिम बहादुर गुरुङ
५४८८.	८५६८४	हिमाल संजापती मगर
५४८९.	८५६९१	सुनिल कुमार चौधरी
५४९०.	८५६९३	कमल केवट
५४९१.	८५६९५	शैलेस कुमार साहानी
५४९२.	८५६९९	अजय गुरुङ्ग
५४९३.	८५७००	संदीप कुमार यादव
५४९४.	८५७०१	मुकेश यादव
५४९५.	८५७०३	राहुल साहानी
५४९६.	८५७०४	सेमन चौधरी
५४९७.	८५७११	किसन बरई

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५४९८.	८५७१२	युबराज गुप्ता
५४९९.	८५७१६	दिपेन्द्र थारु
५५००.	८५७२३	सरोज हरिजन
५५०१.	८५७२८	शिवेन्द्र चमार
५५०२.	८५७३०	प्रशुराम कोईरी
५५०३.	८५७३१	गोपाल थारु
५५०४.	८५७३३	लक्ष्मी गोसाई
५५०५.	८५८०१	यमराज खडका
५५०६.	८५८०४	रबि यादव
५५०७.	८५८०६	निरज चौधरी
५५०८.	८५८०७	गौतम कामी
५५०९.	८५८१५	लोकेन्द्र बस्नेत
५५१०.	८५८१९	देबराज खडका
५५११.	८५८२१	भानु घर्तीमगर
५५१२.	८५८२३	मोहन ओली
५५१३.	८५८२७	टेमराज आलेमगर
५५१४.	८५८२९	थम्म सिंह घर्ती
५५१५.	८५८३५	निशा वली
५५१६.	८५८३८	तुफान घर्तीमगर
५५१७.	८५८४२	उमेश चौधरी
५५१८.	८५८४४	निरज चौधरी
५५१९.	८५८४५	नबराज खडका
५५२०.	८५८४७	जयराम खडका
५५२१.	८५८४८	मिन बहादुर सवाङ्गी पुन
५५२२.	८५८५३	केशर बहादुर वली
५५२३.	८५८५४	ठवेन्द्र कवर
५५२४.	८५८५६	पवन खडका
५५२५.	८५८५७	दिनेश खडका
५५२६.	८५८५८	आशिस बुढामगर
५५२७.	८५८६३	मिलन चौधरी
५५२८.	८५८६७	मनोज वली
५५२९.	८५८६८	झक्कु पुनमगर
५५३०.	८५८७०	खुम बहादुर पुन
५५३१.	८५८७७	टेक साउद
५५३२.	८५८८०	पुस्पा बुढाथोकी
५५३३.	८५८८१	ओमा बुढामगर
५५३४.	८५८८२	कल्पना खडका



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५५३५.	८५८८६	पुर्ण बहादुर बुढामगर
५५३६.	८५८८७	बिष्णु रोका
५५३७.	८५८९३	प्रकाश डि.सी.
५५३८.	८५९०१	बिमल चौधरी
५५३९.	८५९०९	हुर्मत के.सी.
५५४०.	८५९१२	महेश मल्ल
५५४१.	८५९१५	बिशाल चौधरी
५५४२.	८५९१६	केशरा कुमारी थापा क्षेत्री
५५४३.	८५९१९	प्रियसी वली
५५४४.	८५९२०	दिपा घर्तीमगर
५५४५.	८५९२२	राहुल चौधरी
५५४६.	८५९२६	पदम चौधरी
५५४७.	८५९३१	सचिन खनाल
५५४८.	८५९३२	सुदिप गौतम
५५४९.	८५९३३	पुरन चौधरी
५५५०.	८५९३६	निराजन पुन
५५५१.	८५९३७	कुन्दन लामिछाने
५५५२.	८५९४२	सन्दिप थापा
५५५३.	८५९४५	मोति कामी
५५५४.	८५९४८	केशब गिरी
५५५५.	८५९५०	दिलमान बुढामगर
५५५६.	८५९५४	बिर्जन घर्तीमगर
५५५७.	८५९५८	शक्ती बहादुर बोहरा
५५५८.	८५९६३	लक्ष्मी घर्तीमगर
५५५९.	८५९६६	एन्जिला घर्तीमगर
५५६०.	८५९६७	दिपक पुनमगर
५५६१.	८५९६८	महेश चौधरी
५५६२.	८५९७३	गोबिन्दराज खनाल
५५६३.	८५९७४	डम्बर बुढाथोकी
५५६४.	८५९७६	अशोक चौधरी
५५६५.	८५९७८	लोकेन्द्र बहादुर मगर
५५६६.	८५९७९	अमृत महारा
५५६७.	८५९८०	दिपक महारा
५५६८.	८५९८३	होम बहादुर घर्ती
५५६९.	८५९८७	भोला प्रसाद भण्डारी
५५७०.	८५९८९	खुम बहादुर बुढाथोकी
५५७१.	८५९९०	गुल्सन सुनार

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५५७२.	८५९९१	सचिन चौधरी
५५७३.	८५९९२	जयन्द्र अधिकारी
५५७४.	८५९९३	अमर पुनमगर
५५७५.	८५९९६	नरेन्द्र राना मगर
५५७६.	८५९९८	जनक राना
५५७७.	८६००४	हुम बहादुर कुमाल
५५७८.	८६००५	लाल बहादुर रेश्मी
५५७९.	८६००६	देव बहादुर थापा
५५८०.	८६००७	अजित श्रेष्ठ
५५८१.	८६०१३	किशोर दमै
५५८२.	८६०१६	प्रकाश सुवेदी
५५८३.	८६०१७	तेजेन्द्र वि.क.
५५८४.	८६०१८	राजन रेश्मी मगर
५५८५.	८६०२०	लिल बहादुर राना
५५८६.	८६०२२	सुवास भण्डारी क्षेत्री
५५८७.	८६०२४	राजेन्द्र वि.क.
५५८८.	८६०२७	खिम बहादुर के.सी.
५५८९.	८६०२८	दिपक गाहा मगर
५५९०.	८६०२९	बृजेश कुमार लोध
५५९१.	८६०३०	सुकविर बुढा
५५९२.	८६०३९	सुनिल थारु
५५९३.	८६०४२	पुर्ण बहादुर झेडी मगर
५५९४.	८६०४३	सन्दीप उपाध्याय
५५९५.	८६०४५	प्रमिश खड्का
५५९६.	८६०४७	सेम बहादुर बगाले मगर
५५९७.	८६०५१	रीता गुरुड
५५९८.	८६०५५	मिलन रामजाली
५५९९.	८६०५७	राधिका कुमारी चौधरी
५६००.	८६०६४	निम बहादुर राना
५६०१.	८६०६५	सुनिल सुनार
५६०२.	८६०६७	किरण बुढाप्रिती
५६०३.	८६०६९	भुवन के.सी.
५६०४.	८६०७९	वोम बहादुर श्रीस
५६०५.	८६०८०	नून बहादुर राना मगर
५६०६.	८६०८२	नारायण राउत
५६०७.	८६०८३	विष्णु राज भण्डारी
५६०८.	८६०८४	अनिल थारु



क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५६०९.	८६०८५	सोम बहादुर चिदी
५६१०.	८६०९३	नविन रेग्मी
५६११.	८६०९४	कमल बुढा
५६१२.	८६०९५	मनोज यादव
५६१३.	८६१००	संगिता पुन
५६१४.	८६१०४	रेम बहादुर घर्ति
५६१५.	८६११०	होम प्रसाद आले
५६१६.	८६११३	सन्दिप पाण्डे
५६१७.	८६११५	प्रदिप दंगाल
५६१८.	८६११८	दिपेन्द्र वि.क.
५६१९.	८६१२०	नन सिङ थापा मगर
५६२०.	८६१२१	प्रवेश सिंह
५६२१.	८६१२६	सौगात घर्ति
५६२२.	८६१२७	करन थापा
५६२३.	८६१३०	कल बहादुर गुरुङ
५६२४.	८६१३१	बादल तारामी

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम, थर
५६२५.	८६१३८	भरत राना
५६२६.	८६१३९	विवेक सिंजापती
५६२७.	८६१४१	अशोक खरेल
५६२८.	८६१४९	विरेन्द्र कुमार थापा बराल
५६२९.	८६१६०	केशव सुवेदी
५६३०.	८६१६२	जीवन वि.क.
५६३१.	८६१६४	निरज गुरुङ्ग
५६३२.	८६१६८	शालिकराम पोखरेल
५६३३.	८६१७४	धन प्रसाद जैसी
५६३४.	८६१७७	युवराज पुन मगर
५६३५.	८६१७८	गोविन्द सारु
५६३६.	८६१७९	अनिल सारु
५६३७.	८६१९१	याम बहादुर सोमै
५६३८.	८६१९३	तेज बहादुर राना
५६३९.	८६२०२	टिका घिमिरे

समाप्त